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Intro
As the days get longer, you have plenty of time to go through your stamp collections. Our first sale of the year was 
very busy with people adjusting to having an account number. If you have bid in AVH auctions recently, you will 
be given an account number that stays with you. Please use this reference when communicating with us. You will 
find it on your bid form and invoice.
This auction is packed with new lots through out the catalogue. Some lots have been reoffered at a reduced 
estimate. This gives many sections to look through. Within the mixed lots we have a great assortment of lots to 
sort through. The one country section has an interesting selection of Germany, States, Occupation, Post Offices, 
etc. It includes 1862 Baden 30K orange VFU with authentication marks (SG 10), Lot 962. An item rarely seen in this 
condition. We have many sets and singles in fine condition waiting for someone to bid on them. Our Great Britain 
section also has a great run of material. It includes a great lot of imperf penny reds for sorting (Lot 2180) and 
1878 £1 brown VFU (SG 129, Lot 2339) and an unmounted 1884 10/- Bright Ultramarine (SG 183, Lot 2367), also 
1913 Seahorse £1 unmounted ovpt’d Cancelled with Wenvoe 2023 Cert (SG 404u, Lot 2438). With lots from £5 to 
£1,000’s you should find something of interest.
Colin and Pauline

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 Commonwealth; 1980’s range from Islands m/m on 20+ album 
pages, STC £200+ (100+) Est. £24

2 Commonwealth; All reigns m and u vast accum. on 60+sides 
stamps to find in this one. (100’s) Est. £110

3 Aden; QEii m and some GVI states used, nice clean range on 2 
hagners. (40+) Est. £22

4 Aland; Mainly u/m range late 1990’s STC approx £390 on 6 
sides. (130) Est. £36

5 Antigua; QV to early QEII mint and used on 2 sides. (55+) Est. £26
6 Australia; QEII colln for 1972 incl stamps, covers and varieties on 

23 pages. (170) Est. £16
7 Australia; GV Roos m and u range to 1937 set to 5/- (mint) on 6 

leaves. (130) Est. £30
8 Australia; Mint range on 14 sides mainly GVI to 1960’s. (few 

100’s) Est. £56
9 Barbados; Mint and used range from 1850’s to 1912 on 4 pre-

printed album pages. (46) Est. £110
10 Basutoland; GV to 1960’s mainly used on 7 pages. (67) Est. £11
11 BechuanalandQV to 1960’s mint and used range on 12 pages. 

(75) Est. £44
12 Bermuda; QV to early QEII mint and used on 2 sides. (53)Est. £44
13 Bermuda; Mainly u/m range of QEII in blocks and gutter pair 

blocks of 4 on 10 sides. (STC £738). (700+) Est. £110
14 Bosnia and Herzegovina; U/M mainly 1990’s range incl some 

imperfs on 6 sides. (200) Est. £30
15 Bosnia and Herzegovina; Nearly complete used colln 1879/1917 

incl sheet of labels STC £900+ Est. £140
16 British Guiana; Slightly dupl. QV to GVI selection mint and used 

on 16 album pages. (250’ish) Est. £16

17 British Honduras; Slightly dupl. QV to GVI selection mint and 
used on 20 album pages. (few 100) Est. £16

18 British Virgin Islands; Slightly dupl. QV to 1990’s selection mint 
and used on 21 album pages. (few 100) Est. £16

19 Brunei; 1895/1980s mint and used range with some better value 
on 23 hagners. (few 100) Est. £50

20 Bulgaria; Mint and used range on 20 pre-printed leaves 
1879/1940’s with better earlies. (360) Est. £180

21 Canada; QV to GVI used range incl Newfoundland on 20 album 
pages, huge catalogue, stamps in reasonable condition. (550)  

Est. £280
22 Canada; Pretty used colln incl officials, better sets etc on 28 

album pages STC £3385. (330) Est. £350
23 Cape Of Good Hope; Small used range on 4 pages. (27) Est. £10
24 Cayman Islands; Slightly dupl. QV to 1990’s selection mint and 

used on 33 album pages. (few 100) Est. £22
25 Cayman Islands; Mint and used range neatly presented on 10 

hagners, QV to 1960’s (few 100’s) Est. £60
26 Chile; Early to 1980’s mainly used range on 24 sides. (500+)  

Est. £80
27 Cyprus; QV to 1990’s mainly used range sparse on 30+ leaves. 

(few 100) Est. £20
28 Cyprus; Slightly dupl. GVI to 1980’s selection mint and used on 

28 album pages. (few 100) Est. £22
29 Denmark; Mint and used range from around 1900 to 1940 of 

mainly dues and service stamps on 25 pages. (100) Est. £24
30 Dominica; QEII to mid 80’s m and u range on 20 pages. (few 100)

Est. £16
31 Dominica; Slightly dupl. QV to 1970’s selection mint and used on 

27 album pages. (few 100) Est. £22

Album Page Section
(Generally in mixed condition unless stated)

FORTHCOMING AUCTIONS
(Dates Subject to Possible Change / Winning Bids Subject to 5% Buyer Premium)

AVH Postal Auction (AVH 39) – 31st May 2025

AVH Postal Auction (AVH 40) – 30th August 2025

All lots have estimates (Est.) and are generally reserved
at 80% unless vendor has specified otherwise.
Bid Steps:
£1-£20 Est. £1    Bid steps
£20-£50 Est. £2    Bid steps
£50-£100 Est. £5    Bid steps
£100-£500 Est. £10   Bid steps
£500-£1000 Est. £50   Bid steps
£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email:
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513

Pre Auction; to place bids on lots orany 
questions relating to the lots.

Post Auction; for Bid Results andDespatching
contact:Pauline: 01707 550191
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32 Estonia; Mint and used range on 5 leaves incl high values and airs 
etc. (150) Est. £44

33 Falkland islands; Small QEII lot on 4 double/sided hagners, 
mostly u/m. incl blocks. (100+) Est. £30

34 Falkland islands; QV to mostly early QEII m and u accumulate on
20+ pages (150+) Est. £34

35 Fiji; QV to 1960’s mint and used range on 27 pages. (300+)  
Est. £100

36 Finland; 1857 to 1990’s mainly used range on 8 leaves incl some 
postmarks. (285) Est. £56

37 Foreign; Interesting range of countries represented incl 
Phillipines, Haiti, Fiume, etc.on approx 40 pages. (100’s)  

Est. £80
38 France; Mint and used range incl cols early to 1970’s on 19 

double sided s/sheets. (few 100’s) Est. £32
39 France; Small range used in Egypt on an album page. (15)  

Est. £40
40 France; Mint range of better stamps incl. early precancels and 2 

red cross bklts. on 2 hagners. (60) Est. £80
41 France; Modern mainly Euro u/m range (face value Eu270+) on 8 

sides plus m/s.Lovely clean lot. (few 100) Est. £140
42 French Colonies; Mainly mint range from earlies to 1960’s on 12 

sides. (250+) Est. £44
43 French Colonies; Indo-Chinese PO’s in China Canton: Used early 

range on 1 side. (52) Est. £50
44 French Guiana; Mint and used range on 2 sides from 1892/1945. 

(46) Est. £100
45 Gambia; Slightly dupl. QV to 1970’s selection mint and used on 

18 album pages. (few 100) Est. £26
46 Gambia; GV mint and used range of GV to 4/- on an album page. 

(30) Est. £120
47 Gambia; Lovely m and u range from QV to GVI on 5 pages, many 

better stamps. STC £2400+. (100+) Est. £350
48 Gibraltar; U/M range stamps and m/s 1998/2001 STC £370 on 

16 sides. (270) Est. £38
49 Gold Coast; Slightly dupl. QV to GVI selection mint and used on 

10 album pages. (250’ish) Est. £22
50 Great Britain; QEII mainly 1950’s range of defins incl regionals 

and commems. on 20 leaves. (250) Est. £20
51 Great Britain; U/M range on 10 s/book sides from 1937/1970 

incl 1948 Silver Wedding. (300) Est. £26
52 Great Britain; 1950’s to 1970 used comes and defins incl 

phosphors on 50 Windsor album pages. (735) Est. £34
53 Great Britain; QV to 1970 good range with better values on 20+ 

pages (few 100’s) Est. £60
54 Greece; Neat lot from earlies to 1950’s mainly used on 19 album 

pages. (few 100’s) Est. £38
55 Greece; Hermes heads through to 1990’s mainly used accum on 

32 sides. (1000+) Est. £50
56 Hong Kong; QV to 1990’s mainly used on 20+ leaves. (150+)  

Est. £28
57 Hong Kong; Used and mint range QV to 1990’s on 16 neat album 

pages. (100+) Est. £40
58 Hong Kong; GV to 1990’s mainly used on 65+ album leaves. (few 

100) Est. £66
59 India; Gwalior: Range of mint and used on 28 pages. (130)  

Est. £16
60 Italy; Early to 1960’s on 28 album pages mainly used. (100’s)  

Est. £22
61 Italy; Earlies to about the 60’s m and u range on around 30 

pages. (100’s) Est. £26
62 Italy; Huge accumulation all periods on 130 pages. (1000’s)  

Est. £50
63 Kenya; 1960/1980’s used range on 70 pages with top values 

throughout STC £800+ (500) Est. £80
64 KUT; EDVII to early QEII m and u range on 20 leaves. (150+)  

Est. £46

65 KUT; QV to early QEII m and u on  12+ pages/sides with some 
higher values. (200+) Est. £60

66 Liechtenstein; 1960’s Europa sheets used on FDC’s. 30 sheets. 
(535) Est. £20

67 Lithuania; 1919 to 1930’s m and u range on 16 pre-printed 
album pages STC £425+. (150+) Est. £56

68 Malaya; Kedah: 1919/1959 small m and u range on 6 pages. 
(10’s) Est. £16

69 Malaya; Kelantan: Mainly mint 1911 onwards on 25 leaves. 
(100+) Est. £22

70 Malaya; Johore: Used lot on 6 pages 1891/1960. (45+) Est. £26
71 Malaya; FMS: Mainly used with a good range of tigers, will 

catalogue up, 8 album pages. (100+) Est. £100
72 Malaya; Tigers, States through to QEII, large m and u lot with 

some better stamps on 15 double sided s/book  pages. (500+)  
Est. £140

73 Malayan States; QV onwards accum. on approx 50 pages m and u 
good range. (250+) Est. £36

74 Malaysia; Mint QEII range of states on 30+ album pages. (200+)  
Est. £26

75 Malaysia; Tigers, States through to QEII, small m and u lot with 
some better stamps on 18 album pages. (few 100) Est. £40

76 Maldives; U/M range of sets on 4 sides, STC £260 (80) Est. £44
77 Malta ; QV to 1990’s mainly used  on 40+ leaves (250) Est. £30
78 Monaco; Mint range mainly 1930/50’s on 1 s/book side. (60)  

Est. £40
79 New Caledonia; Mainly 1980’s used range on 9 sides, not easy to 

find. (120+) Est. £56
80 New Caledonia; 1948/1970’s lovely used collection on 40+ 

album pages STC £1600+. (100’s) Est. £220
81 Newfoundland; Earlies to GVI good catalogue on 15 pages. (100)  

Est. £50
82 Nigerias; Slightly dupl. QV to 1980’s selection mint and used on 

35+ album pages. (few 100) Est. £44
83 North Borneo; 1886 to Sabah mint and used range on 20 hangers 

some better noted. (few 100) Est. £50
84 Northern Rhodesia; Mint and used range on 2 sides from GV to 

early QEII with sets to 10/-(2). (60) Est. £24
85 Nyasaland; Slightly dupl. GV to 1980’s Malawi selection mint and 

used on 35+ album pages. (few 100) Est. £44
86 Papua; Pretty range of Lakatois used on 2 album pages STC 

£400+ (30+) Est. £80
87 Papua New Guinea; Slightly dupl. QV to early 2000’s selection 

mint and used on 60+ album pages. (approx 1000) Est. £36
88 Paraguay ; Mainly used range from 1890 to 1990’s on 15 album 

pages. (240) Est. £30
89 Romania; U/M range of stamps and m/s from the 1970’s on 15 

pages. (1000) Est. £130
90 Sierra Leone; QV to early QEII m and u range on 14 hagner leaves. 

(few 100) Est. £80
91 South Africa; Incl SWA GV to early QEII (incl range of Ghana) 

mostly used on 25+ album pages. (few 100’s) Est. £16
92 Spain; Early to 1980’s on 30 s/book sides. (860) Est. £26
93 Spain; Early to 1980’s mainly used range on 30 sides. (1200+)  

Est. £30
94 Sweden; Used range mainly used from 1850’s to 1960’s on 18 

pages. (200) Est. £16
95 Sweden; 1870’s to 1950’s used range on 18 pages. (300) Est. £16
96 Sweden; Early to 1970’s m and u range on 25 leaves. (700)  

Est. £28
97 Uruguay; Early to 1980’s mainly used range on 22 sides. (300+)  

Est. £66
98 Vatican City; Small mainly u/m Euro currency lot on 4 pages. (50)  

Est. £40
99 Zanzibar; Mint and used range on 2 hagners. (50) Est. £12
100 Zimbabwe; 1980/90’s mint and used range incl some blocks of 

four on 6 pages. (300) Est. £16

World Selections and Mixed Lots
101 E Imperf miniature sheets mainly U/M x 43 includes Royalty, 

Football, People etc. Est. £16

102 E Cinderella, ephemera, etc dozens inc Scout post, strike post, 
etc Est. £24

103 E Coin Covers: 1995 selection of 8 covers on album pages 
from Channel Islands (4), Isle of Man (2), Great Britain and 
USA all related to Victory in Europe. Est. £24

104 B Small carton containing box os stamps on paper, small tin 
and box of stamps off paper early to modern. Qty stockbook 
of world stamps, 2200 stamps + 1 m/s, earlies to mmodern 
MNH, mint and used, Est. £26

End of Album Page Section
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105 2A World assorted mint and used in 2 stockbooks, one 
stockbook mainly French Colonies, earlies to 1960s, second 
stockbook earlies to 1980s assorted countries including 
Morocco, Congo, Lebanon, Tunisia, Vietnam etc. Mixed 
condition inclides duplication (100s) Est. £26

106 B Small carton containing stamps on paper, loose and in 
envelopes. Mostly 1980s Canadian Art 1991, 95, 96, 97, 
98, 99, 2000 in full sheets. Canadian fruit in full sheets. 
Switzerland SG No’s 1449/177 both MNH and used, Modern 
FDC abd others from Canada, Singapore, Hong Kong and 
others. Stamps in small tins. Qty (6.7Kg) Est. £40

107 B 6 stockbooks, 3 folders etc in box, early to mid QEII, mint 
and used, condition mixed, includes Channel Islands, 
Germany, Egypt, etc. (100s) Est. £150

108 B Assorted album pages, stockpages and stockcards from 
around the world, mint and used early to mid QEII, mixed 
condition, needs sorting, interesting selection including 
some ex auction lots. (100s) Est. £120

109 S Commonwealth U/M early QE2 high values x 11, includes 
Ascension1963 2/6d to £1, Bahamas 1964 £1, Mauritius 
1969 5r, PNG 1963 £1 ‘Specimen’, cat £198. Est. £24

110 A Commonealth GVI Crown Album (Green), small selection of 
mint and used, odd hawid mount and hinge marks on empty 
pages otherwise in good condition. Est. £30

111 E Commonwealth: 1890/1950 u/m selection including 
Australia 1918 4d, 1924 4 1/2d, India 1937 4 vals to 8a, 
Seychelles 1890 8c etc, fine STC £369 Est. £60

112 A GVI mainly mint selection in large stockbook, Good run of 
mainly low values some in small multiples, mostly identified 
by SG number, good lot for resale. (100’s) Cat £975+  

Est. £150
113 E Czech.-Malta (inc. Danish WI - cat £270, Denmark - cat 

£375, Hong Kong - cat £350, Ireland - cat £230, Jamaica 
- cat £440, Leeward Is). Mint & used with descriptions 
accompanying most material. (Bundle P4). Total cat £1875.  

Est. £12
114 E Europe; Mint and used collections from Hungary (earlies + 

1960s & 70s), Latvia (pre-1950), Poland (mint 1940-47, 
cat £250+), Roumania (19th cent to 1980s) & Russia (pre-
Revolution to (mainly cto) 1990s). Cat £515 (Bundle P8)  

Est. £26
115 E Europe; German States (cat £320) - Liechtenstein (cat £820) 

includes Greece (cat £90) & Italy (cat £380). Liecht. largely 
mint, 1920s to 90s. Descriptions accompany most material. 
(Bundle P6). Cat £1600+   Est. £80

Accessories
116 b Shoebox of 400+ 2 strip stockcards, used but in reusable 

condition. Est. £20
117 B Lighthouse multi ring albums and slip case (4), Brown with 

FDC pages (2), Blue and Black with album stock pages, all in 
good condition. Est. £80

118 B SG Plymouth (2 Post) album and slip cases, Black (1x black 
and blue slip case), all contain nearly new leaves, Mainly 
good condition, no longer available from SG. (5) Est. £120

Cinderella
119 S German Flug-Post-Marke, Liegnitz 1/Schl label with image 

of zeppelin, m/m. Est. £10
120 S Poster stamp (Zeppelin) for 1926 Transpolar Flight 

(Amundsen, Nobile, Ellsworth) imperf Est. £12
121 S £20 Overseas Dominion photographic proof / essay imperf 

U/M pair for un – issued design. Est. £20
122 E 1924 ZRIII set of 6 fund raising perforated labels showing 

Christopher Columbus sailing Galleon and the airship ZRIII, 
the inscription states the duration of each voyage ‘Columbus 
1402 8 weeks’ ZRIII 1924 70 hours. Set is accompanied by 2 
imperf examples, odd minor fault, generally fine and scarce.  

Est. £40
123 E Airmail; Residual copy of printers proofs for an art cars, 

1932 West Country Air Service by Provincial Airways, 6 
items, Scarce, rarely seen. Est. £50

124 S Canada; 1928 25c Klondike Airways Ltd. Private mail service 
25c blue vertical pair, u/m.  Very attractive and quite scarce.
Unitrade CL45. Est. £30

Omnibus
125 A 1949 UPU (Foreign only) in special A5 album (Blue) a good 

compliment to the simular Commonwealth album, m/m but 
many marginal u/m (mounted on margin) STC £1,600+  

Est. £190
126 A 1953 Coronation omnibus complete mint in a special album, 

106 stamps cat £200. Est. £40

Postal History
127 E Pre-Stamp covers from Europe,etc (41) mainly good/fine 

condition Est. £100
128 S 1934 MacRobertson Air Race, England - Australia flown on 

No 2 ZK-ADJ (Miles Hawk) signed by Pilots McGregor and 
Walker. Cancelled at Mildenhall and Melbourne. Est. £50

129 E 1939 First All Nation Flight: Flying Hutchinson family 23 
different countries:one stamp ea country on each stop. 
Planned WW flight, discontinued after 23 stops, > Large 
envelope. Great wall display (AAMC 1319), along with KLM 
round the world flight cover via First FLight San Francisco to 
Hong Kong (2) Est. £20

130 E Flying Boats: detailed pages giving information on Flying 
Boat services along with postcards showing the flying 
boats and a few covers flown on such flights. Interesting 
acccumulation, probably hard to replicate.(31 items)  

Est. £50
131 e Aden; 1937 Dhows set to 1r on envelope dated First Day, 

‘Aden 1 Apr 37’ cancel. (SG 1/9). Cat £112 Est. £28
132 E Canada and USA: 1939 Royal Train 4 covers written up on 3 

album pages. 1 Canada 3 USA, assorted cancels etc.  
Est. £20

133 e Dominica: 3s used on registered window envelope with 
Dominica GPO cancel for FE 12 29 on front, London EC 
Registered receiveron reverse in red datwed 4 MR 29 and 
a Bromsgrove double ring CDS dated 4 MR 29 in black on 
reverse. Open at top and minor toning. Cat £110 Est. £26

134 e France; 1937 3rd June King Edward 8th Windsor Wedding 
Day cover x 2 different with 1f.50 Paris stamp, clean 
illustrated unaddressed. Est. £13

135 S India ; 1932 MILITARY AIRMAIL (Royal Engineers Blue 
Embossed Insignia on Reverse) Multi-stamped Cover 
Peshawar (Pakistan) to London. Opened Carefully at Top. 
Complete & in Reasonably Good Condition. Est. £20

136 S USA; 1854 Very Small (13cm x 6cm) Unstamped Envelope 
Rochester New York to Middleport NY with Red Cancellation. 
Comes with Part of Embossed Letter. Wax Seal Still Intact 
with Part of Backflap Missing. Est. £14

137 E USA; 1983 Bald Eagle $9.35 on cover in special folder, this 
cover was flown into space on the Challenger Space Shuttle, 
a piece of history ! Est. £16

Postal History - Great Britain
138 e 1807/1833 Three Freefronts with Earliest Unusually Rated 

‘8’ to Selkirk (Very Good to Very Fine) Plus 1814 Pre-stamp 
Wymondham Rated Entire (1811 Swanton Watermarked 
Paper) which is Complete and Quite Fresh for Age with 
Crease Est. £24

139 S 1822 Pre-stamp Wrapper to AMSTERDAM with Straight-
line Markings Reverse & Amsterdam Receiver All in Red. 
Complete & Very Attractive in Nice Condition. Est. £24

140 e 1830 Pre-stamp Cream Entire from York to Whitby Unusually 
Showing on Reverse: York ‘Too Late’ (In Use 1821-39) Plus 
York Single-ring in Black (In Use 1828-32). Very Fresh 
Condition with Filing Creases. Est. £24

141 S 1835 Pre-stamp Wrapper to London Rated ‘8’ Complete in 
Good Condition with Very Light Filing Crease. Backstamped 
Bristol. Est. £12

142 S 1836 ‘Free Wrapper’ to Middlesex Bearing Red ‘Free’ Cancel 
Plus Boxed ‘TP Rate 2’. Circular Witham Backstamp in Black 
Plus Timed Date in Red. Good Condition with Small Tears to 
Top. Est. £12

143 e 1838 (December) Pre-stamp ‘Private’ Entire to Shaftsbury 
(Wilts). Very Clean with Mileage Markings & Circular Dated 
Backstamp Est. £20

144 e 1840 1d Mulready wrapper (stereo A30) used to Sunderland 
cancelled red MC. Fine (SG ME1). Cat £550 Est. £140

145 S 1842 Interesting Unstamped French Entire to London via 
Calais. Complete & in Very Nice Condition with Filing Crease  

Est. £30
146 S 1843 Local Birmingham Entire Rated in Red with Small Tear 

& Edge Soiling. Complete. Est. £12
147 S 1846 Red ‘PAID at EDINBURGH’ Wrapper with SCARCER 

GLASGOW RECTANGULAR TIME BACKSTAMP & Rated ‘1’ in 
Red. Complete in Nice Condition with Vertical Filing Crease  

Est. £22
148 e 1849 Blue Entire London to Coventry with PAID Circular 

Double-lined in Red & Probable Portugal St Straight-line in 
Black. Some Creasing and Small Edge Tears. Complete.  

Est. £12
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149 E Entire to Hawick with se-tenant strip of 7 2d blues. BA - BG, 
cancelled with numeral ‘3’ cancel along the strip, receiver on 
reverse dated Feb 21 1850, filing crease, nice display piece.  

Est. £100
150 S 1879 Large Original Piece Tied LE & SP Multiples: 2 x 

Line-Engraved (1d Lake-red Pl.206 & 1½d Pl.3) Plus 3 x 
Surface-printed 2½d Rosy Mauve Pl.14. An Excellent Scarce 
Combination of Different Printings & Colours. London & Red 
Calais CDSs. Small Fault Middle 2½d. SG 44/51/141 Cat 
£340+ off Cover Est. £40

151 S 1881/92 Three Penny Pink Envelopes Incuding REDIRECTED. 
Various Destinations with Backstamps. Part of Backflap 
Missing on Larger Sized Envelope. Est. £20

152 e 1904 PPC with 1/2d blue-green tied superb ‘Ardrishaig 
Packet ‘A’ Columbia (morning sailing’. Small fault to card 
away from stamp Est. £18

153 e 1908 Illustrated ‘Ocean Penny Post’ cover with 1d SG 219 
used to USA. Superb printed illustrations, Excellent condition

Est. £85
154 S 1911 ½d VFU Green Shade Harrison P. 14 VARIETY ‘Left 

Frame Broken’ (See Harrison P. 15 ‘Left Frame Broken’ (Pl. 
63b, R. 12/9) SG Spec M4j Cat £300 Mint). Stamp is CDS 
Tied to Picture Postcard. SG 267/71var Est. £20

155 S 1920/30s George V Lady Golfers Club (of Whitehall) Private 
2d Prepaid Unused Cover. Complete in Good Condition Some 
Wrinkling. Unusual Est. £12

156 e 1936 (1st Sep) Selection of Nine Edward VIII 1½d FDCs 
Addressed to the Daily Express. All Complete & in Good 
Condition with Odd Fault. Est. £24

157 S 1936 GV 2 x 4d Airmail Covers to LAS PALMAS, CANARY 
ISLANDS (via Paris) with Halfpenny to 2.5d Photogravure 
Stamps in Different Configurations. Both Covers Unusually 
with Multiple Cancels on Reverse & in Good Condition. 
Scarce Destination Est. £32

158 S 1937/51 Three GVI FDCs: (i) 1½d 1937 Coronation (Fine 
Local) (ii) 2½d Lt. Ultra Very Fresh South African 1941 FDC 
(Post Early in Day Slogan) (iii) 1951 1d Light Ultra in Good 
Condition. Cat £80+ Est. £15

159 S 1940 Centenary Issue Printed FDC 6 May 1940 to Kenmore 
Stamps Co., USA Unusually with Four Stamps to 3d. Cover 
Complete Unopened. Light Toning. Est. £15

160 e Guernsey 1941 cover used locally in Guernsey with GB 2d 
(SG 482 -Centenary) bisected. Excellent condition (SG 482a). 
Cat £50 Est. £20

161 e 1952/53 Two FDCs: (i) 1952 (5 December) 1.5d & 2.5d Clean 
Bournemouth FDC with ‘Post Early For Christmas’ Slogan. 
Unopened. SG 517/19 & (ii) 1953 (2 Nov) SCARCE REGISTERED 
FDC with 4d, 1s3d & 1s6d (sg521, 530/1) Unusually with 
Additional 3 Nov 1953 Cancel. Some Discolouration to 
Reverse. Unopened. Total Cat £228+ Est. £46

162 e 1962/69 Ten QE2 Mainly Cachet Covers Inc: Field Post Office 
Cover (5 x ½d Wildings) with 2 x INVERTED DATE SLUGS Both 
Showing ‘16 JULY 29’. Nine Further Mainly Cachet Covers 
Inc. Launching of Clydebank, Day of Aerophilately 4th FKSA 
Congress (London), Cutty Sark Centenary Dumbarton & 
Ulster Tattoo Clooney Park Covers with Nice British Forces 
1072 Postal Service Cachets. Mainly Nice Condition & All 
Complete Est. £24

163 S 1977 Set of Four Different Hexagonal 6½p Pictorial Silver 
Jubilee Souvenir Sheets. All Numbered on Reverse & in Very 
Nice Fresh Condition. All Postally Valid. Est. £24

Postal History - Zeppelins
164 E 1931 Graf Zeppelin picture postcard addresses to Austrian 

with Austrian stamps cancelled 21 VII 31 then flown on 
board Graf Zeppelin for the Polar Trip , red sunburst cachet, 
also cancelled Freidrichshafen 24 7 31, Leningrad 25 VII 31 
and Vienna 29 VII 31. Sieger Cat 120Ba . Cat €125 Est. £50

165 E 1934 LZ 127 Graf Zeppelin 1st South American flight, red 
Berlin - Southamerica ‘a’ cachet in red, Berlin cancel 26 5 34 
in black, SIeger 247Bb. Cat €65 Est. £26

166 E 1934 Paraguayan Zeppelin flight covers (x2), one from the 
2nd crosssing bearing cachets and cancels in violet amd one 
from 3rc corssing with cachets in red. Stated to be Sieger 
253 and 258. Cat €425 Est. £120

167 E 1934 LZ127 Graf Zeppelin 3rd South American flight, 
illustrated cover with Zeppelin cachet in violet, German 
stamps cancelled Stuttgart 23 6 34, Sieger 254C. Cat €100  

Est. £40
168 E 1934 LZ127 Graf Zeppelin 5th South American flight, 

Europa= Sudmerika a cachet in red, Berlin cancels, Sieger 
265Bb. Cat €65 Est. £30

169 E 1934 LZ 127 Graf Zeppelin 5th South American Flight, 
rectangular Zeppelin cachet in red, Uruguayan stamps 
cancelled 7 VIII 34 alco black Uruguay- Europa circular 
cachet. Sieger 266C. at €150 Est. £55

170 E 1934 LZ127 Ggraf Zeppelin 6th South American Flight, 
Europa - Sudamerika ‘c’  cachet in red, Sieger 268A. Cat €65

Est. £30
171 E 1934 LZ127 Graf Zeppelin 7th South American Flight, Europa 

Sudamerika ‘c’ cachet in red, Sieger 271A. Cat €65 Est. £30
172 E 1934 LZ127 Graf Zeppelin 8th South American Flight, 

Uruguyan stamps cancelled Montevideo 17 IX 34, rectangular 
blue zeppelin cachet, also black Uruguay-Europa cchet, Sieger 
275 C. at €60 Est. £24

173 E 1935 LZ127 Graf Zeppelin 2nd South American flight cachet 
‘d’ in red along with Zeppelin cancel in black  Sieger 293Ab. 
Cat €75 Est. £30

174 E 1936 cover from Argentina to Hamberg, Germany, possibly 
flown on airship LX127 Graf Zeppelin, with a ceritificate 
throwing doubt on whether it could have been on board. the 
Airship arrived on Friedrichshafen at 07.30am and the cover 
has a Hamburg receiver for the same day. Sieger 367var. Cat 
€55 Est. £28

Thematics
175 e German Airships/balloons: 1940s? 5 different mint 

postcards of what looks like paintings. Est. £16
176 E International Polar Year Arctic 2007 multiple page full colour 

booklet published in Greenland, with text and photography 
alongside MS from Canada, Denmark, Finland, Greenland, 
Iceland, Norway, Sweden & USA. Est. £16

177 S RAF Cover: Goodwood Airshow 1973 cover RAFA (SE) 2, 
flown and signed by Johnnie Johnson, Battle of Britain 
Fighter Pilot, additional signature of Douglas Bader Fighter 
Pilot. numbered on reverse 116 of 416 Est. £50

178 S RAF Cover: No 12 Squadron RAF Commemorating birth of Sir 
Winston Churchill, certified on reverse as no 47 of 50 signed 
by Air Vice Marchall Gray and Wing Commander N MacMillan, 
cover also has an additional 17 signatures including  Bill 
Randle and Neville Duke (test pilot). NE corner crease visible 
on front but not detracting. Est. £24

179 e RAF Covers: Escaping Society Series RAFES SC16, cover 
signed by 3 Vice Presidents of the RAFES, certified on the 
reverse 865 of 1017 Est. £8

180 e RAF Covers: 40th Anniv of D-Day, RAF (AC)10 cover signed 
by Johnnie Johnson + 2 others, certified on reverse. Est. £8

181 e RAF Covers: Co-ordinated Series, C43b and 43c plus 
additional signed Ltd Edition cover (foxing on edge). One 
cover signed Smith who sighted the Bismark. (3) Est. £8

182 e RAF Cover: 60th Anniv of Dams Raid cover, MF6, signed 
Jonny Johnson, Bomb Aimer on Lancaster ED932 ‘AJ-T’ 
which attacked the Sorpe Dam. certified on reverse 172 of 
300 Est. £8

183 e RAF Covers: Co-ordinated Series, C56 25th Anniv of RAF 
Hospital Wegberg, crew signed, additionally signed Ian 
Fraser VC, certified on reverse 713 of 700 Est. £10

184 e RAF Covers: Escaping Society Series RAFES SC16, cover 
signed by 3 Vice Presidents of the RAFES, certified on the 
reverse 865 of 1017 Est. £10

185 e RAF Covers: 40th Anniv of D-Day, RAF (AC)10 cover signed 
by Johnnie Johnson + 2 others, certified on reverse. Est. £10

186 e RAF Covers: Co-ordinated Series, C43b and 43c plus 
additional signed Ltd Edition cover (foxing on edge). One 
cover signed Smith who sighted the Bismark. (3) Est. £10

187 e RAF Cover: 60th Anniv of Dams Raid cover, MF6, signed 
Jonny Johnson, Bomb Aimer on Lancaster ED932 ‘AJ-T’ 
which attacked the Sorpe Dam. certified on reverse 172 of 
300 Est. £10

188 e RAF Covers: Co-ordinated Series, C56 25th Anniv of RAF 
Hospital Wegberg, crew signed, additionally signed Ian 
Fraser VC, certified on reverse 713 of 700 Est. £12

Omnibus
189 s 1935 Silver Jubilee fine used sets for Falkland Islands and 

Hong Kong. Est. £8
190 A 1946 Victory mint and used selection in Savoy Victory 

Album, countries inFalkland Isands, Hong Kong, New 
Zealand, Pitcairn Is etc. Cat of mint £75, Cat of used £95.  

Est. £26
191 S 1948 Silver Wedding mint sets for Ascension, Bahrain, 

Cayman 10/-, Gambia and Gibraltar cat £190. Est. £32
192 E 1958 Europa series complete U/M x 25 including France, 

Germany, Italy etc, cat £100’s. Est. £16
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Aden
193 S 1937 Dhows. 4 low values on FDC (SG1,3/5) plus LMM short 

set to 8 annas (SG1/8) Cat £85 Est. £12
194 e 1937 Dhows set to 1r on envelope dated First Day, ‘Aden 1 

Apr 37’ cancel. (SG 1/9). Cat £112 Est. £30
195 S 1937 Dhows set to 10R mint (SG1/12) Cat £1200 Est. £400
196 S 1939/48 definitive set fine mint, SG16/27 cat £130. Est. £32
197 S 1939 2r, 5r and 10r fine mint, SG25, 26 and 27 cat £113.  

Est. £24
198 S 1948 Silver wedding pair, u/m. (SG 30/1). Cat £40 Est. £20
199 S 1951 10/- on 10R sepia & violet in U/M marginal block of 4, 

slightly toned gum (SG46) Cat £180 Est. £32
200 S 1953/63 set to 20/- U/M (SG48/72) Cat £170 Est. £60
201 S 1953/63 multi-script set to 20/- with all shades and perfs 

(36v) LMM (SG48/72a) STC £475 Est. £80
202 S 1955 complete set (12) u/m. (SG 29/40). Cat £35 Est. £16
203 S 1957 20/-, vfu. (SG 72). Cat £23 Est. £8
204 S 1962 25c rose-red shade in top right marginal block of 6 

u/m. (SG 55a). Cat £120 (Photo) Est. £55
205 S Hadhramaut :1955 and 1963 definitive sets fine mint, 

SG29/40 and 41/52 cat £82. Est. £22
206 S Hadhramaut: 1966 complete set (7), u/m. (SG 84/90). Cat 

£21 Est. £7
207 S Hadhramaut: 1966 World Cup complete set (8), u/m. (SG 

71/8). Cat £24 Est. £8
208 S Hadhramaut: 1966 complete set (8), u/m. (SG 80/7). Cat 

£27 Est. £9
209 S Kathiri; 1954 complete set (10) u/m. (SG 29/38). Cat £30  

Est. £14
210 S Kathiri; 1964 set (3) u/m. (SG 39/41). Cat £20 Est. £10

Albania
211 S 1913 5p,10p,20p,& 1 piastre SG 4/7 good used c£1300 (4)  

Est. £120
212 S 1925 Air set of 7, m/m (SG 186/92). Cat £72 Est. £12
213 S 1927 Air ovpt Rep. Shqiptare, set of 7, m/m (SG 204/10). 

Cat £77 Est. £12

Algeria
214 S 1930 Cent of French Occupation set of 13, m/m (SG 

93/105). Cat £115 Est. £14
215 S 1939 Sahara Pioneers’ Monumnet Fund set of 4, m/m (SG 

155/8). Cat £59 Est. £8

Andorra
216 e French: 1932 definitive set mounted mint cat £900+.  

Est. £150
217 S French: 1936 La Villa set mounted mint cat £110+. Est. £24
218 e French: 1944 definitive set U/M cat £210+. Est. £46
219 S French: 1950 Air, l/m (SG F143). Cat £140 Est. £20
220 S French: 1950 Chamois and Pyrenees 100f mounted mint cat 

£140. Est. £30
221 S French: 1975 Europa set U/M x 20, SGF262/63 cat £520  

Est. £24
222 S Spanish: 1972 Europa 8p U/M, SG67 cat £180. Est. £14
223 S Spanish: 1972 Europa, u/m (SG 67). Cat £180 Est. £18

Anguilla
224 S 1972 complete set (16) u/m. (SG 130/44a). Cat £60Est. £20

Antigua
225 S 1886 1/- mauve good used, SG30 cat £160. Est. £30
226 S 1903/07 Crown CC set to 6d F/U (SG31/36) Cat £130+  

Est. £30
227 S 1908/17 set to 2/- mounted mint (8v) (SG41/50) Cat £180  

Est. £75
228 S 1913 5/- grey-green & violet LMM (SG51) Cat £95 Est. £40
229 S 1921/29 set to  4/- LMM, many U/M  wmk multi-script CA 

(SG62/80) Cat £250 (19v) Est. £100
230 S 1921/22 set to £1 LMM Wmk multi-crown CA (SG55/61) Cat 

£300 Est. £120
231 S 1932 Tercentenary set to 1/- (8v) LMM (SG81/88) Cat £80  

Est. £20
232 S 1932 FMM Part Set to 2/6. SG81-89. Cat £136 Est. £20
233 S 1932 Tercentenary set of 10, l/m (SG 81/90). Cat £225  

Est. £75
234 S 1932 Tercentenary set to 5/- (10v) LMM (SG81/90) Cat £225

Est. £100
235 S 1938 set to 5s, 10 values, perforated SPECIMEN, m/m (SG 

98s/107s). Cat £291 (Photo) Est. £48

236 S 1938 set to 5/- inc shades (21) m/m. (SG 98/107). Cat £185 
(Photo) Est. £60

237 S 1949 Wedding set of 2, u/m (SG 12/3). Cat £19 Est. £10
238 S 1966 UNESCO $1 marginal pair U/M, the top margin and 

1/3rd of the stamp with a double line of extra perfs (plus 
another ½ line in the margin), very unusual but sadly the 
stamps are faded. Est. £16

239 S 1966 complete set (16). (SG 180/96). Cat £55 Est. £18
240 S 1970/5 complete set (17). u/m. (SG 269/285). Cat £40  

Est. £14

Argentina
241 S 1892/8 issue 4 stamps ovpt MUESTRA (specimen) on 1p, 2p 

and 5p x2 (one with red ovpt, one with black ovpt). Scarce.  
Est. £24

242 S 1944 National Anthem m/s, m/m. (SG M/S740a). Cat £22  
Est. £8

Ascension
243 S  2016 Endangered Species Red-Footed Booby set of 4, u/m 

(SG 1241/4). Est. £5
244 E 1922 ½d green and black previously folded, marginal block 

of 20, some toning, creasing and a perf separation in centre 
of block, unusual to see such a large block, u/m (SG 1 x 20). 
Cat £150 Est. £32

245 S 1922 3s black and violet, fine used (SG 8). Cat £180Est. £48
246 S 1924/33 1 1/2d rose-red, 2d grey-black and grey, 2 values, 

u/m (SG 12,13). Cat £36 Est. £16
247 S 1934 set to 5/- LMM (SG21/30) Cat £130 Est. £60
248 S 1938/53 10s black and bright purple, both perfs, fine used 

(SG 47, 47b). Cat £110 Est. £24
249 S 1956 10s black and purple, u/m (SG 69). Cat £60 Est. £13
250 S 1956 Set to 10/- U/M (SG57/69) Cat £160 Est. £48
251 S 1963 set to £1 U/M (SG70/83) Cat £60 Est. £16
252 S 1/2d p.13 with ‘torpedo flaw’ m/m. (SG 38bb). Cat £160 

(Photo) Est. £65

Australia - States
253 S N.S.W. 1d, 2d electric Telegraphs m/m. (SG T1/2). Cat £475 

(Photo) Est. £210
254 S Queensland 1878/1879 both 1d Postal Fiscals with pen 

cancel, SGF33/F34 presentable copies cat £190. Est. £14
255 S South Australia 1886 10s m/m. (SG 197a). Cat £250 (Photo)  

Est. £110
256 S South Australia 1904 range to 5s (21) m/m. (SG 284/305). 

Cat £900 (Photo) Est. £400
257 S Tasmania: 1855 4d blue fine mint with 3 good margins, the 

fourth slightly cut into, fresh colour watermark large star 
(SG18) Cat £6,500 Est. £480

258 S Tasmania: 1900 2 1/2d indigo left marginal single, value, 
u/m (SG 232). Cat £26 Est. £13

Australia
259 E 1982-1991 Booklets. SG SB52 to 75. Includes Sports 

reprints, a Exhibition overprint and some with perforation 
changes. One is cto the rest are UM. Cat. £154 Est. £50

260 S 1913 4d, vfu. (SG 6). Cat £27 Est. £9
261 S 1913 6d DieII, m/m. (SG 9). Cat £95 Est. £30
262 S 1914/20 5 shades of 1d (SG21) minimum cat value £70 

taken at the cheapest shades Est. £12
263 S 1914 1d Die IIA, m/m. (SG 2e). Cat £35 Est. £12
264 S 1916, m/m. (SG 40). Cat £75 Est. £26
265 S 1920 2d, m/m. (SG 62). Cat £15 Est. £7
266 S 1920 5/- grey and pale yellow fine used, SG42c cat £110.  

Est. £26
267 S 1920 5/- Kangaroo grey and deep yellow fine used, SG42b 

cat £130. Est. £32
268 S 1922 2d, m/m. (SG 63). Cat £19 Est. £7
269 S 1922 4d ultramarine with unlisted frame break top left m/m. 

(SG 65VAR). Cat £50 (normal) (Photo) Est. £20
270 S 1923 6d, m/m. (SG 73). Cat £28 Est. £10
271 S 1924/25 1 1/2d scarlet in 2 LMM pairs showing unlisted 

varieties with normal (extra wattlle & no top to crown) 
(SG77) Est. £12

272 S 1927 4.5d, m/m. (SG 92). Cat £25 Est. £8
273 S 1930 pair, m/m. (SG 119/20). Cat £20 Est. £7
274 S 1931 Official 2d rose-red, ovpt, fine used (SG O123). Cat 

£65 Est. £22
275 S 1931 Roo high values 10/-, £1, £2 SPECIMEN m/m. (SG 

136s/8s). Cat £90 (Photo) Est. £40
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276 E 1931/3 14 Official stamps on album page, odd faults, m/m 
(SG O123/4, O125/7, O128/33, O134/6). Cat £699 Est. £95

277 S 1932 4d Official, m/m. (SG O126). Cat £26 Est. £9
278 S 1932 9d, m/m. (SG 133). Cat £45 Est. £15
279 S 1932 1/4d, m/m. (SG 131). Cat £55 Est. £18
280 S 1932 Opening of Sydney Harbour Bridge set of 4, used (SG 

141/4). Cat £225 Est. £30
281 S 1932 Sydney Harbour Bridge set to 5s, and 2d typo. fine 

used (SG 141/4). Ccat £225 (Photo) Est. £75
282 S 1932 ydney Harbour Bridge 5/- bluegreen LMM with good 

perfs (SG144) Cat £425 Est. £140
283 S 1933 4d, m/m. (SG 129). Cat £24 Est. £8
284 S 1934 1/- Aborigine perf 10.5, vfu. (SG 149). Cat £22 Est. £7
285 S 1934 1/6dno wmk., m/m. (SG 153). Cat £45 Est. £12
286 S 1934 MacArthur set to 9d (SG150/152) U/M Cat £55  

Est. £24
287 e 1934 set of 3 in gutter imprint blocks fo 4, fine used (SG 

150/2). Cat £180+ Est. £55
288 S 1935 1/- Anzac, m/m. (SG 155). Cat £45 Est. £15
289 S 1936 Opening of Submarine Telephone Link to Tasmania 

(SG159/160) in U/M blocks of 4 Cat £29 Est. £12
290 S 1938 1/- Postage Due, vfu. (SG D118). Cat £12 Est. £6
291 S 1938/45 set to 1/- perf 15x14 LMM (SG179/192) Cat £80  

Est. £24
292 S 1940 Scout set (4) m/m. (SG 196/9). Cat £50 Est. £16
293 e 1940 AIF set + additional 6d on reasonable censored cover 

from Sydney to England, stamps are F/U and cat £100+.  
Est. £24

294 S 1948 10/- m/m. (SG 177a). Cat £50 Est. £16
295 S 1948 5/- and 10/-, m/m. (SG 176a and 177a). Cat £65  

Est. £20
296 E 1948 Arms set of 4 values fine used x 10 sets, SG 

224a/224d cat £200+. Est. £22
297 S 1963 – 1965 Navigators 10/- to £2 F/U including both £1’s, 

cat £123. Est. £20
298 S 1963/65 Navigators set of 6 fine cds used, SG355/360 cat 

£110. Est. £30
299 S 1964 £2 Navigator fine mint, SG360 cat £48. Est. £10
300 E 1966 definitive set in sealed presentation pack, hard to find.  

Est. £24
301 S AAT; 1966/68 Set to $1  U/M (SG8/18) Cat £36 Est. £10
302 S B.C.O.F.: 1946 FMM Part Set Ex top value SG J1-4. Cat £120.  

Est. £20
303 S B.C.O.F.: 1947 6d and 1/-, m/m. (SGJ4/J5). Cat £49Est. £16

Austria
304 S 1850 1k yellow, 4 margin, wrinkling, thin and tears on 2 

margins, average used, good space filler (SG 1b). Cat £190  
Est. £20

305 E 1925 Postage Due mint set of 27 complete, SGD589/D615 
cat £300. Est. £65

306 S 1935 Air set of 15, toning, m/m (SG 763/77). Cat £128  
Est. £16

307 E 1936 Int Ski Championship Fund set of 4 in blocks of 4, and 
used on postcard (SG 788/91). Cat £235 Est. £40

308 S 1949 Child Welfare Fund set of 4, m/m (SG 1162/5). Cat 
£118 Est. £16

309 S 1949 Prisoners of War Fund. Arms set of 4, u/m (SG 
1170/3). Cat £78 Est. £20

310 S 1949 Child Welfare Fund set of 4, l/m (SG 1162/5). Cat 
£118 Est. £24

311 S 1950 Air 1s Barn swallows, used (SG 1216). Cat £30Est. £10
312 S 1950 Air 10s Grey heron, used (SG 1220). Cat £75 Est. £24
313 S 1950 Air 3s Great cormorants, used ()SG 1218). Cat £160 

(Photo) Est. £40
314 S 1950 Air, 3s Great Cormorants, used (SG 1218). Cat £160 

(Photo) Est. £40
315 S 1950 Air 5s Common Buzzard, used (SG 1219). Cat £160  

Est. £40
316 S 1950 Birds 3s, 5s and 10s fine used, SG1218,1219 and 1220 

cat £395. Est. £50
317 S 1952 Stamp Day, m/m (SG 1236). Cat £41 Est. £10
318 S 1953 150th Anniv of Linz National Theatre, m/m (SG 1245). 

Cat £34 Est. £8
319 E 1987-89 UM on KA-BE leaves (100+ 1 MS + 1 Sheetlet 

c£231 Est. £24

320 E 1996 Year Pack with all the stamps U/M and cat £74.90.  
Est. £19

321 E 1997 Year Pack with all the stamps U/M and cat £97.10.  
Est. £22

322 E 1998 Year Pack with all the stamps U/M and cat £84.20.  
Est. £20

323 S Austro-Hungarian P.O.s in the Turkish Empire: 598 (fine 
printing)with Constantinople pmk. Looks right but no Cert - 
hence very low estimate. Cat £4750 (2014). Est. £170

Bahamas
324 S 1882 1d scarlet-vermilion Wmk Crown CA perf 14 (SG42) 

mint, slight creasing Cat £475 Est. £55
325 S 1903 3s black and green, fine used (SG 61). Cat £75  

Est. £20
326 S 1917 5d black and orange Special Delivery mint stamp, 

major stamp variety – this is clearly black and brown – not 
orange. Est. £24

327 S 1918 MM SG91-93, 100/101, 102-5, 106,108-110. 108/9 
HMM & 110 diag crease. Cat £110 Est. £13

328 S 1935 1½d Deep Blue Carmine Fresh l/m UNLISTED VARIETY 
Broken Inner Frameline at Left Plus Faint Vertical Dr Blade 
Flaw. SG 141var Est. £24

329 S 1942 Columbus set to £1 wit two shades of 2/- and 3/- 
LMM (SG162/175a) Cat £150 Est. £24

330 e 1965 3/- and 6/- booklets in fine condition, SG SB4/5 cat 
£56. Est. £11

331 S 1967/71 complete set (15), u/m. (SG 295/309). Cat £35  
Est. £14

332 S 1989 Hummingbirds set of 4, u/m (SG 849/52). Est. £5

Bahrain
333 E 1970s mint selection on 12 small pages. Mainly commems.  

(72) Est. £13
334 S 1933 1R and 2R fine used (SG12/13) Cat £63 Est. £18
335 S 1933 values to 2R LMM (SG1/6, 8/10,12/13)  Cat £140+  

Est. £44
336 S 1933 5r ultramarine and purple,wmk inverted, l/m (SG 14w). 

Cat £170 Est. £55
337 S 1948 FMM SG51-60a SG52 Toned at top. SG60a lateral bend 

visible from the back. RSW & Olympics SG61-66. Cat £146  
Est. £20

338 S 1950/51 set to 10R on 10/- LMM (SG71/79) Cat £120  
Est. £40

339 S 1960 1r to 10r and 1964 1r to 10r all l/m, SG 124/127 and 
135/138 cat £90. Est. £14

340 S 1966 definitive set complete l/m, SG 139/150 cat £60.  
Est. £10

Barbados
341 S 1950 GVI Very Fine Mounted Mint Set of 12 1c to $2.40. Odd 

Light Soil Spot Lower Value. SG 271/282 Cat £55+ (2014)  
Est. £14

342 S 1950 complete set (12), u/m. (SG 271/82). Cat £70 Est. £32
343 S 1953 24c, 48c, 60c and $1.20 all U/M, SG297/300 cat £74.  

Est. £19
344 S 1966/9 $5, u/m. (SG 355a). Cat £28 Est. £11

Basutoland
345 S 1933 set to 10s, 10 values, l/m (SG 1/10). Cat £325 (Photo)  

Est. £100
346 S 1938 5s m/m. (SG 27). Cat £45 Est. £15
347 S 1938 set to 10/- F/U (SG18/28) Cat £55 Est. £20
348 S 1938 set to 10/- LMM (SG18/28) Cat £130 Est. £34
349 S 1938 set of 11, m/m (SG 18/28). Cat £130 Est. £38
350 S 1954/1958 definitive set l/m, SG 43/53 cat £110. Est. £18
351 S 1954/8 set of 11, m/m (SG 43/53). Cat £110 Est. £30
352 S 1961 set of 11, u/m (SG 58/68b). Cat £65 as cheapest.  

Est. £22
353 S 1961 set to 1R/10/- (Type 1) U/M (SG58/68) Cat £90  

Est. £28
354 S 1961 surcharge set to 1R all types (21) U/M (SG58,68b) Cat 

£570 Est. £200
355 S 1962/3 set of 11, l/m (SG 69/79). Cat £100 Est. £32

Batum
356 E 1919-20 mint & (six from 1919 issue) used on single plain 

album page: excellent condition. (21 items) Cat £215    
Est. £30

357 S SG 9 good used c£400 Est. £48
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Bechuanaland
358 S 1888 1s on 1s green and black, horizontal creasing, black 

mark on reverse, used (SG 28). Cat £90 Est. £13
359 S 1888 3d lilac and black horizontal strip of 3 ovpt 

‘CANCELLED’, horizontal crease, m/m (SG 12var) Est. £14
360 S 1888 5s green and black, ovpt ‘CANCELLED’, horizontal 

creasing, m/m (SG 18var). (Photo) Est. £14
361 S 1888 1s green and black ovpt ‘SPECIMEN’, m/m (SG 15s). 

(Photo) Est. £16
362 S 1888 3d pale reddish lilac and black, m/m (SG 12a). Cat £90

Est. £20
363 S 1888 5/- green & black (SG18) good used, purple on back 

Cat £190 Est. £50
364 S 1897 0.5d u/m block of 12. (SG 59 x12). Cat £36 Est. £24
365 S 1932 5s black and ultramarine, l/m (SG 109). Cat £130  

Est. £42
366 S 1938/48 GVI Small Mint Selection Mainly 1938 Issues to 6d 

Inc ½d & 1½d Shades. Fine to Very Fine. SG 118/136 Cat 
£60+ Est. £16

367 S 1938/52 set to 5/- mint, SG118/127 cat £75+. Est. £19
368 S 1961 animal definitive set l/m, SG 168/181 cat £100.  

Est. £16

Belgium
369 E  c1851-1912 m&u on 4 pages c£1300+ Est. £120
370 E 1950-57 (from between SG 1307-1634) 24 pristine u/m 

sets on three stock book leaves. 127 items. Cat £1,850  
Est. £180

371 S 1849 SG 1 & 2 x2 each good used c£420+ (4) Est. £48
372 S 1849 40c SG 5 (Wmk type 2) good used c£750 Est. £90
373 S 1849 40c carmine framed, wmk, used (SG 5). STC 750 

(Photo) Est. £180
374 S 1869 8c violet, corner crease, centred W, fine used (SG 49a). 

STC £75 Est. £12
375 S 1882 50c Railway Parcel Stamp fine mint, SGP78 cat £130.  

Est. £24
376 S 1884 5c green U/M, SG70 cat £60 as M/M. Est. £18
377 S 1884 definitive set of 11 fine used, SG67/77 cat £90.  

Est. £22
378 S 1893 2f mauve fine used, SG91 cat £90. Est. £22
379 S 1893 definitive set of 14 fine used, SG78a/91 cat £150.  

Est. £32
380 S 1905 definitive set of 8 fine used (35c is U/M), SG99/105 cat 

£60. Est. £15
381 S 1905 1f yellow fine mint, SG104 cat £225. Est. £50
382 S 1914 Red Cross set of 3, red mark on front of 20c (+20c), 

m/m (SG 151/3). Cat £108 Est. £24
383 S 1915 Red Cross mint set, SG157/159 cat £130. Est. £12
384 S 1915 Red Cross set of 3, minor wrinkling, m/m (SG 157/9). 

Cat £139 Est. £26
385 S 1915 5f blue (FRANKEN) some nibbled perfs, average used 

(SG 193). Cat £225 (Photo) Est. £50
386 S 1915 5f blue (FRANKEN), m/m (SG 193). Cat £600 (Photo)  

Est. £100
387 S 1915 Railway Parcel Stamps set of 21 excluding 1f 10 

(FRANK)(Cat £5.50), minor wrinkling, odd perf fault, m/m 
(SG P196/210, 212/6). Cat £796 Est. £120

388 S 1919 King Albert 1 1f orange fine used, SG247 cat £65.  
Est. £18

389 S 1919 King Albert 1 10f mint, SG250 cat £225, small black 
mark on reverse. Est. £34

390 S 1928 Orval Abbey Restoration Fund set of 9, m/m (SG 
461/9). Cat £110 Est. £22

391 S 1929 Anti – TB Fund mint set, SG552/557 cat £60. Est. £15
392 S 1930 ILO Congress ovpt BIT Oct 1930 srt of 3, m/m (SG 

569/71). Cat £39 Est. £10
393 S 1930 Fokker aircraft set of 5 fine used, SG560/564 cat £46.  

Est. £13
394 S 1930 Anti – TB Fund set fine mint, SG572/578 cat £70.  

Est. £18
395 S 1930 International Philatelic Exhibition, Antwerp 4F Myrtle 

Fresh UM Single (Not Miniature Sheet) SG MS568 Cat £475 
(for m/m) Est. £40

396 S 1931 Anti – Tuberculosis Fund 5f + 5f U/M, SG599 cat £80.  
Est. £20

397 S 1931 Anti-tuberculosis Fund set of 7, m/m (SG593/9). Cat 
£106 Est. £26

398 S 1936 King Leopold III Three UM Values Inc 2f45 Black. SG 
760/64 Cat £65 (for m/m) Est. £20

399 S 1939 Reubens House Restoration Fund UM Set of 8 Inc 
Marginals. Some Light Gum Wrinkling. SG 847/54 Cat £50+ 
(FOR M/M)) Est. £18

400 S 1948 Anti-TB & Other Funds UM Set of 5 (top 2v Marginal). 
SG1255/59 Cat £65+ Est. £20

401 S 1948 National Industries set U/M, SG1217/1228 cat £85+.  
Est. £22

402 S 1949 Stamp Centenary 50f train, plane and horse transport 
U/M, SG1275 cat £70. Est. £18

403 S 1949 Portaits set of 5 U/M, SG1302/1306 cat £80. Est. £20
404 S 1949 Anti-TB & Other Funds 8 UM Stamps SG 1298/1306 

(Less 65c SG 1299) Cat £85 Est. £26
405 S 1950 Anti – Tuberculosis 1f.75 + 25c, 4f + 2f and 8f + 4f 

mint, SG1330/32 cat £64. Est. £15
406 S 1950 European Athletic Championship U/M, SG1311/1315 

cat £110. Est. £16
407 S 1950 European Athletic Championship set fine used, 

SG1311/1315 cat £64. Est. £18
408 S 1950 European Athletic Championship 1f.75 and 4f U/M cat 

£99. Est. £22
409 S 1950 European Athletic Championship miniature sheet U/M, 

SGMS1316 cat £100. Est. £24
410 S 1951 National Aero Club set fine used, SG1368/1369 cat 

£52. Est. £15
411 S 1951 Anti – tuberculosis set fine mint, SG1381/1388 cat 

£76. Est. £18
412 S 1951 Political Prisoners National Monument Fund UM Set of 

3. Fresh some og wrinkling SG 1372/74 Cat £88 Est. £24
413 S 1951 Anti-TB and Other Funds Superb UM Set of 8 (top 4v 

Marginal). SG 1381/88 Cat £84+ Est. £26
414 S 1951 Medical Foundation Fund set fine mint, SG1376/1380 

cat £150. Est. £30
415 S 1951 Medical Foundation set U/M, SG1376/1380 cat £150.  

Est. £36  
416 S 1952 Anti TB Fund set U/M, SG1416/1423 cat £90. Est. £14
417 S 1952 Basilica Fund set U/M, SG1389/1391 cat £52. Est. £15
418 S 1952 25th Anniv Cardinalate of Primate Belgium UM Set of 3 

Inc Marginal. Usual Light Wrinkling 8f. SG 1389/91 Cat £50+
Est. £18

419 S 1952 UPU Congress 20f Charles Alexander U/M, SG1408 cat 
£140. Est. £34

420 E 1952 13th UPU Congress, Portraits of Members of the 
House of Thurn and Taxis set of 12 on folded cover,  (SG 
1398/1409), Cat £248 Est. £40

421 E 1952 13th UPU Congress, Portraits of Members of the House 
of Thurn and Taxis set of 12 individual picture cards, used  
(SG 1398/1409), Cat £248 Est. £40

422 S 1952 13th UPU Congress Brussels UM Set of 12 (Couple 
Marginal) SG 1398/1409 Cat £375 Est. £110

423 S 1953 European Child Welfare Fund Superb UM Marginal Set 
of 3. SG 1482/84 Cat £87+ Est. £28

424 S 1953 Red Cross National Disaster Fund. Cross in Red Fresh 
UM Set of 6 (3 Marginal) SG 1436/41 Cat £85 Est. £30

425 S 1953 Tourist Propaganda & Cultural Funds Fresh UM Set of 6 
(3 Marginal) SG 1442/47 Cat £110 Est. £32

426 S 1954 Anti-TB and Other Funds UM Set of 6 (Five Marginal). 
SG 1543/48 Cat £52+ Est. £20

427 S 1954 King Albert Memorial Fund UM Set of 3 Inc Marginal. 
Small Light Soil 4f. SG 1520/22 Cat 91 Est. £30

428 S 1955 Cultural Fund Scientists set fine mint, SG1561/1566 
cat £48. Est. £13

429 S 1955 Cultural Fund. Portraits of Belgian Scientists UM Set of 
Six. Extremely light og wrinkling mentioned for accuracy. SG 
1561/66 Cat £54 Est. £18

430 E 2013 Opera set, 2013 Meteorological and 2013 Music 
Festivals set all fine mint on album page, SG4515/4519, 
MS4531 and SG4532 cat £66+. Est. £13

431 E 2015 Forgotten Fruits miniature sheet fine mint on album 
page, SGMS4643 cat £60. Est. £12

432 E 2015 Smileys Booklet Stamps set of 10 and the Tapestry 
miniature sheet fine mint on album page, SG4610/4619 and 
MS4624 cat £89. Est. £16

433 S Bruges Restoration Fund set U/M (9f + 4f.50 mint), 
SG1534/1539 cat £210. Est. £32
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Belgium Occupation
434 E 1915 and 1916 occupation overprint sets fine used (less 

1916 20pf), SG 1/5 and 6/16 (less 13b) cat £50. Est. £8
435 S Malmedy: 1920 Postage Due set of 5 mint, SGD6/D10 cat 

£68. Est. £19

Belize
436 S 1990 Birds and Butterflies set of 12, u/m (SG 1067A/78A). 

Cat £25 Est. £10

Bermuda
437 S 1921 Tercentenary of Representative Institutions (2nd issue) 

set of 9 fine used (SG 68/76). Cat £250 Est. £70
438 S 1930 10/- green & red/deep emerald VFU (SG92g) Cat £275

Est. £75
439 S 1932 12s6d m/m. (SG 93). Cat £250 (Photo) Est. £110
440 S 1935 Silver Jubilee set (4) vfu. (SG 94/7). Cat £50 Est. £16
441 S 1935 1 1/2d Silver Jubilee with ‘Bird by turret’ variety vfu. 

(SG 95m). Cat £275 (Photo) Est. £120
442 S 1936 complete set (9) m/m. (SG 98/106). Cat £35 Est. £12
443 S 1936 complete set (9) in imprint pairs vfu. (SG 98/106). Cat 

£27 per set Est. £40
444 S 1938/53 5s, perf 14 on piece, fine used, Cat £50 as 

cheapest Est. £7
445 S 1938 2d m/m. (SG 112). Cat £50 Est. £16
446 S 1938 2/-, m/m. (SG 116). Cat £100 Est. £30
447 S 1938/52 2s, 2s6d x2, 5s, 10s x2, 6 values identified on 

small stockcard, m/m (SG 116, 117, 117c, 118d, 119a, 
119c). Cat £496 Est. £60

448 S 1938 £1 purple and black / red fine mint cat £300. Est. £75
449 S 1944 12/6d on ordinary paper U/M, SG120c cat £130.  

Est. £36
450 S 1953/1963 definitive set M/UM including 3d shade, SG 

135/150 + 145b cat £137. Est. £22
451 S 1953 complete set (20) m/m. (SF 185/150B). Cat £130 

(Photo) Est. £44

Botswana
452 S 1966 complete set (14), m/m. (SG 206/19). Cat £17 Est. £6
453 S 1967 Bird definitive set complete U/M, SG 220/233 cat £48.  

Est. £10
454 S 1967 complete birds set (14) u/m. (SG 220/33). Cat £48 

(Photo) Est. £20
455 S 1974 complete set (14) u/m. (SG 322/35). Cat £53 Est. £18
456 S 1974 complete set u/m. (SG 322/35). Cat £53 (Photo)  

Est. £22

British Antarctic Territory
457 S 2013 Diamond Jubilee, Naming of Queen Elizabeth Land 

m/s, u/m (SG MS595), Cat £11 Est. £6

British Guiana
458 S 1931 Cent set of 5, l/m (SG 283/7). Cat £60 Est. £19
459 S 1934  set to $1, 13 values, l/m (SG 288/300). Cat £150  

Est. £50
460 S 1938/52 set to $3 all perfs and shades 32 values LMM 

(SG308/319b) Cat £900 (includes S1 SG317a) Est. £220
461 S 1938/52 set to $3 complete all perfs (32v) LMM, some U/M 

(SG308/319b) Cat £900 Est. £320
462 S 1948 Wedding $3 red-brown bottom marginal imprint block 

of 4, fine used (SG 323 x4). Cat £120 Est. £26
463 S 1954/63 complete set (15), m/m. (SG 331/45). Cat £120  

Est. £30
464 S 1966 Independence set (11) u/m. (SG 399/407b). Cat £35  

Est. £16
465 S 1966 Independence set to $2 (13) u/m. (SG 385/97). Cat 

£73 (Photo) Est. £26
466 S 1966 Independence set (7) u/m. (SG 378/84). Cat £60 

(Photo) Est. £26

British Honduras
467 S 1938/47 set to $2 mint with both 2c types, a few toned 

perfs on the $2, SG150/160 cat £150+. Est. £32
468 S 1938/47 set to $5 LMM (SG150/161) Cat £225 Est. £75
469 S 1953/62 set to $5 M/UM (50c, $1 and $5 are U/M), 

SG179/190 cat £100. Est. £24
470 S 1953/1962 definitive set complete to $5 plus 9 extra perfs 

or shades l/m, SG 179/190 cat £174. Est. £28

British Indian Ocean Territory
471 S 1968 set to R1 in u/m blocks of four. (SG 1/10 x4). Cat £29  

Est. £10

472 S 1968 45c vert strip of 3 with one showing ‘no stop after I’ 
variety u/m. (SG 7(2)+7a). Cat £27 Est. £12

473 S 1969 1r multicoloured pair with one showing ‘misplaced 
stop after T’ u/m. (SG 10+10c). Cat £10 Est. £5

474 S 1969 25c pair with one showing ‘no stop after I’ variety 
u/m. (SG 5+5a). Cat £15 Est. £8

475 S 1969 50c block of 4 with one showing ‘no stop after I’ 
variety u/m. (SG 8(3)+8a). Cat £20 Est. £10

476 S 1969 1Rs vertical pair with one showing ‘no stop after I’ 
variety u/m. (SG 10+10a). Cat £29 Est. £14

477 E 2017 Platinum Wedding Anniversary set in U/M sheets of 7, 
SG522/525 cat £147+. Est. £34

British Levant
478 S 1909 30 Paras on 1½d DLR Print Fresh Mint with Excellent 

& Unusual Printing VARIETY of Purple Overinking Left of 
Crown. C/w Normal Mint DLR Issue for Comparison. SG 
16var (Cat £36 WITHOUT VARIETY) Est. £70

479 S 1911 ½d Green LEVANT Ovpt VFU with VARIETIES: (i) Missing 
Print Near Left Margin (ii) Left ‘½’ with Fraction & ‘2’ Joined 
(iii) Broken ‘N’ of ‘LEVANT’. Tiny Scuff. C/w Normal Stamp to 
Compare. SG L12var Est. £24

British Occ Italian Forces
480 S 1887/1943 Mainly Fine Mint Overprints Selection to 2s6d 

with MEF (Mixed Printers) Inc Postage Dues Plus EAF & Used 
Inc LEVANT. Little Duplication. Est. £28

481 S 1943-50 FMM sets S1-8 Ex top value, S10-19 Ex top value, 
S21-31. Cat £85 Est. £13

482 S Eritrea: 1951 set to 10/- on 10/- LMM (SG E26/E32) Cat £75
Est. £24

483 S Tripolitania; 1932 75c and 1l25c, vfu. (SG 149/50). Cat £40  
Est. £12

484 S Tripolitania; 1934 postage set of 6, m/m. (SG 204/9). Cat 
£42 Est. £12

485 S Tripolitania; 1933 25c and 50c, vfu. (SG 159, 161). Cat £70 
(Photo) Est. £20

British Solomon Islands
486 S 1908 complete set (11). (SG 8/17). Cat £225 (Photo)  

Est. £100
487 S 1968 complete set (15), u/m. (SG 166/80). Cat £22 Est. £8
488 S 1972 complete set (16), u/m. (SG 219/233a). Cat £42  

Est. £14
489 S 1987 Mangrove Kingfisher stripof 4, u/m (SG 598/601).  

Est. £4
490 E 2005 Trafalgar 4 sets of 4 miniature sheets U/M, 

SG1087/1110 cat £144. Est. £24

British Somaliland
491 S 1903 1a carmine stated to have small ‘L’ in SOMALILAND, 

m/m (SG 2var). Est. £4
492 S 1903 1/2a green stated to have thin ‘I’ in SOMALILAND m/m 

(SG 25var) Est. £4
493 S 1903 1/2a green stated to have short second ‘I’ in BRITISH, 

m/m (SG 25var) Est. £4
494 S 1903 1/2a green stated to have short first ‘I’ in BRITISH, 

m/m (SG 25var). Est. £4
495 S 1903 1a carmine stated to have thin ‘I’ in SOMALILAND, 

m/m (SG 26var). Est. £4
496 S 1903 1a carmine stated to have short thin ‘I’ in BRITISH, 

m/m (SG 26var). Est. £4
497 S 1903 1a carmine stated to have small ‘L’ in SOMALILAND, 

m/m (SG 26var). Est. £4
498 S 1903 1/2a green stated to have broken ‘H’ in BRITISH, m/m 

(SG 25var). Est. £5
499 S 1903 1/2a yellow-green block of 4, brownish gum, stated to 

have small ‘L’ in SOMALILAND m/m (SG 1var). Est. £7
500 S 1903 1/2a yellow-green stated to have short first ‘I’ in 

BRITISH and thin ‘I’ in SOMALILAND, centred E, m/m (SG 
1var). (Photo) Est. £7

501 S 1903 2a pale violet left marginal pair stated to have short 
first ‘I’ in BRITISH and thin ‘I’ in SOMALILAND, m/m (SG 
3var). Est. £7

502 S 1903 1r green and aniline carmine stated to have short first 
‘I’ in BRITISH and thin ‘I’ in SOMALILAND, m/m (SG 10var).  

Est. £7
503 S 1903 1/2a green horiz strip of 4, with 2 normal and stated 

to have 1 value with thin ‘I’ in SOMALILAND and 1 value with 
damaged ‘S’ and ‘D’, m/m (SG 25var) Est. £7

504 S 1903 3a brown-orange stated to have small ‘L’ in 
SOMALILAND, l/m (SG 5var). Est. £8
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505 S 1903 1/2a green block of 6 stated to have broken ‘R’in 
BRITISH ans thin ‘I’ in SOMALILAND varieties, m/m (SG 
25var) Est. £8

506 E 1903 2a pale violet block of 8, toned with assorted varieties, 
stated to include missing ‘i’, also single stated to have 
dropped ‘S’ in SOMALILAND’ variety, (SG 3var) Est. £24

507 S 1911 2a violet stated to have broken ‘H’ in BRITISH and thin 
‘I’ in SOMALILAND, m/m (SG 27var) (Photo) Est. £4

508 S 1911 2a violet stated to have short ‘I’ in SOMALILAND, m/m 
(SG 27var) Est. £4

509 S 1911 3a orange-brown stated to have short ‘I’ in BRITISH 
and thin ‘I’ in SOMALILAND, missing SE corner, m/m (SG 
28var). Est. £4

510 S 1911 3a orange-brown stated to have thin ‘I’ in 
SOMALILAND variety, m/m (SG 28var) Est. £4

511 S 1911 4a olive stated to be broken ‘H’ in BRITISH and thin ‘I’ 
in SOMALILAND, m/m (SG  29var) Est. £4

512 S 1911 3a orange-brown horizontal pair stated to have thin ‘I’ 
in SOMALILAND and short ‘I’ in SOMALILAND varieties, m/m 
(SG 28var) (Photo) Est. £8

513 S 1938 3r bright blue, fine used (SG 103). Cat £75 Est. £20
514 S 1953 2/- and 5/- Birds mint / l/m, SG 146/147 cat £66.  

Est. £10

British Virgin Islands
515 E 1963-89 mainly mint collection on four Hagners (c. 150 

items). Cat £200+  Est. £30
516 S 1887/9 4d (2) and 6d (2) LMM (SG36/39) Cat £127 Est. £40

Brunei
517 S 1922 Exhibition 2c mint with unlisted , instead of . after 

EXHIBITION, very visible. Est. £24
518 S 1947/1951 definitive set complete fine mint, SG769/92 cat 

£160. Est. £40
519 S 1952/8 Sultan Omar Ali Saifuddin set of 14, fine used (SG 

100/13). Cat £20 Est. £6
520 S 1952 definitive set complete M/UM (top values are U/M), 

SG100/113 cat £65. Est. £19

Bulgaria
521 E 1884/87 good used range (Postage dues) (8) SG 

D46/7,,50/52,53/55 c£350 Est. £48
522 S 1884/5 ‘15’ on 25st SG 45 mint c£250 Est. £30
523 S 1940 top 7 values, m/m. (SG 439/45). Cat £38 Est. £12

Burma
524 S 1938 1anna in a lovely used block  of four. (SG 18b). Cat 

£16 Est. £8

Cambodia
525 S 1955 minisheet, u/m. (SG 60a). Cat £60 Est. £20

Cameroon
526 S 1961 Sucragerged, ovpt set of 13, £1 vertical bend, m/m 

2s6d, 5d, 10s, u/m (SG 286/97a). Cat £79 Est. £16

Canada
527 E 1933 to 1935 commemorative sets mint on album page, 

SG329/340 cat £115.50. Est. £16
528 E Modern used selection on a Hagner, approximately 150 

stamps and a great collection builder, high cat value.  
Est. £16

529 e 1929/37 Three Cachet Airmails Inc Two Official First Flights 
with Interesting Cancellations. All Complete & in Good 
Condition. Est. £20

530 b QEII high values in quantity used in shoe box, SG 884 - 
1481, Cat £8900+ Est. £30

531 E 1868/90 used selection of large heads on  stocksheet, 
values 1/2c to 15c includes a 1/2c block of 6 (15 items)  

Est. £32
532 E KGV to QEII mint, some u/m collection on album pages and 

stocksheets, also includes a 1977 souvenir booklet. Includes 
1927 Confederation set, booklet panes, coils, blocks etc. 
(small qty) Est. £32

533 E Mainly QV/GV good used on hagner (41) c£370 Est. £36
534 E 1870/97 used selection of small heads on album page and 

stocksheet, values to 10c, condition poor to fine (45 items).  
Est. £40

535 E KGV to QEII used collecion on album pages and stocksheets. 
Includes a selection of slogan cancels from the 1920s. KGVI 
values to $1, QEII values to $5 (1), condition poor to fine 
(small qty) Est. £75

536 E 1897/1933 mainly used collection on 11 album pages and 
stockcards. Unchecked for possible shades etc. QV values to 
20c, KGV values to $1 (2),Condition poor to fine. STC £500+

Est. £80
537 S 1852 3d American Beaver fine used on piece with 4 large 

margins, SG8 cat £275. Est. £70
538 S 1893 20c and 50c set fine used, SG 115/116 cat £135.  

Est. £22
539 S 1906 4c postage due, l/m (SG D5). Cat £55 Est. £18
540 S 1908 Quebec Tercentenary 10c violet, 20c dull brown, 2 

values, faults, m/m (SG 193, 195). Cat £270 Est. £50
541 S 1908 Quebec Tercentenary set to 10c, 6 values, faults, m/m 

(SG 188/93). Cat £421 Est. £65
542 E 1908 Quebec Tercentenary set of 8 on album page, m/m (SG 

188/95). Cat £550 Est. £100
543 S 1908 Quebec Tercentenary mint set, a few marks, difficult 

set, SG188/195 cat £500. Est. £100
544 S 1911/22 1c deep rose-red, perf 12, 1c imperf x 8, 3c imperf 

x8 in horizontal strip of 4, 1c War Tax, all m/m (SG 201, 
219, 224 x4, 228). Cat £82 Est. £16

545 S 1922/31 set to $1 LMM, some U/M with shades (13v) 
(SG246/255) Cat £160 Est. £60

546 S 1928/1929 definitive set of 11 to $1 M/UM (the 2c, 8c and 
10c are U/M, SG 275/285 cat £500. Est. £65

547 E 1928/9 set of 11 plus 2 coils on album page along with 
1930/1 set of 16 plus 2 coils on stockcards, m/m (SG 
275/87, 288/303). Cat £900 Est. £130

548 S 1930 $1 Mount Edith Cavell mint single hinge, SG 303 cat 
£160. Est. £26

549 S 1930/31 Coils in pairs (SG304/9) U/M (306 mint) Cat £90  
Est. £34

550 S 1930/31 set to $1 LMM (SG288/303) Cat £350 Est. £120
551 S 1932 FMM SG 315/8 UMM SG 313, 330 & 331, 5c UMM. Cat 

£88 Est. £24
552 S 1933 coil stamp set of 3 M/UM, SG 326/328 cat £55.  

Est. £10
553 S 1933 coil pairs LMM (SG326/328) Cat £110 Est. £40
554 S 1935 set to 50c mint, SG 341/350 cat £60+. Est. £10
555 S 1935 10c to $1, the five top values mint, SG 347/351 cat 

£110. Est. £13
556 S 1935 coil stamp set in l/m pairs, SG 352/354 cat £80.  

Est. £13
557 S 1935 definitive set of 11 l/m (1c and 2c are U/M), SG 

341/351 cat £110. Est. £18
558 S 1935 definitive set of 11 complete to $1 M/UM (about half 

are U/M), SG341/351 cat £110. Est. £18
559 S 1935/65 Postage Due set in F/U blocks of 6, SGD18/D24 cat 

£87. Est. £20
560 S 1935/65 Postage Due set in U/M blocks of 4, SGD18/D24 

cat £80. Est. £22
561 S 1935 Coil pairs LMM (SG352/354) Cat £80 Est. £24
562 S 1935 definitive set mostly fine mint, SG341/351 cat £110.  

Est. £24
563 S 1935 set to $1 mostly LMM (SG341/351) Cat £110 Est. £34
564 S 1937/38 set to $1 )(analine) LMM (SG357/367) Cat £180  

Est. £50
565 E 1948 5c violet Postage Due in a folded sheet of 100 F/U 

(CTO), SGD22 cat £1000. Est. £120
566 S 1950/52 Officials set to $1 U/M & LMM mix ($1 U/M) 

(SGO178/O190) Cat £200 Est. £75
567 S 1951 $1 Fisheman in SW corner marginal block of 4, 

inscriptions in margins, m/m (SG 433 x4). Cat £140Est. £20
568 E 1965 3c violet Postage Due in a folded marginal block of 21 

F/U, SGD20 cat £210. Est. £36
569 S Nova Scotia: 1851 3d bright blue good used almost 4 

margins with tiny thin, SG 3 cat £180. Est. £14
570 S Nova Scotia; 1850s/63 Small Selection m/m Inc. 1857 

Imperf 1s Purple Unused Sold ‘As Is’ (No Cert) Plus Shades 
from 1c to 12½c. SG8/17 Est. £40

Canada - Newfoundland
571 E 1897/1918 set of 8 in horizontal pairs on album page, m/m 

(SG 83/90 x2). Cat £300 Est. £46
572 E 1929/47 small selection of mint on assorted album pages 

and stockcards. Includes some multiples, unchecked for 
perfs etc. Includes 1935 Jubilee, 1937 Coronation additional 
issue, 1939 Royal Visit and surcharges etc. (44). STC £298+  

Est. £55
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573 E 1910/16 mint  selection on 2 album pages, values to 15c, 
condition appears good to fine, (24). STC £725 Est. £90

574 E 1868/98 selection of mint values on 2 album pages. 
Includes a couple of multiples, 5c, 10c in pairs, 1/c black in 
block of 4, centring mixed, (between SG 39-65a). Cat £1274

Est. £120
575 E 1865/1947 used collection on 17 album pages and 

stockcards. Good selection of issues, odd duplication, 
possible shades etc, Includes 1897 400th Anniv of Discovery 
values to 24c, 1919 Newfoundland Contingent values to 
12c, 1928/9 Publicity Issue values to 28c, 1937 Additional 
Coronation Issue values to 48c. Condition poor to fine. STC 
£1900+ Est. £180

576 S 1857 1d brown – purple mint with slightly patchy gum and 
3½ margins, this appears to be a genuine copy, SG 1 cat 
£200. Est. £24

577 S 1857 1d brown – purple fine mint with 4 margins, SG1 cat 
£200 Est. £32

578 E 1857/64 mint 5 values on album page, (SG 1, 11, 13, 18, 
20). Cat £545 Est. £100

579 S 1860 3d green triangular fine used with 2½ margins cat 
£190 Est. £24

580 S 1862/4 4d rose-lake block of 4 with horizontal file crease, 
good margins, u/m (SG 18 x4). Cat £200 Est. £32

581 S 1865 24c blue horizontal strip of 4 with missperf showing 
sheet imprint at top of stamp with perfs, gum bends, m/m 
(SG 30var). Cat £220+ Est. £34

582 S 1865/1910 Early FINE Small Selection m/m Inc 1865 13c 
Schooner Cat £250+ (2014) Est. £44

583 S 1865/70 12c red-brown, horizontal crease, hinge 
remainder, m/m (SG 27). Cat £650 Est. £60

584 S 1865 10c black, right marginal variety with sheet inscription 
on stamp, gum bends, m/m (SG 27var). Cat £375 as normal  

Est. £70
585 S 1870 2c bluish green imperf, hinge remainder, m/m (SG 

31var). Cat £130 as normal Est. £30
586 S 1876/1901 Good Used Victorian Selection Includes SG 54 & 

65a & 3c Shades, Condition Fine to Poor. Cat circa £300   
Est. £38

587 S 1887 1/2c rose-red block of 4, m/m (SG 49 x4). Cat £64  
Est. £11

588 S 1887/8 Seal 5c deep blue, fresh large part o.g. Minor 
wrinkle and gum disturbance, still fine appearance with 
exceptional colour on SG stockcard, unused (SG 53). Cat 
£140 Est. £16

589 S 1896/98 3c deep blue and 3c chocolate-brown in blocks of 
4, 3c block centred N, m/m (SG 65,65a x4). Cat £840  

Est. £120
590 S 1897 1c green showing paperfold variety leading to partial 

misperf, m/m (SG 66var) Est. £20
591 S 1897/1918 1c blue-green Queen Victoria, block of 4, 

imperforate horizontally, fresh large part O.G. centred left as 
always and light horizontal bend at top, but a handsome and 
rare multiple on SG stockcard, Unused (SG 85b) Cat £600+  

Est. £90
592 S 1910 1c, 3c and 5c mint, SG 95,97 and 99 cat £84. Est. £11
593 E 1919 War Contingent 1c, 2c, 3c, 4c, 6c and 10c mint on 

album page cat £64. Est. £18
594 S 1923/4 10c to 15c, 4 values, u/m (SG 157/60). Cat £43  

Est. £20
595 S 1923 5c ultramarine imperf pair without gum, (SG 153var). 

Cat £200 Est. £32
596 E 1928/31 Publicity Issue potentially both sets plus a page of 

extras but unchecked for printings. Condition appeaars fine, 
(SG 164/87). STC £400 Est. £65

597 S 1929 1c green imperf pair, u/m (SG 179c). Cat £160  
Est. £32

598 S 1931 Air no watermark set of 3 l/m ($1 is U/M), SG 192/194 
cat £85. Est. £16

599 E 1931 Air set on album page with duplication, unchecked for 
wmk, 15c x4, 50c x2, $1 x2. SG 192/4 STC £195 Est. £40

600 S 1932 Wayzata Airmail Cinderella l/m showing Sikorsky 
Amphibian aircraft. Est. £10

601 S 1932/8 1c grey top marginal, imperf block of 4, gum bends, 
m/m (SG 222a). Cat £96 Est. £13

602 S 1932 10c black-brown top marginal, imperf block of 4, gum 
bends, m/m (SG 215a). Cat £140 Est. £20

603 S 1932 Wayzata authorised but not issued First Transatlantic 
Air Mail £1 blue (large size), 25 000 produced, fine mint.  

Est. £20

604 S 1932 $1.50 on $1 Atlantic ovpt, l/m (SG 221). Cat £250 
(Photo) Est. £75

605 S 1933 Air 10c orange-yellow right marginal imperf pair, 
small mark under 2nd ‘N’ of Newfoundland on right hand 
stamp, patchy gum, m/m (SG 231a), Cat £200 Est. £30

606 E 1933 Air set of 6 plus additional 30c, 7 values on album 
page (SG 230/4). Cat £212 Est. £36

607 S 1933 $4.50 Balbo ovpt, l/m (SG 235). Cat £275 (Photo)  
Est. £80

608 S 1937 1c grey, fish-hook flaw, perf 14, m/m (SG 257b). Cat 
£35 Est. £8

Canada – Colonies
609 E Colonies: mint and used selection on album pages and 

stockcards, includes British Colombia(1), New Brunswick (6) 
and Prince Edward Is. (6). Condition mixed (13) Est. £60

610 E Nova Scotia: small mint and used collection on 4 album 
pages. Includes SG2 which appears unused. includes a 
2c with partial imprint on stamp and a 12 1/2c pair with 
imprint at top. Interesting selection (31 items) Est. £90

611 S Prince Edward Island: 1870 4d black with ‘eye flaw’ variety, 
m/m (SG 31var). Cat £7 as normal Est. £16

Cayman Islands
612 E KEVII to KGVI small mint selection on stockpage and 2 album 

pages. values to 10s (3), condition appears mainly good to 
fine, STC £366 Est. £110

613 E QV to KGVI used selection on stocksheets and album 
pages, condition mainly good to fine, values to 10s, some 
duplication, possible shades, condition mainly good to fine. 
STC £977 Est. £220

614 S 1902/3 2 1/2d, 6d, 1s m/m. (SG 5/7). Cat £110 say  
Est. £46

615 S 1905 1/- orange F/U (SG12) Cat £65 Est. £24
616 S 1905 2 1/2d, 6d, 1s m/m. (SG 10/2). Cat £72 Est. £30
617 S 1907 1/2d on 1d carmine LMM (SG17) Cat £60 Est. £20
618 S 1907 1s violet and green, fine used (SG 15). Cat £90  

Est. £26
619 S 1907 ½d, 1d, 2½d, 3d, 4d, 6d and 5/- mint, SG25/30 and 

32 cat £151.50. Est. £36
620 S 1907/9 10s green and red/green, fine used (SG 34). Cat 

£300 (Photo) Est. £95
621 S 1907 5s salmon and green, fine used (SG 16). Cat £350 

(Photo) Est. £110
622 S 1907/9 5s & 10s both vfu on-piece. (SG 32, 34). Cat £375 

(Photo) Est. £170
623 S 1912/20 2s purple and bright blue/blue, 3s green and 

violet, 2 values, fine used (SG 49/50). Cat £150 Est. £50
624 S 1912 5s green and red on yellow, fine used (SG 51). Cat 

£180 Est. £55
625 S 1912 10s deep green and red/green, white back, fine used 

(SG 52b). Cat £225 (Photo) Est. £70
626 S 1912 10s deep green and red/on blue-green, olive back, 

fine used (SG 52c). Cat £250 (Photo) Est. £75
627 S 1912/20 3s, 5s, 10s, top 3 values, m/m (SG 50/2). Cat £250 

(Photo) Est. £95
628 S 1921 FMM P/Set SG69-80 Ex SG77. 73 has a vert crease and 

80 has a clipped corner perf. Part Set SG84-92. Cat £92  
Est. £10

629 S 1921/6 5s yellow-green/pale yellow, fine used (SG 64). Cat 
£70 Est. £26

630 S 1922 2s violet/blue, centred NE, fine used (SG 80). Cat £45  
Est. £19

631 S 1925 1s black/green, fine used (SG 79). Cat £38 Est. £15
632 S 1925 green/yellow VFU (SG82) Cat £65 Est. £24
633 S 1932 set to 10s, 12 values, l/m (SG 84/95). Cat £500 

(Photo) Est. £150
634 E 1932 Cent of the Assembly of Justices and Vestry set of 12  

mounted on album page, m/m (SG 84, 86/95). Cat £500  
Est. £160

635 E 1932 Cent of the Assembly of Justices and Vestry values to 
10s, 11 values, no 1/2d green, mounted on album page, 
used (SG 84, 86/95). Cat £741 Est. £220

636 E 1935 1/4d black and brown, bottom marginal imprint block 
of 4, with Jamaica registered cancel on margin along with 
normal Double ring CDS cancel. (SG 96 x4). Est. £15

637 S 1935 10s black and scarlet, used (SG 107). Cat £130 (Photo)  
Est. £46

638 S 1935 set to 10s, 12 values, l/m (SG 96/107). Cat £96/107). 
Cat £200 (Photo) Est. £65
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639 E 1935 set 12 on album page, m/m (SG 96/107). Cat £225  
Est. £75

640 S 1938 UMM Set SG115-126. SG119-122 P11.1/2x13. SG 124 
Yellow Green. Cat £180 Est. £30

641 S 1974 Bird set (6), u/m. (SG 337/342). Cat £24 Est. £10
642 e 2011 Pioneers (1st series) set in 4 booklets, each booklet 

contains a sheet of 6, SG 1263/1266 cat £72+. Est. £11

Ceylon
643 E 1872-1990s mint/used collection squeezed onto 3 double-

sided Lighthouse sheets: highlights include mint 201b (Cat 
£70), 249 (Cat £45), 386a (Cat £120), mint & used 397 
(Cat £78): half dozen blocks of four inc mint QV, EVII & GV: 
useful thematic items (birds): few cinderellas include QEII 
100R (used) Revenue: many pre 1950s items are gumless. 
Cat £1100 Est. £120

644 S 1908 6c Carmine Fresh UM with SCARCE VARIETY COMPLETE 
PRINTING SHOWING REVERSE. SG 291var Est. £20

645 S 1912/23 Set with shades of most values to 5R plus 10R 
good/fine used 28 values (SG301/318) STC £220 Est. £40

646 S 1924 5r good used with heavy cancel, SG356 cat £95.  
Est. £18

647 S 1958 15c u/m plate block of 6. (SG 454 x6). Cat £15 Est. £8
648 E 1958/1962 definitive set l/m, SG 448/465 Cat £70.Est. £11
649 S 1958 complete set (17) u/m. (SG 448/65). Cat £75 (Photo)  

Est. £34
650 S 1966 Unesco pair, u/m. (SG 517/8). Cat £17 Est. £8

China
651 E Pages,s/cards,loose etc all periods 100s Est. £24
652 S 1878 3ca dragon fine used, SG2 cat £250. Est. £75
653 S 1950 1ST Anniversary of the Peoples Republic mint set of 5.    

Est. £13
654 S 1950 Mao Tse Tung reprint set of 4 mint. Est. £13
655 e 1999 50th Anniv of People’s Republic Very Attractive & Fresh 

COMPLETE SHEET UM of 56 Values. Sheet has been Folded. 
SG4387a Cat £46 (2015). Small Margin Tear SE Corner.  

Est. £15
656 S Shanghai; 1893 Local Post 2c Orange-vermilion 

IMPERFORATE SINGLE Mint Hinged without Gum (as Issued) 
SG 160a Cat £225 (as Imperf Pair) (Photo) Est. £32

Christmas Island
657 S 1958 complete set (10) u/m. (SG 1/10). Cat £18 Est. £8

Cook Islands
658 S 1931 set to £1, 4 values, postal fiscals, l/m (SG 95/8). Cat 

£205 (Photo) Est. £65
659 S 1931 £5 indigo-blue, postal fiscal, l/m (SG 98b). Cat £300 

(Photo) Est. £95
660 S 1931 £3 green, postal fiscal, u/m (SG 98a). Cat £500 (Photo)

Est. £150
661 S 1932 1/2d no watermark perf 14 (SG99a) Cat £100 VFU  

Est. £24
662 S 1933/36 wmk set to 1/- (SG106/112) fine used Cat £48  

Est. £15
663 S 1949 set to 3/- LMM (SG150/159) Cat £65 Est. £12
664 S 1949 complete set (10) m/m. (SG 150/9). Cat £50 Est. £16
665 S 1949 set to 3/- mint (SG150/159) Cat £65 Est. £20
666 S 1963 and 1966 definitive sets both U/M, SG163/173 and 

185/193 cat £72. Est. £20
667 S 1967 part set inc some varieties m/m. (SG 205/18). Cat £77  

Est. £26
668 E 1992 Reef Life (1st Series) $3, $5 and $7 in full sheets of 16 

U/M, SG1273/75 cat £448. Est. £26

Croatia
669 E 1941/5 mint or u/m selection on 8 large Lindner 

stockpages. 1941 sets SG 1/8, 9/13, 1942 Aviation set in 
pairs, 1943/4 defin set, various u/m sheetlets m/s, sheetlets 
including 1943 Centenary, 1944 Railway Employees etc, m/s 
include 1942 Airs MS 58a, 58b, Youth Fund MS73a, 73b, 
1943 Youth Fund MS81a, 81b. Cat approx £670 Est. £110

670 E 1945 Creation of the Croatian Storm Division m/s, u/m (SG 
MS 144a). Cat £2000 Est. £250

Cuba
671 S 1958 Butterflies and Fish, u/m. (SG 886/92 + E893/4). Cat 

£65 Est. £22
672 S 1961 Christmas, Snails, Birds, Butterflies set of 15 in 

assorted blocks of 5 plus label, odd margin creasing, u/m 
(SG 999/1001, 1002a/d, 1003a/d,1004a/d). Cat £28  

Est. £10

Cyprus
673 S 1892/4 set to 4pi fine used wih square CDS (SG31/35) Cat 

£78 Est. £20
674 S 1903 6pi sepia and green good used, SG55 cat £150.  

Est. £30
675 S 1921/23 multi-script CA set to4pi good/fine used 

(SG85/95) Cat £190+ Est. £44
676 S 1924/8 90pi green and red/yellow, fine used (SG 117). Cat 

£275 Est. £70
677 S 1924 set to 90p (15) m/m. (SG 103/17). Cat £300 say 

(Photo) Est. £130
678 S 1928 British Rule set to 18pi mint, SG1123/1130 cat £89.  

Est. £22
679 S 1928 VFU All CDS Canc Part Set to 45p SG123-131. 45p has 

minor damage from a pulled perf. Cat £182. Est. £30
680 S 1928 50th Anniversary of British Rule set to 18 piastres VFU 

(SG123/130) Cat £120 Est. £40
681 S 1934 18pi black and olive-green, l/m (SG 142). Cat £55  

Est. £18
682 S 1934 18pi black and olive-green, fine used (SG 142). Cat 

£55 Est. £19
683 S 1934 45pi black and green, fine used (SG 143). Cat £100  

Est. £32
684 S 1934 45pi green and black. l/m (SG 143). Cat £120 Est. £36
685 S 1934 set to 45pi. F/U (SG133/143) Cat £180 Est. £50
686 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG144/147) Cat £35 Est. £12
687 S 1935 Jubilee set of 4, l/m (SG 144/7). Cat £38 Est. £12
688 S 1938 45 cent Forst Scene fine mint cat £55. Est. £10
689 S 1938 18pi, 45pi, 90pi ad £1 U/M, SG 160/163 cat £180.  

Est. £38
690 S 1938/51 definitive set complete mint, SG151/163 cat £250.  

Est. £55
691 S 1938 complete set (19) m/m. (SG 151/63). Cat £250 (Photo)  

Est. £85
692 S 1948 Silver Wedding 1½pi with the ‘Dot between 1and ½’ 

flaw fine used, SG 164a cat £65. Est. £13
693 S 1948 Silver Wedding 1½pi with the ‘Dot between 1 and ½ 

flaw’ in a U/M block of 4, SG 164/164a cat £71. Est. £14
694 S 1955/60 definitive set of 15 mint, SG173/187 cat £130.  

Est. £32
695 e 1963 Europa set U/M x 25, SG234/236 cat £375. Est. £24
696 S 1983 Europa M/S U/M x 4, SG MS134 cat £120. Est. £14
697 e Turkish: 1991 Space Europa M/S x 25, SG MS306 cat £225.  

Est. £13

Czechoslovakia
698 E c1987/89 MS & sheetlets UM range(23)c£280 Est. £36

Denmark
699 E 1895/1930 used selection on 4 stocksheets. Odd 

duplication, shades etc. Includes 1907 Newspaper set of 10 , 
1913/28 vals to 10k, 1925 Air values to 1k, STC £4800+  

Est. £480
700 S 1854/1907 Small Used Selection Mostly Identified Reverse in 

Pencil. Includes SG 8-9b-15-20-22-28-72. Mainly Fine. Cat 
£100+ Est. £12

701 S 1924 complete set (12), u/m. (SG 218A/223B). Cat £90 
(Photo) Est. £30

702 S 1925 Air 1k brown, m/m (SG 228). Cat £120 Est. £24
703 S 1925 Air 50 ore grey, m/m (SG 227). Cat £130 Est. £26
704 S 1934 Air set of 5, u/m (SG 287/91). Cat £28 Est. £7
705 S 1987 Hafnia ‘87 Int Stamp Exhib (4th issue) single and m/s, 

u/m (SG 851, MS 852). Cat £39 Est. £7

Dominica
706 E QV to KGVI used selection on stockpage and album page. 

Odd duplication and multiples, condition mainly good to 
fine. STC £285 Est. £75

707 S 1877 4d blue malformed ‘ce’ of ‘pence’ variety, with BPA 
Cert (1966). Small thin, used (SG 7a). Cat £130 (Photo)  

Est. £26
708 E 1902/7 set of 10 on album page, m/m (SG 27/36). Cat £300

Est. £95
709 S 1903/7 2s grey-black and purple, used (SG 34). Cat £40  

Est. £15
710 S 1903/20 small mint selection on stockcard, unchecked, 

values to 2s6d, STC £83 (9) Est. £22
711 S 1903/7 2s6d grey-green and maize, used (SG 35). Cat £80  

Est. £30
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712 S 1903/7 5s black and brown, fine used (SG 36). Cat £180 
(Photo) Est. £65

713 S 1903/7 2/- grey-black & purple VFU with 1908 CDS, 
watermark Crown to left of CC (SG34w) Undiscovered for 
115 years - variety find - see SG ticket of confirmation.  

Est. £250
714 S 1907/8 2d green and brown, fine used (SG 39). Cat £25  

Est. £10
715 S 1908 1s magenta and grey green, toned, fine used (SG 43). 

Cat £65 Est. £24
716 S 1909 3d purple/yellow, with printingflaw, stated to be 

‘shadow of sail boat’ above second E of pence. m/m (SG 
51var) (Photo) Est. £24

717 S 1914 5s red and green/yellow, fine used (SG 54). Cat £100 
(Photo) Est. £36

718 S 1915 6d dull purple, ordinary paper, fine used (SG 52a). Cat 
£19 Est. £8

719 S 1919 2s purple and deep blue/blue, fine used (SG 53b). Cat 
£100 Est. £36

720 S 1923/33 4s black and red/emerald, used (SG 87). Cat £45  
Est. £19

721 S 1923/33 2s black and blue/blue, fine used (SG 84). Cat £45  
Est. £19

722 S 1923/33 5s black and green/yellow, used (SG 90). Cat £65  
Est. £20

723 S 1923/33 £1 black and purple/red, fine used (SG 91). Cat 
£375 (Photo) Est. £120

724 E 1923/33 set of 21 on 2 album pages, m/m (SG 71/91). Cat 
£400 Est. £120

725 E 1938/47 values to 10s, 14 values, includes 2 x 2 1/2d 
(possible shades), no 2s,  mounted on album pages, used  
(SG 99/106, 107/108a). Cat £64 Est. £20

726 E 1938/47 set to 10s, 15 values, includes 2 x 2 1/2d (possible 
shades). mounted on album pages, (SG 99/108a). Cat £110  

Est. £34
727 E 1951 values to $2.40, 13 values, no 1/2d or 60c, fine used 

on album page, also 1940 1/2d used (SG 109, 121/131, 
133/4). Cat £109 Est. £32

728 S 1969 complete set (19) u/m. (SG 272/90). Cat £35 Est. £16

Dubai
729 S 1964 Air. Winter Olympic Games, ovpt set of 5 in se-tenant 

pairs, u/m (SG 89/93 x2). Cat £41 Est. £7

Egypt
730 S 1931 Air Surch 100m on 27m brown,m/m (SG 186). Cat £95  

Est. £10
731 S 1931 Air Surch 100m on 27m brown, fine used (SG 186). Cat 

£100 Est. £10
732 E 1932 100m on £E1, used on stated to be First Day Letter, 

Cairo cancel for 6 Mr 32, (SG 188). Cat £325 as used  
Est. £50

733 S 1933 Int Aviantion Congress set of 5, used (SG 214/8). Cat 
£91 Est. £16

734 S 1938 £E1 Wedding stamp, m/m. (SG 272). Cat £250Est. £60
735 E 1943 Express Letter stamp 40m black and brown complete 

sheet of 50, odd minor wrinkle, u/m (SG E290 x50). Cat 
£337 Est. £40

Ethiopia
736 S 1947 50th Anniv of Postal Service set of 5, m/m (SG 352/6). 

Cat £101 Est. £24

Falkland Island Dependencies
737 e 1944/45 set of 32 for the 4 Dependencies M/UM, SGA1/D8 

cat £76. Est. £20
738 S 1946 Thin Map set fine mint, SGG9/G16 cat £90. Est. £22
739 S 1954/1962 definitive set to 5/- l/m + ½d and 1½d shades, 

SG G26/G38 cat £136. Est. £18

Falkland Islands
740 S 962 ½d Thrush fine mint with the ‘Weak entry’ flaw, 

SG193ab cat £85. Est. £20
741 S 1887 4d grey-black, wmk crown to right of CA, tone spots 

on reverse, used (SG 10w). Cat £60 (Photo) Est. £12
742 S 1891/1902 2 1/2d blue block of 4, small thin top of NE 

stamp in block, hinge remainder, m/m (SG 30 x4). Cat £200  
Est. £24

743 S 1891/1902 1d Orange Red-brn Shade Signed on Reverse 
c/w 2d Purple Shade. Both CDS Used SG 18/25 Cat £100+ 
(2014) Est. £28

744 S 1891/1902 2 1/2d blue top right corner marginal block of 
4, punch hole in E margin of sheet, brown tinge to gum, 
m/m (SG 30 x4). Cat £200 Est. £40

745 S 1904/12 3/- deep green VFU, some fluffy perfs at bottom 
(SG49b) Cat £150 Est. £40

746 S 1921/28 multi-script CA values to 3d VFU with shades 
(between SG73/77a) Cat £150+ (11v) Est. £40

747 S 1929 6d reddish purple, line perf, fine used (SG 121a). Cat 
£30 Est. £12

748 S 1929 1s comb and line perf (2v), l/m (SG 122/2a). Cat £68  
Est. £22

749 S 1929 2s6d carmine/blue, fine used (SG 123). Cat £75 Est. £24
750 S 1929 5s green/yellow, l/m (SG 124). Cat £100 Est. £32
751 S 1929 10s carmine/emerald l/m (SG 125). Cat £250 (Photo)  

Est. £80
752 S 1929 £1 black/red, fine used (SG 126). Cat £425 (Photo)  

Est. £120
753 S 1933 6d Fin Whale, decent mint copy, SG 133 cat £80. Est. £16
754 S 1933 Centenary set to 1s, 8 values, used (SG 127/34). Cat 

£341 Est. £80
755 S 1933 Cenrenary 2s6d, fine used (SG 135). Cat £400 (Photo)  

Est. £120
756 S 1933 5s Centenary, King Penguin, l/m (SG 136). Cat £1000 

(Photo) Est. £310
757 S 1935 Silver Jubilee set l/m, SG 139/142 cat £55. Est. £11
758 S 1938 2/6d Gentoo Penguins mint cat £65. Est. £19
759 S 1938/50 5s blue and chestnut, l/m (SG 161). Cat £160  

Est. £22
760 E 1938/1950 definitive set of 18 to £1 mint on album page, 

SG146/163 cat £475, PTSA £200. Est. £100
761 E 1952 definitive set of 14 to £1 mint on album page, 

SG172/185 cat £190, PTSA £75. Est. £46
762 S 1960/66 Bird definitive short set to 5/- with ½d variant fine 

mint, SG193/205 + 193a cat £115. Est. £22
763 S 1960/1966 Bird definitive set to £1 l/m, SG 193/207 cat 

£180. Est. £30
764 E 1960 Birds definitive set mint on album page, SG193/207 

cat £180, PTSA £80. Est. £40
765 S 1968 Flower definitive set U/M, SG232/245 cat £75 Est. £20

Faroe Islands
766 E  Mint ,used,MS,folders,sheets,etc collection c1990/2014,etc 

on 22 pages c£800+ Est. £100

Federation of South Arabia
767 S 1965 complete set, u/m. (SG 3/16). Cat £29 Est. £10

FIJI
768 S 1912/23 multi-crown CA set to £1 (die II) LMM 

(SG125/137a) Cat £300 Est. £100
769 S 1912/23 set to £1 (die I) LMM (SG125/137) Cat £300  

Est. £120
770 S 1914 £1 (SG137) Revenue overprinted vertically Bar & R, on 

ebay selling @ £46.84. Est. £22
771 S 1938 2d u/m. (SG 253). Cat £42 Est. £18
772 S 1938 1 1/2d bottom right imprint margin block of 6 u/m. 

(SG 251). Cat £114 Est. £46
773 S 1938/55 set to £1 LMM (SG249/266b) Cat £275 Est. £90
774 S 1954/1959 definitive set of 15 l/m, SG 280/295 cat £95.  

Est. £14
775 S 1962 values to £1 with missing 1/- u/m. (SG 311/25). Cat 

£67 (Photo) Est. £26
776 S 1971 complete set (16), u/m. (SG 435/520). Cat £30 Est. £10

Finland
777 E Two single-sided Hagners of used 1875-1941 defins: the 

114 items include extracts from all three versions of 1917 
issue: 1927 (posthorn wmk) issue includes both 1½m perfs: 
a few 1901/1911 PEN versions of the Russian design: minor 
duplication:  pencilled SG nos (on rev) where needed. Cat 
£150+ Est. £20

778 S 1930 Air ovpt Zeppelin 1930, m/m (SG 281). Cat £140  
Est. £14

779 S North Ingermanland; 1920 Set of Seven (10p/10M) in 
Unmounted Mint/MNG BLOCKS of SIX (80p & 10M MNG). 
Some Soiling on OG. SG 8/14 Est. £120

France
780 E 1985 to 1996, a range of 15 different booklets including 

personalities and Red Cross etc, the cat value as stamps is 
£246. Est. £32
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781 E 1947/50 mostly fu on 10 pages(96) c£406 Est. £36
782 E  c1943-65 mint on 19 pages inc good dues,pre-

cancels,relief fund, & Red Cross sets c£770 Est. £90
783 A S/book pages c1900/1960s much useful fu c£2400 app (13 

sides,100s) Est. £120
784 E Used collection on 80+ Senator album pages with abundant 

Peace & Commerce, Blanc, Merson, Sower + highlights such 
as imperf SG 15 (2½ to 3 good margins) as part of 19 pages 
of 1849-1938 issues. Cat absolute minimum £2,000  

Est. £160
785 A 1863 to 1960s Mint (Inc UM) Collection (679 Values) in Black 

Stock Album. Incs: Many Red Cross Sets, ‘44 10F Orange, 
‘46 100F Red, National Relief Fund Sets: ‘43, ‘44 (Costume), 
‘44, ‘46, ‘49, ‘51, ‘52, ‘57. 1956 Sports Set etc. Mainly Fine 
- Only One Stamp Noted with Perf Fault. Huge Cat Value  

Est. £500
786 S 1849 Ceres 40c orange with 4 margins, SG19 cat £1100 but 

sadly thinned, good looking space filler. Est. £32
787 S 1849 1f carmine, 4 margin, close at top, with RPS Cert 

(1983), used (SG 19). Cat £1200 Est. £140
788 S 1869 5f Napoleon space filler with slight toning and short 

perfs etc, reasonable gap filler, SG131 cat £1200. Est. £36
789 S 1869 5f lilac, dotted diamond cancel, good used (SG 131). 

Cat £1300 Est. £150
790 S 1870 Bordeaux 10c x3 (all Die II ), 30c x2,40c 80c mostly 

good used (7) c£1400 as cheapest Est. £120
791 S 1876 Peace and Commerce 25c bistre / yellow U/M, SG 263 

cat £450. Est. £70
792 S 1882 20c black Postage Due good used with triangular 

cancel, SGD286 cat £180. Est. £24
793 S 1900 2fr lilac and buff, good used (SG 307). Cat £110  

Est. £18
794 S 1900/06 Merson x6 values to 5Fr mint SG 303/6b,308 

c£388 Est. £48
795 S 1901/64 Military Mark issues on album page, 50c with ovpt 

inverted, m/m (SG M309, 324, 323, 471, 516/7, 967/8. 
1661). Cat £257 Est. £65

796 S 1904/6 Miltary Frank set of 2, in gutter pairs, 10c with 6 in 
gutter, 15c with 5 in gutter, faults, m/m (SG M323/4). Cat 
£264 Est. £65

797 S 1907 Military Frank 10c scarlet x9 in gutter pairs with Nos 
0-8 in gutters, faults, m/m (SG M348 x18). Cat £46Est. £20

798 S 1917/9vWar Orphans Fund m/m (SG 370/4) Cat £343 
(2010) also includes SG 378 Cat £150 (2010) Est. £75

799 S 1922 War Orphans Fund, top 4 values, m/m (SG 392/5). Cat 
£287 Est. £32

800 S 1925-31 page with sowers & Merson inc 10F & 20F mint  
(24) c£680+ Est. £90

801 S 1926/7 War Orphand Fund set of 4, l/m (SG 450/3). Cat 
£225 Est. £32

802 S 1926 War orphans Fund 1f + 25c red fine used, SG452 cat 
£60. Est. £18

803 S 1927 Air, First Int Dispaly of Aviation and Navigation set of 
2, m/m (SG 455/6). Cat £600 (Photo) Est. £65

804 S 1927 Air. First Int Display of Aviation and Navigation, ovpt 
bleriot and Poste Aerienne, set of 2, m/m (SG 455/6). Cat 
£600 Est. £90

805 S 1927 Sinking Fund set of 3, m/m (SG 460/2). Cat £35  
Est. £7

806 S 1928 Sinking Fund, l/m (SG 463). Cat £200 Est. £30
807 S 1928 Sinking Fund set of 3, m/m (SG 466/8). Cat £100  

Est. £13
808 S 1928 Sinking Fund set l/m, SG 466/468 cat £120. Est. £20
809 S 1929/33 3f slate-blue type I, II, IIA, III, m/m SG 472, 472a, 

472b, 472c). Cat £840 Est. £100
810 S 1930 5f chocolate, type I, l/m (SG 473). Cat £32 Est. £7
811 S 1930 20pf perf 11, bright red-brown, used (SG 475a. Cat 

£475 (Photo) Est. £60
812 S 1929 Sinking Fund set fine mint, SG476/478 cat £130.  

Est. £32
813 S 1930 International Colonial Exhibition set M/UM, SG488/492 

cat £72+. Est. £20
814 S 1931 Sinking Fund 1f +3f.50 green almost U/M, SG 493 cat 

£200. Est. £32
815 S 1931 Sinking Fund 1f50 + 50c carmine-red, m/m (SG 496). 

Cat £140 Est. £22
816 S 1936 Air 50f ultramarine, l/m (SG 541). Cat £1000 (Photo)  

Est. £120

817 S 1936 Air, 50f ultramarine (rose), bottom marginal, u/m (SG 
541). Cat £1000 Est. £140

818 S 1936 Air, 50f ultramarine (rose), bottom right corner 
marginal block of 4 with datestamp 16 JUIN 1936 in margin, 
u/m (SG 541 x4). Cat £4000 Est. £500

819 S 1936 100th Flight between France and South America, set of 
2, adhesion on reverse, m/m (SG 553/4). Cat £501 Est. £30

820 S 1936 100th Flight between France and South America, 10f 
green, used (SG 554). Cat £180 Est. £16

821 S 1936 10Fr 100th flight SG 554 fu c£180 Est. £30
822 S 1937 National Museum, set of 2, used (SG 586/7). Cat £120  

Est. £14
823 S 1937 National Museum, set of 2, l/m (SG 586/7). Cat £220  

Est. £20
824 S 1938 Clement Ader (air pioneer), m/m (SG 612a). Cat £140  

Est. £12
825 E 1945 Marianne 41 of the 50 listed values in SG, between 

SG902 and 935 including all the high values U/M, cat 
£50++. Est. £15

826 S 1947 UPU Congress set of 5 fine mint, SG1009/1013 cat 
£90. Est. £22

827 S 1949 Paris View 1000f fine used, SG 1013 cat £38. Est. £8
828 S 1947 12th Anniv of UPU Congress, Air 500f Herring Gull, 

m/m (SG 1013). Cat £90 Est. £13
829 S 1947 UPU 500f Herring Gull U/M, SG 1013 cat £90. Est. £18
830 S 1947 UPU 500Fr SG 1013 mint c£90 Est. £18
831 S 1950 1000f slate-purple and black/blue, m/m (SG 1059). 

Cat £225 Est. £32
832 S 1949 Paris View 1000f U/M, SG 1059 cat £225. Est. £40
833 S 1949 Stamp Centenary 10f (+100f) U/M, SG 1071a cat £95.  

Est. £15
834 E 1949 National Relief Fund both sets M/UM, SG1081/1086 

and 1087/1090 cat £54. Est. £16
835 S 1950 National Relief Fund set U/M, 15f + 6f has poor gum, 

SG 1095/1100 cat £120. Est. £12
836 S 1950 National Relief Fund set U/M, SG1095/1100 cat £120.  

Est. £30
837 S 1951 National Relief Fund set fine mint, SG1113/1118 cat 

£72. Est. £18
838 E 1952 National Relief Fund set on commercial envelope to 

London, written up on album page, SG1151/1156 cat £70+.  
Est. £11

839 S 1952 National Relief Fund set fine mint, SG1151/1156 cat 
£76. Est. £19

840 S 1953 National Relief Fund set fine mint, SG1172/1177 cat 
£90. Est. £22

841 E 1953 Sports set U/M and Red Cross set mtd mint, 
SG1185/1192 on album page cat £130. Est. £20

842 S 1954 Air, 200f, 500f, 1000f, top 3 values, m/m (SG 1195/7). 
Cat £546 Est. £50

843 S 1954/59 SG 1198/1201g UM set/16 c£140 Est. £24
844 S 1954 National Relief Fund set fine mint, SG1215/1220 cat 

£230. Est. £50
845 S 1955 National Relief Fund set fine mint, SG1253/1258 cat 

£190+. Est. £42
846 S 1956 National Relief Fund set fine mint, SG1291/1296 cat 

£64. Est. £15
847 E 1956 Sports set in marginal blocks of 4 on 2 display pages, 

SG1297/1300 cat £130+. Est. £16
848 S 1956 Sports set in U/M blocks of 4, SG1297/1300 cat £128.  

Est. £24
849 S 1957 Air set to 1000f fine mint, SG1318/1320 cat £150.  

Est. £34
850 S 1970 Air Pioneer Aviators, imperf 20f Concorde in grey, (SG 

1893var). Est. £11
851 S 1984 Air set of 4, u/m (SG 2614/d). Cat £50 (as cheapest)  

Est. £8
852 E 1998 World Cup miniature sheet U/M x 10, SGMS3466 cat 

£180. Est. £16
853 e 2000 Yves St Laurent miniature sheet U/M x 10, SGMS3632 

x 10 cat £135. Est. £22
854 S 2000 Air 50f U/M x 5, SG3636 cat £150. Est. £30
855 S French PO’s in Turkish Empire: 1885 4piastres on 1f in a vfu  

beautiful horizontal strip of four. (SG 3 x4). Cat £56Est. £20
856 S Lattaque: 1931 15 piastres Postage Due, m/m. (SG D87). Cat 

£26 Est. £8
857 e Small selection of 8 Red Cross Booklets, 1963/7, 1969/71, 

u/m (SG XSB13/7, XSB19/21). Cat £102 Est. £12
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858 e Small selection of 8 Red Cross Booklets, 1963/7, 1969/71, 
u/m (SG XSB13/7, XSB19/21). Cat £102 Est. £14

859 e Small selection of 11 Red Cross Booklets, 1963/73, 1975, 
u/m (SG XSB 13/23, 25). Cat £141 Est. £18

860 e Small selection of 11 Red Cross Booklets, 1963/73, 1975, 
u/m (SG XSB 13/23, 25). Cat £141 Est. £22

861 E 1964/80 Red Cross Booklets (10), some duplication, u/m 
(SG XSB14(2), XSB16/8, XSB26, XSB28 (2), XSB30 (2)). Cat 
£135 Est. £30

862 e 1952 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB2). Cat £650 Est. £80
863 e 1952 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB2). Cat £650 Est. £100
864 E 1953 Red Cross booklet mint plus a fine used set written up 

on album page, SG1191/1192 cat £149+. Est. £22
865 S 1953 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB3). Cat £200 Est. £30
866 e 1954 Red Cross Booklet, minor creasing, u/m (SG XSB4). Cat 

£225 Est. £30
867 e 1954 Red Cross Booklet, minor creasing, u/m (SG XSB4). Cat 

£225 Est. £36
868 E 1955 Red Cross booklet 910 x 15f + 5f) plus a mint set written 

up on album page, SG1274/1275 cat £450+. Est. £48
869 S 1956 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB6). Cat £130 Est. £20
870 S 1957 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB7). Cat £130 Est. £20
871 e 1958 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB8). Cat £130 Est. £18
872 e 1958 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB8). Cat £130 Est. £24
873 S 1960 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB10). Cat £75 Est. £11
874 S 1962 Red Cross Booklet, u/m (SG XSB12). Cat £55 Est. £9

France - Colonies
875 E French Sudan, C. Upper Senegal and Niger:1914/7 values to 

75c used, 1915 Red Cross m/m, on 2 album pages. Cat £40 
(10) Est. £6

876 E Algeria: 1940s/50s issues on small stock leaves, all appear 
u/m, duplication. Cat £95 Est. £12

877 E Senegal: 1892/1944 mainly mint collection on 20 album 
pages. Includes 1892 values to 1f, 1914/7 values to 
1f, 1935/40 values to 20f, 1939 150th Anniv of French 
Revolution set, also 1944 Air set not listed in SG. STC £600+ 
(178) Est. £110

878 E Andorra: 1983/2002 u/m collection on 11 stocksheets. 
Includes 1083/90 5c to 20f set of 18, plus booklet, 1985 
Flowers postage due set x2, 1988/93 booklet stamp set, 
wide range of commems and pictorials which include many 
thamtics, booklets etc. Odd duplication, fine STC £1380 
(qty). Est. £140

879 E Guadeloupe: 1884/91 mint and used collection on pages 
with 188420c on 30c M and x2 U, 25c on 25c M & U, SG 6 & 
7, 1889 set m and U, G 8/10, later 5c on 1c - 25c on 30c set 
M & U SG 11/14, 5c on 10c & 5c on 1F set M & U, SG 15 & 
16 plus lovely looking 5c on 1f block of 6 used SG 16, 1891 
30c drab M, mostly fine. STC £1200+ (27) Est. £190

880 S Afars and Issas; 1969 100f First Flight of Concorde, u/m. 
(SG 534). Cat £43 Est. £14

881 S Andorra: 1937/41 2f & 5f postage dues, m/m (SG 
FD99/100). Cat £48 Est. £14

882 S Andorra: 1931 1f20 on 2f greenish blue, vertical crease, 
m/m (SG FD36). Cat £130 Est. £16

883 S Andorra: 1931/3 1f deep bluish green postage due, fine 
used on piece, (SG FD35). Cat £170 Est. £32

884 S Andorra: 1931 20f magenta and green, mounted, no gum 
(SG F23). Cat £600 (Photo) Est. £60

885 S French Somali Coast: 1902/3 15c, 20c, 30c mixed condition, 
m/m (SG 126, 127, 130). Cat £41 Est. £10

886 E French New Hebrides: 1968 Anglo-French Concorde Project 
in blocks of 10, bottom 3 rows of sheet and bottom margin, 
m/m (SG F148/9 x10). Cat £41 Est. £13

887 S French Somali Coast: 1958/62 Animals, fish and birds set of 
18, u/m (SG 432/49). Cat £130 Est. £18

888 S French Indian Settlements: 1941 15ca on 20c, 18ca on 30c, 
1fa3ca on 35c, brownish gum, m/m (SG 126/8). Cat £239  

Est. £32
889 E French Somali Coast: 1902/3 10 different imperf colour 

trials on ungummed paper  each with 0f denomintion , 
attractive lot, good range of colours (10) Est. £75

890 S FSAT; 1963 Crozet Archipelago 5f U/M, SG 35 cat £65.  
Est. £11

891 E FSAT; Explorer and Fur Seal 30f in an U/M cross gutter block 
of 8 stamps, SG205 cat £96. Est. £13

892 E FSAT; 2001 Adelie Land set of 14 on four FDC’s, SG454/467 
cat £52 as used. Est. £15

893 S FSAT; 1956 25f Fur Seal fine mint, SG14 cat £150. Est. £30
894 S FSAT; 1956 Penguins 50f and 100f fine mint, SG16 and 17 

cat £135. Est. £32
895 e General Issues: 1893/1906 15c pale green postage due in 

imperf sheet of 25, uneven margins, 2 horizontal creases 
across sheet, patchy gum, u/m (SG D75 x25). Cat £90 Est. £6

896 e General Issues: 1893/1906 15c pale green postage due in 
imperf sheet of 25, uneven margins, 2 horizontal creases 
across sheet, patchy gum, u/m (SG D75 x25). Cat £90 Est. £6

897 S Madagascar; 1948 Air. Discovery of Adelie Land, ovpt, m/m 
(SG 319). Cat £50 Est. £8

898 S Madagascar; 1948 Air. Discovery of Adelie Land, ovpt, SW 
corner marginal, u/m (SG 319). Cat £50 Est. £10

899 S Polynesia; 1975 100f, u/m. (SG 196). Cat £24 Est. £8
900 S Polynesia; 1968 200f Gaugin, u/m. (SG 87). Cat £39Est. £12
901 S Polynesia; 1964 25f Philatec u/m corner marginal block of 

four, u/m. (SG 32 x4). Cat £52 Est. £17
902 S Polynesia; 1969 100f Napoleon Bonaparte, u/m. (SG 101). 

Cat £90 (Photo) Est. £30
903 S Somali Coast; 1902 30 cent Mounted Somalis U/M with 

spectacular inverted centre, scarce variety. Est. £16

Fujiera
904 E 1965/70 mainly used selection on 8 album pages. good 

thematics (75) Est. £9

Gabon
905 S 1961 Birds 50f to 500f (5), u/m. (SG 170/4). Cat £38  

Est. £13
906 S 1967 Air. Red Cross set of 2 m/s, u/m (SG MS296). Cat £20  

Est. £8
907 S 1972 Air. General de Gaulle Monument, surcharged m/s, 

minor faults. u/m (SG MS 446). Cat £18 Est. £6

Gambia
908 S 1880 1/- deep green mint, tiny thin, SG 20A, cat £400  

Est. £16
909 S 1887 6d olive – green l/m with the ‘Sloping label’ variety, SG 

32da cat £250. Est. £48
910 S 1902 1s violet and green, couple of perfs at left with blue 

crayon marks, centred SE, used by 2 light part CDS cancels 
(SG 52). Cat £95 Est. £22

911 S 1906 1/2d on 2s6d vfu. (SG 69). Cat £75 (Photo) Est. £32
912 S 1938/46 set to 10/- fine used (SG150/161) Cat £45Est. £12
913 S 1938/46 set to 10/- LMM (SG150/161) Cat £180 Est. £32
914 S 1948 Wedding £1 mauve block of 4, registered oval cancel, 

fine used (SG 165 x4). Cat £128 Est. £24
915 S 1978 Bird set (4) m/m. (SG 400/4). Cat £53 Est. £18

German Colonies
916 S Allenstein Plebiscite: 1920 overprint Traite De Versailles set 

of 14 fine used on piece, SG15/28 cat £100. Est. £30
917 S Cameroon: 1897/8 3pf, vfu. (SG K1a). Cat £26 Est. £9
918 S Lombardy & Venetia: 1864 15s perf 91/2  SG 36 good used 

c£140 Est. £19
919 S Fiume: 1918 set to 10k mint cat £1000+, the odd fault but 

mainly fine. Est. £65
920 S New-Guinea: 1897 bottom marginal u/m block of 6. (SG 3 

x6). Cat £57 Est. £30
921 S Togo: 1914 10/5 and 20pf, vfu. (SG 2a/3). Cat £101  

Est. £30
922 S Togo: 1914 20pf, vfu. (SG H4). Cat £50 Est. £17
923 S Togo: 1914 30pf, vfu. (SG 5). Cat £140 Est. £40
924 S Togo: 1897/8 25 and 50pf, vfu. (SG 5/6). Cat £170 Est. £50
925 S Togo: 1900 2m, vfu. (SG 17). Cat £140 Est. £40
926 S Togo: 1914 25 and 30pf, vfu. (SG H18/19). Cat £64  

Est. £20
927 S Togo: 1900 3m, vfu. (SG G18). Cat £225 Est. £70
928 S Togo: 1914 3 and 5pf, vfu. (SG H27/8). Cat £30 Est. £10
929 S Upper Silesia: 1920 C.I.H.S. Official part set to 2m mainly 

fine mint, 15 of the 18 values (no 20pf, 25pf or 80pf) 
expertised M Haertel on reverse but probably forged 
overprints, SGO1/O18 (less O8, O9 and O16), genuine 
stamps cat £30,000+, scarce space fillers. Est. £36

German Post Office / Occ
930 E German Post Offices in China: 1898/1909 mint selection, 

duplication with multiples, incl 1898 3pf grey-brown block 
of 4, SG7 u/m, 3pf bistre-brown, 3 singles SG7a u/m, 
1905/9 1/2d on 1m 2 singles, some u/m, fine Cat STC £145

Est. £30
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931 S Allied Occ-Rhineland: 1949 Red Cross SG Fr 42/45 mint 
set/4 c£95 Est. £12

932 S British & American Zones: 1948 700th Anniv of Cologne 
Cathedral & Restoration Fund set of 4, u/m (SG A104/7). Cat 
£19 Est. £5

933 S British & American Zones: 1949 Trans German Cycle Race 
set of 2, u/m (SG A146/7). Cat £27 Est. £7

934 S British & American Zones: 1949 Bicent of Birth of van Goethe 
set of 3, u/m (SG A148/50). Cat £48 Est. £12

935 S East Africa: 1893 2,3,10 and 25p ovpts., vfu. (SG 1/2, 5/6). 
Cat £244 Est. £80

936 S East Africa: 1896/9  set to 50pf (5), vfu. (SG 7/14). Cat £85  
Est. £30

937 S East-Africa: 1901 2,3,10,25,40p, 1r and 2r, m/m. (SG 
15/16, 18, 21/4). Cat £99 Est. £32

938 S East Africa: 1901 set to 1R, vfu. (SG 15/23). Cat £190  
Est. £60

939 S East-Africa: 1R, vfu. (SG 23). cat £85 Est. £30
940 S East-Africa: 1905 2.5h to 15h and 30h, vfu. (SG 26/9, 31). 

Cat £36 Est. £15
941 S East-Africa: 1905 2.5h to 15h (4), m/m. (SG 26/9). Cat £106

Est. £30
942 S East Africa: 1905 complete set to 45h, vfu. (SG 26/32). Cat 

£125 Est. £40
943 S East Africa: 1905/20 set to 45h (7), vfu. (SG 34/40). Cat 

£150 Est. £50
944 S East Africa: 1905/20 3R, vfu. (SG 44). Cat £425 Est. £150
945 S French Zone - Rhineland-Palatinate; 1949 UPU pair, vfu. (SG 

FR49/50). Cat £60 Est. £20
946 S Occ. of France Lorraine: 1940 complete set (16) of ovpts., 

u/m. (SG 1/16). Est. £40
947 S Occ. of France Alsace: 1940 complete set (16) of ovpts.,u/m. 

(SG 1/16) Est. £60
948 S Post Offices in China: 1898 3pf grey-brown vertical strip of 

4, u/m (SG 7 x4). Cat £36 Est. £10
949 S Post Offices in China: 1918 1/2d on 1m bright rose-red 

SW corner marginal pair with inscriptions on margins, perf 
separation, m/m (SG 52s x2). Cat £21 Est. £10

950 S Post Offices in China: 1898 3pf bistre-brown, horiz pair, 
u/m (SG 7a x2). Cat £42 Est. £14

951 S Post Offices in China: 1905/19 1/2d on 1m (x2), 1d on 2m 
(x2), 1 1/2d on 3m, 5 values, m/m (SG 52-54). Cat £70 as 
cheapest Est. £24

952 S Rhineland Palatinate: 1949 Centenarty of First German 
stamps set of 2, u/m (SG FR49/50). Cat £28 Est. £7

953 S Southwest Africa: 1897/1900 5 to 20pf (4), vfu. (SG 1/4). 
Cat £50 Est. £16

954 S Southwest-Africa: 1898/1900, vfu. (SG 5/10 ex 9). Cat £70 
(Photo) Est. £24

955 S West Africa: 1901 complete set to 2m, vfu. (SG11/21). Cat 
£130 Est. £40

German States
956 E Bavaria: on 2 hagners (83) fu c£330 Est. £36
957 E Danzig: 1923/27, 1932 and 1932/39 Postage Due sets fine 

mint written up on album page, SGD178/D187, D226/228 
and D263/267 cat £200+. Est. £50

958 S  Lubeck: 1859 imperforate 4s green with 4 margins mtd 
mint and fine appearance, SG6 cat £140. Est. £34

959 S Baden: 1949 Freiburg Rebuilding Fund set of 4, u/m (SG 
FB38/41). Cat £85 Est. £20

960 S Baden: 1851 1k and 6k imperfs fine used with 4 margins, 
SG8 and 11 cat £96. Est. £20

961 S Baden: 1862 30k orange fine CDS used with good perfs and 
centering, SG 38 cat £4000. Est. £400

962 S Baden;1862/65 30K orange VFU with 3 authentication marks 
on reverse perf 10 (SG38) Cat £4000 Est. £1,000

963 S Bavaria; 1849/50 3 blue, 3 red, 6 brown and 6 blue, all 4 
margins used. (SG 3,23,11 and 25). Cat £100 Est. £20

964 S Bavaria: 1911 Prince Regent 20m fine used CTO), SG153a cat 
£600. Est. £100

965 S Bergdorf: 1861 1 1/2s black/yellow fine used with 3 3/4 
margins SG 5 Cat £2500 Est. £160

966 S Danzig; 1920 2.50m and 3m, m/m. (SG 12/13). Cat £17  
Est. £6

967 S Danzig; 1923 2g and 3g surcharges, used. (SG 175/6). Cat 
£126 Est. £32

968 S Danzig; 1923 10,30,60 and 100 postage dues, u/m. (SG 
D179, D182, D185 and D186). Cat £63 Est. £20

969 S Danzig; 1924 75pf, vfu. (SG 193a). Cat £46 Est. £13
970 S Danzig; 1924 2g, vfu. (SG 201). cat £170 Est. £48
971 S Danzig; 1924 1g x2, vfu. (SG 203 and 275). Cat £193  

Est. £50
972 S Danzig: 1932 Danzig Int Air Post Exhib, surch set of 5, gum 

bends, m/m (SG 221/5). Cat £72 Est. £10
973 S Danzig; 1938 complete set vfu on piece. (SG 260/2). Cat 

£22 Est. £8
974 S Danzig; 1924 50, vfu. (SG 274). Cat £200 (Photo) Est. £50
975 S Danzig: 1924 1g black and orange good used with double 

cds, SG275 cat £180. Est. £24
976 S Danzig; 1924 1g, vfu. (SG 275). Cat £180 (Photo) Est. £50
977 S Saar: Saar Plebiscite ovpt, Air set of 4, all dated  13.1.35 

with ‘VOLKLINGEN’ cancel, used (SG 192/5). Cat £50 (Photo)  
Est. £18

978 S Saar: Saar Plebiscite ovpt, Air set of 4, used (SG 192/5). Cat 
£50 (Photo) Est. £18

979 S Saar: 1948 set to 50f, 13 values, u/m (SG236/48). Cat £60  
Est. £20

980 S Saar: 1948 Air, 3 values, m/m (SG 249/51). Cat £56 Est. £7
981 S Saar: 1948 Flood  Disaster Relief Fund set of 4 plus Air, m/m 

(SG 252/6). Cat £77 Est. £20
982 S Saar: 1949 Horse Day 1949 set of 2, m/m (SG 262/3). Cat 

£46 Est. £12
983 S Saar: 1949 Horse Day 1949 set of 2, u/m (SG 262/3). Cat 

£46 Est. £18
984 S Saar: 1949 National Relief Fund set of 5, m/m (SG 281/5). 

Cat £130 Est. £14
985 S Saar: 1950 Stamp Day, m/m (SG 288). Cat £110 Est. £14
986 S Saar: 1950 Red Cross Fund, l/m (SG 289). Cat £44 Est. £12
987 S Saar: 1950 Holy Year set of 3, u/m (SG 290/2). Cat £23  

Est. £7
988 S Saar: 1950 Holy Year set of 3, used (SG 290/2). Cat £60  

Est. £22
989 S Saar: 1950 Admision to the Council of Europe, used (SG 

294). Cat £20 Est. £8
990 S Saar: 1950 Admision to the Council of Europe, m/m (SG 

294). Cat £60 Est. £12
991 S Saar: 1950 Admision to the Council of Europe, Air,  m/m (SG 

295). Cat £225 (Photo) Est. £50
992 S Saar: 1951 National Relief Fund set of 5, 25f+10f, small thin 

(Cat £21), u/m (SG 296/300). Cat £90 Est. £15
993 S Saar: 1951 Red Cross Fund, u/m (SG 301). Cat £31 Est. £12
994 S Saar: 1951 Stamp Day, u/m (SG 302). Cat £16 Est. £6
995 S Saar: 1951 National Relief Fund, u/m (SG 306/10). Cat £75  

Est. £20
996 S Saar: 1952 Stamp Day, u/m (SG 311). Cat £19 Est. £4
997 S Saar: 1952 Stamp Day, m/m (SG 311). Cat £20 Est. £5
998 S Saar: 1952 Stamp Day, u/m (SG 311). Cat £20 Est. £7
999 S Saar: 1952 15th Olympic Games, Helsinki set of 2, m/m (SG 

312/3). Cat £19 Est. £5
1000 S Saar: 1952 15th Olympic Games, Helsinki set of 2, u/m (SG 

312/3). Cat £19 Est. £8
1001 S Saar: 1952 National Relief Fund, set of 3, u/m (SG 335/7). 

Cat £21 Est. £7
1002 e Saar: 1954 National Relief Fund set of 3 in SW corner blocks 

of 9, u/m (SG 351/3 x9). Cat £36 Est. £6
1003 e Saar: 1954 National Relief Fund set of 3 in SW corner blocks 

of 9, u/m (SG 351/3 x9). Cat £36 Est. £6
1004 S Wurttemburg: 1949 75th Anniv of UPU set of 2 , bottom 

right corner marginal, u/m (SG FWS1/2). Cat £17 Est. £5
1005 S Wurttemberg; 1851/81 Used Selection Inc Official Stamps. 

Mixed Condition with Hinge Remains. SG 3/O189 Cat £125+
Est. £12

Germany
1006 E Early to 1970’s, a few later bits, mint and used selection on 

25 album pages, a few Third Reich and Occupation issues 
then mainly West Germany commems and defins. (small qty)  

Est. £13
1007 S 1920/21 1 1/4 Mark purple & vermilion on Fiscal paper U/M 

(SG150a) Cat £750 Est. £220
1008 S 1926 Air set of 8, m/m (SG 392/9). Cat £ 194 Est. £22
1009 S 1928 Air 1m, 2m,  with faults, used (SG 443/4). Cat £145  

Est. £13
1010 S 1928 Air , 2m blue, 2 distinct shades, one with corner 

crease, m/m (SG 444 x2). Cat £140 Est. £13
1011 S 1928 Air , 2m blue, used (SG 444). Cat £85 Est. £14
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1012 S 1928 Air set of 3, faults, used (SG 443/5). Cat £205Est. £18
1013 S 1928 Zeppelin 2m blue fine used, SG444 cat £85. Est. £22
1014 S 1928 2R Zeppelin, vfu. (SG 444). Cat £85 Est. £28
1015 S 1928 Air 1m carmine block of 4, u/m (SG 443 x4). Cat £168  

Est. £32
1016 S 1930 Air LZ-127 Graf Zeppelin First South American Flight, 

with inscr. 2m blue, used (SG 456). Cat £650 Est. £80
1017 S 1930 Air LZ-127 Graf Zeppelin First South American Flight, 

with inscr. set of 2 used (SG 456/7). Cat £1300 Est. £180
1018 S 1931 Air, Polar Flight of Graf Zeppelin 4m sepia, u/m (SG 

471). Cat £700 (Photo) Est. £110
1019 E 1933/41 set of 17, wmk swastikas, on album page, u/m (SG 

493B/509B). Cat £95 Est. £14
1020 S 1933 2R Zeppelin Chicago Flight, vfu. (SG 511). Cat £110  

Est. £36
1021 S 1933 Air. LZ-127 Graf Zeppelin Chicago World Exhib flight 

ovpt top 2 values, heavy cancels, used (SG 511/2). Cat £650  
Est. £75

1022 E 1933 Welfare Fund set of 4 used on cover, on album page,  
toning, (SG 522/5). Cat £2600 as used Est. £200

1023 E 1933 Welfare Fund ovpt m/s, l/m (SG MS 525a). Cat £2000  
Est. £200

1024 S 1934 Air 3m Zeppelin, fine used (SG 536). Cat £70 Est. £10
1025 S 1934 Saar Plebiscite set of 2, u/m (SG 541/2). Cat £115  

Est. £15
1026 S 1934 Welfare Fund set fine used cds, SG551/559 cat £130.  

Est. £32
1027 S 1934 2m and 3m, u/m (SG 535/6). Cat £440 Est. £50
1028 E 1934 Welfare Funs set of 9 on album page, u/m (SG 551/9). 

Cat £750 Est. £120
1029 E 1935 Brown Ribbon of Germany m/s, u/m (SG MS 618). Cat 

£40 Est. £7
1030 E 1935 Welfare Fund set of 10, m/m (SG 585/94). Cat £50  

Est. £10
1031 S 1935 German Railway Centenary set of 4, u/m (SG 577/80). 

Cat £150 Est. £32
1032 E 1935 Int Philtelic Exhib m/s, no gum, small tear on left side 

(SG MS576a). Cat £1600 Est. £50
1033 E 1935 Int Philtelic Exhib m/s, CTO used, toning (SG MS576a). 

Cat £1400 Est. £100
1034 E 1936 Winter Relief Fund set of 9, u/m (SG 623/31). Cat £95  

Est. £12
1035 S 1936 Brown Ribbon m/s, m/m. (SG M/S637a). Cat £95  

Est. £30
1036 E 1937 Winter Relief Fund set of 9 used on card with Berlin 

cancel dated 9.1.1938. (SG 639/47). Cat £28 as usedEst. £6
1037 E 1937 Winter Relief Fund set of 9 used on sheet with Great 

Political Show cancel for 9 11 37. (SG 639/47). Cat £28 as 
used Est. £6

1038 E 1937 Winter Relief Fund set of 9 used on sheet with assorted 
town cancels with stylised eagle, dates vary from 18 12 
1937 to 23 12 1937. (SG 639/47). Cat £28 as used Est. £6

1039 E 1937 Winter Relief Fund set of 9 used on sheet with 
illustrated  cancels for International Winter Sport 30 1 38, 
showing different winter sports (SG 639/47). Cat £28 as 
used Est. £6

1040 E 1937  Block of 4 from Culture Fund and Birthday MS, on 
illustrated  cover, odd wrinkle  (SG  exMS 635). Cat £20 as 
used Est. £7

1041 E 1937 Culture Fund and Birthday  imperf MS,CTO used on 
plain cover, some wrinkling (SG MS 636). Cat £38 Est. £7

1042 E 1937 Culture Fund and Birthday MS, one with illustrated 
cancel one with town cancel CTO used (SG MS 635 x2). Cat 
£40 Est. £8

1043 E 1937 Culture Fund and Birthday MS, top right corner crease, 
u/m (SG MS 635). Cat £90 Est. £8

1044 E 1937 Culture Fund and Birthday  imperf MS,CTO used x3 (SG 
MS 636 x3). Cat £114 Est. £12

1045 E 1937 Culture Fund and Birthday ovpt MS, CTO used on plain 
cover (SG MS 638). Cat £75 Est. £12

1046 E 1937 Culture Fund and Birthday MS, u/m (SG MS 635). Cat 
£90 Est. £14

1047 E 1937 Winter Relief Fund set of 9 on album page, u/m (SG 
639/47). Cat £120 Est. £14

1048 S 1938 Air. Birth Cent of Count Zeppelin set of 2 in blocks of 
4, x2 m/m & u/m, (SG 657/8 x4). Cat £46 Est. £8

1049 S 1939 Brown Ribbon of Germany, m/m (SG 687). Cat £25  
Est. £7

1050 E 1939 Stamps of Danzig ovpt and surcharged, set of 14, used 
on registered cover (SG 704/17). Cat £250 as used Est. £30

1051 S 1939 42+108pf brown ribbon, u/m. (SG 687). Cat £100 
(Photo) Est. £30

1052 S 1946/7 imperf m/s, gum bends, m/m (SG MS 925ab). Cat 
£90 Est. £13

1053 S 1946 42pf, vfu. (SG 918). Cat £50 Est. £16
1054 S 1952 30pf Blue Beethoven Death Superb Fresh with 

Wonderful Original Colour Plus Famous Berliners Set (Less 
6pf Purple) All Fresh Mostly CDS SG B87/B100. Est. £24

1055 S 1954 50, 60 and 70pf, u/m. (SG 115/7). Cat £350 (Photo)  
Est. £100

Germany - Berlin
1056 E 1949/53 mint range (26) many UM c£520 Est. £36
1057 S 1948 black Berlin opt mint set/20 c£450 SG B1/B20Est. £75
1058 S 1949 West German currency 40pf magenta, used (SG B29). 

Cat £23 Est. £4
1059 S 1949 10m Douglas C-54 Skymaster Transport, u/m (SG 

B50). Cat £38 Est. £7
1060 S 1949 60pf brown lake, l/m (SG B47). Cat £90 Est. £10
1061 S 1949 1pf olive-grey booklet pane of 5 plus label, u/m (SG 

B35b as cheapest). Cat £50 as cheapest. Est. £10
1062 S 1949 4pf orange-brown booklet pane, B36 x5 plus label, 

u/m (SG B36b as cheapest). Cat £50 as cheapest. Est. £10
1063 S 1949 5Dm dull ultramarine, u/m (SG B53). Cat £200 (Photo)  

Est. £40
1064 S 1949 Berlin Relief Fund set of 3, u.m (SG B68/70). Cat £425  

Est. £50
1065 S 1949 Birth Bicent of Goethe (poet) set of 3, m/m (SG B61/3). 

Cat £375 Est. £65
1066 S 1949/54 top 4 values, l/m (SG B50/3). Cat £713 Est. £70
1067 S 1949 75th Anniv of UPU set of 7, l/m (SG B54/60). Cat 

£1000 Est. £100
1068 S 1950 European Recovery Programme single value, m/m (SG 

B71). Cat £130 Est. £26
1069 S 1950 Re-establishment og Berlin Philharmonic Orchestra set 

of 3, m/m (SG B72/3). Cat £185 Est. £30
1070 S 1951/2 Freedom Bell, 20pf scarlet, clapper right, used (SG 

B84). Cat £25 Est. £4
1071 S 1951 Death Cent of Lortzing, gum bend, u/m (SG B74). Cat 

£80 Est. £10
1072 S 1951 Death Cent of Lprtzing (composer), u/m (SG B74). Cat 

£80 Est. £16
1073 S 1951 Stamp Day set of 2, u/m (SG B80/1). Cat £73 Est. £16
1074 S 1952 Olympic Games set of 3, m/m (SG B88/90). Cat £36    

Est. £10
1075 S 1952 Olympic Games Festival set of 3, u/m (SG B88/90). Cat 

£36 Est. £12
1076 S 1952/3 Famous Berliners set of 10, l/m (SG B91/100). Cat 

£170 Est. £12
1077 S 1952 125th Death Anniv of Beethoven, u/m (SG B87). Cat 

£60 Est. £12
1078 S 1953 Kaiser Wilhelm Memorial Church Reconstruction Fund 

set of 4, l/m (SG B106/9). Cat £30 Est. £4
1079 S 1953 East German Uprising set of 2, u/m (SGB110/1). Cat 

£63 Est. £6
1080 S 1953 Kaiser Wilhelm Memorial Church Restoration Fund set 

of 4, u/m (SG B106/9). Cat £29 Est. £7
1081 S 1953 East German Uprising set of 2, u/m (SG B110/1). Cat 

£63 Est. £16
1082 S 1954 7pf/70pf, 2 values, u/m (SG B118/9). Cat £169  

Est. £30
1083 S 1975 Industry & Technology set of 23, u/m (SG B478/91). 

Cat £60 Est. £12
1084 S 1986/9 Famous German Women set of 17, u/m (SG 

B732/48). Cat £85 Est. £20
1085 S 1987/90 Tourist Sights set of 15, u/m (SG B777/91). Cat 

£41 Est. £12
1086 S 1987/90 Tourist Sights set of 15 in horiz pairs, u/m (SG 

B777/91 x2). Cat £82 Est. £24

Germany - Colonies
1087 S Mariana Islands  - 20pf blue (SG10) mint Cat £36 Est. £11
1088 S Marshall Islands - 1899/1900 5pf and 20pf F/U (SG G6 & 

G9) and 1901 20pf mint (SG G14) Cat £88 Est. £24
1089 S Samoa - 1900 3pf amd 20pf VFU (SG G1 & G4) Cat £59  

Est. £12
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Germany - East
1090 E 1960s/70s used selection on 32 album pages. Commems, 

defins etc, condition mixed. (qty) Est. £8
1091 S 1953/5 set of 24, gummed, 60pf NE corner damage(Cat 

£29), u/m (SG E153/76). Cat £375 Est. £40
1092 S 1954 Stamp Day imperf m/s, u/m (SG MS E200b). Cat £65  

Est. £12
1093 S 1955 Int Liberation Day imperf m/s, (SG MS E208a). Cat £25  

Est. £8

Germany - West
1094 E 1970s/80s used selection of sets, singles, m/s on 12 

stocksheets. STC £262 Est. £10
1095 E 1959/2000 u/m m/s, sheetlet selection in stockpages. 

Includes 1959 Beethoven, 1972 Athletes, 1973 Philatelic 
Congress, 1990 Philatelic Exhib, 1991 Air Centenary, 1959 
Films, 1996 Birds, 1997 Stamp Day etc. STC £370. Est. £40

1096 S 1949 Parliament SG 1033/4 mint set/2 c£135 Est. £18
1097 S 1951/52 30pf,40pf,90pf SG 1054/5 & 1060 mint c£950  

Est. £48
1098 S 1953 50th Anniv of Science Museum, u/m (SG 1089). Cat 

£38 Est. £8
1099 S 1975 Industry & Technology set of 23, u/m (SG 1739/55). 

Cat £50 Est. £10
1100 S 1986/91 set of 25, excluding 1 x 100pf, SG 2157a, in 

blocks of 4, u/m (SG 2150/7, 2158/69). Cat £334 Est. £40

Gibraltar
1101 S 1898 6d violet and red, fine used registered cancel, (SG 44). 

Cat £28 Est. £8
1102 S 1912/24 set to 4/- LMM with shades of 1/- (3) and 2/- (3) 

(SG76/83)  Cat £280 (14v) Est. £75
1103 S 1912/24 set to £1 LMM (SG76/85) Cat £350 Est. £120
1104 S 1921 2.5d, u/m. (SG 94). Cat £25 Est. £12
1105 S 1925/32 set to £1 (SG102/107) Cat £250 Est. £100
1106 S 1931/33 set to 3d perf 13.5x14 (SG110A/113A) LMM Cat 

£95 Est. £30
1107 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG114/117) Cat £50 Est. £16
1108 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 114/7). Cat £50Est. £16
1109 S 1938 1d p.14 m/m. (SG 122). Cat £30 Est. £10
1110 S 1940 1d p.13 1/2 m/m. (SG 122a). Cat £32 Est. £10
1111 S 1938 1d perf 14 two distinct shades fine mint, SG122 x 2 

cat £60. Est. £15
1112 S 1938 original perf 14 1d and 2d grey fine mint, SG122 and 

124 cat £62. Est. £16
1113 S 1938 3s m/m. (SG 125). Cat £38 Est. £12
1114 S 1938 3d Europa Point per 14 mint, SG125a cat £140.  

Est. £30
1115 S 1938 6d p.13 1/2 u/m. (SG 126). Cat £48 Est. £15
1116 S 1938 6d p.14 u/m. (SG 126a). Cat £120 (Photo) Est. £40
1117 S 1942/4 1s, 2s, 5s, 10s, perf 13, used (SG 127b, 128b, 129b, 

130a). Cat £58 Est. £11
1118 S 1938 1/- p.14 m/m. (SG 127). Cat £45 Est. £15
1119 S 1938 1/- Southport Gate perf 13 ½ fine mint, SG127a cat 

£75. Est. £19
1120 S 1938 2/- Eliott Memorial perf 14 fine mint, SG128 cat £75.  

Est. £19
1121 S 1938 5/- Govt House perf 13½ fine mint, SG129a cat £50.  

Est. £15
1122 S 1948 Wedding £1 brown-orange left marginal block of 4, 

fine used (SG 135 x4). Cat £320 Est. £65
1123 S 1953/1959 definitive set l/m, SG 145/158 cat £190 Est. £32
1124 S 1960/1962 definitive set l/m, SG 160/173 cat £85. Est. £14
1125 S 1960/2 10s and £1, top  2 values, u/m (SG 172/3). Cat £52  

Est. £10
1126 e 1967/69 Ship definitive set fine used, SG200/213 cat £55.  

Est. £16
1127 S 1987 complete set (13) with left margin showing part of 

cancel. (SG 569/81). Cat £40 Est. £14
1128 E 2014 Year of the Horse set x 10 U/M cat £42. Est. £8
1129 E 2014 Year of the Horse set in U/M sheets of 10 x 5 (25 sets 

cat £10.25 each) Est. £13
1130 E 2014 World War 1 set in U/M sheets of 8, SG1565/1570 cat 

£100+. Est. £20
1131 E 2014 Centenary of WW1 (1st issue) set in sheets of 8 x 3 of 

each value (24 sets), SG 1565/1570 cat £300+. Est. £24
1132 E 2015 Year of the Goat set in U/M sheets of 10 x 5 (25 sets) 

cat £100. Est. £11

1133 E 2015 Christmas set in half sheets of 25 sets U/M, 
SG1664/1668 cat £175. Est. £16

1134 e 2015 Magna Carta M/S U/M x 20, SG MS1669 cat £200.  
Est. £18

1135 E 2016 Battle of the Somme set in sheetlets of 8 sets U/M, 
SG1684/1688 cat £96+. Est. £13

1136 e 2018 Christmas M/S U/M x 20, SG MS1836 cat £380.  
Est. £32

1137 e 2021 The Worlds First Crypto Currency stamp in a scarce 
presentation pack x 3, unlisted in Gibbons. Est. £36

Gilbert and Ellice Islands
1138 S 1935 1.5d Silver Jubilee showing flagstaff on right turret 

variety, m/m. (SG 37d). Cat £250 (Photo) Est. £100
1139 S 1956/62 definitive set M/UM. SG64/75 cat £80, some 

including all the high values are U/M. Est. £22
1140 S 1968 complete set (15) u/m. (SG 135/49). Cat £14 Est. £8

Gold Coast
1141 E 1940 to 1947 1/- to 10/- issues fine mint on album page, 

between SG128a and 132, the original 5 values plus later 
issues unlisted in SG, 1/- x 2, 1/3d x 2, 2/-, 5/- and 10/-, 
minimum cat value is £92. Est. £24

1142 e 1913/28 used selection on 2 small pages, includes values to 
2s6d and 1928 set of 10. STC £145 (28) Est. £32

1143 e 1913/28 used selection on 2 small pages, includes values to 
2s6d and 1928 set of 10. STC £145 (28) Est. £32

1144 S 1900 10c vfu. (SG 34). Cat £95 (Photo) Est. £36
1145 S 1902 20c vfu. (SG 48). Cat £325 (Photo) Est. £150
1146 S 1928 set to 5/- good/fine used (SG103/112) Cat £75  

Est. £24
1147 S 1928 set to 5/- LMM (SG103/112) Cat £120 Est. £44
1148 E 1938/43 set of 13 on album page, used (SG 120/32).Cat 

£80 Est. £16
1149 S 1948 UMM Set missing 2d & 10s. Cat £63 Est. £16
1150 E 1948 definitive set mint on album page, SG135/146 cat 

£85. Est. £20
1151 S 1948 set to 5/- (11) m/m. (SG 135/45). Cat £63 Est. £20
1152 S 1952/4 5s and 10s, top 2 values, u/m (SG 163/4). Cat £67  

Est. £16

Greece
1153 E 1912 to early 1970s mint and used selection on club book 

remainder pages, some duplication, condition mixed, 
commems, defins etc. STC £130 Est. £13

1154 A 1977/97 mainly used accumulation in 8 page stockbook. 
Sorted into years on the pages, some duplication, 
commems, defins etc. mixed condition (qty) Est. £16

1155 A 1861/1976 mainly used accumulation in 16 page stockbook. 
Sorted by years, Commems, defins, charity, postage dues, 
some ovpts etc. Duplication, condition mixed. (few 100)  

Est. £26
1156 A 1886/1967 mainly used collection in green springback 

album.Commems, defins etc, good run through, condition 
poor to fine, includes a few odd Balkan War Issues and 
Epirus issues. Cat £2400+  Est. £140

1157 E 1911/2 clean collection mint and used with good Balkan war 
ovpt’s including varieties, double ovpt’s etc. 114 stamps 
Very Good Cat Value (£1000s) Est. £190

1158 E 1912 Balkan War LESVOS/MYTILENE very good clean mint 
and used colletion of 33 stamps. Hard to fine material 
especially in this quantity and quality. Good postmarks 
and including some errors. All seem genuine and some are 
expertised Cat £650 (2009). vastly undercat Est. £190

1159 S 1926 Airs 4 values to 10p cds used, (SG 406/9) Cat £33  
Est. £7

1160 S 1926 Air set of 4, m/m (SG 406/9). Cat £84 Est. £12
1161 S 1926 Air set of 4, u/m (SG 406/9). Cat £84 Est. £18
1162 S 1926 complete air set, u/m. (SG 406/9). Cat £80 Est. £40
1163 S 1930 8d violet, u/m (SG 451). Cat £45 Est. £9
1164 S 1933 Air set of 3, gum bends, 120m tone spot at bottom,  

m/m (SG 458/60). Cat £238 Est. £14
1165 S 1933 Air set of 7, l/m (SG 461/7). Cat £129 Est. £14
1166 S 1933 Air set of 3, l/m (SG 458/60). Cat £238 Est. £22
1167 S 1933 complete air set, m/m. (SG 461/7). Cat £120 Est. £40
1168 S 1940 Air set of 10, l/m (SG 544/53). Cat £619 Est. £75
1169 S 1951 Cent of St Paul’s Travels in Greece set of 4, u/m (SG 

688/91). Cat £339 (Photo) Est. £48
1170 S 1951 St Pauls set/4 SG 688/691 mint c£300 (688 lmm,rest 

um) Est. £48



AVH Stamp Auctions, PO Box 569, Welwyn Garden City, Herts AL7 9NP - Office hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm 18

1171 S 1952 Air, Anti-Communist Campaign, set of 4, u/m (SG 
698/701). Cat £105 Est. £16

1172 S 1952 50th Birthday of King Paul, set of 4, u/m (SG 702/5). 
Cat £123 Est. £22

1173 S 1953 National Products set of 7, u/m (SG 706/12). Cat £145
Est. £24

1174 S 1953 National Products top 2 values, l/m (SG 711/2). Cat 
£95 Est. £24

1175 S 1954 Air. Fifth Anniv of NATO set of 3, u/m (SG 725/7). Cat 
£176 Est. £26

1176 S 1954 Enosis (Union of Cyprus with Greece) set of 6, u/m (SG 
728/33). Cat £193 Est. £30

1177 S 1954 Ancient Greek Art. Scupltures, set of 12, u/m (SG 
713/24). Cat £402 (Photo) Est. £60

1178 S 1955 Pythagorean Congress set of 4, u/m (SG 742/5). Cat 
£169 Est. £26

1179 S 1956 Royal Family set of 14, u/m (SG 747/60). Cat £154  
Est. £26

Greenland
1180 E 1938/1990 small selection of issues in fine used blocks of 4 

on 2 stocksheets. STC £170+ Est. £20
1181 S SG SB 43 mint booklet c£95 Est. £19

Grenada
1182 E QV/KGVI used selection on stocksheet and album pages,  

mainly KGVI, values to 5s, condition mainly good to fine, 
STC £267 Est. £65

1183 E 1898/1951 mint selection on album pages and stocksheet. 
Mainly KGVI issues, STC £407 Est. £95

1184 S 1883 2 1/2d ultramarine, vertical tete-beche pair, 
attractively cancelled by 2 large striked of ‘D’ CDS dated 
01 NO 94, scarce used, on SG retail card,(SG 32a). Cat £70 
(Photo) Est. £30

1185 S 1883 8d grey-brown, block of 4, 2 tete-beche pairs, fine 
used (SG 35a x2). Cat £200 (Photo) Est. £75

1186 S 1895 8d mauve and black, fine used (SG 54). Cat £55 
(Photo) Est. £19

1187 S 1895 6d mauve and green, centred E, toning, fine used (SG 
53). Cat £65 Est. £20

1188 S 1902 2s green and ultramarine, odd short perf, centred NW, 
CDS used (SG 64). Cat £64 Est. £12

1189 S 1904/6 2s green and ultramarine, couple of damaged perfs 
at bottom, CDS used (SG 74). Cat £85 Est. £15

1190 S 1906/11 fine used set of 11, used (SG 77/88). Cat £450 
(Photo) Est. £150

1191 E 1913/22 set of 10 plus possible shades, 19 values, mounted 
on album page, m/m (SG 89/101).STC £115 Est. £34

1192 E 1921/31 set of 22 mounted on album page, m/m (SG 
112/9, 121/34). Cat £150 Est. £46

1193 S 1921/32 set of 22, fine used (SG 112/34). Cat £375 Est. £120
1194 S 1922 10s green and red/green on emerald back, used (SG 

101a). Cat £200 (Photo) Est. £65
1195 S 1934 set to 5s, inclding extra perfs 1d, 1 1/2d, 12 values, 

l/m (SG 135/44). Cat £60 Est. £20
1196 E 1934/6 set of 10 mounted on album page, m/m (SG 

135/44). Cat £60 Est. £24
1197 S 1943 10/- slate-blue & bright carmine (SG165c) the scarce  

perf 12 very LMM Cat £750 Est. £300
1198 S 1953/1959 definitive set l/m, the odd value with the normal 

partial toning, SG 192/204 cat £65. Est. £10
1199 E 1965 $1.50 with locally issued surcharge ‘2’ intended for 

fiscal and revenue purposes, u/m right marginal horizontal 
strip of 7 with misplaced 2 on 3 of the 7 stamps, also 2 with 
breaks in horizontal bars, unusual item. (SG 203var) see 
footnote below set in SG Cat. Est. £36

1200 S 1966 Churchill 35c U/M block of 6 with a good red colour 
shift, SG 228 PTSA £50. Est. £14

Guyana
1201 S 1968 complete set (15), u/m. (SG 448/62). Cat £17 Est. £7

Haiti
1202 E Mixed lot on various album pages, earlies to 1970’s, 

condition mixed, needs sorting. (Qty) Est. £40
1203 A 1881/62 mainly mint collection on pre-printed Scott album 

pages in springback album. Includes 1881 imperf set of 6 
(20c used), 1882, 1886, 1887 sets mint or used, 1891, 1893, 
1896, 1898 sets, 1902 o/p set (1g used), fine range of later 
with many sets, wide range of surcharge issues, various Airs, 
1942 set, 1945 Red Cross, various m/s, posta Tax stamps, 
Air Post stamps, etc, mainly fine, STC £1030 Est. £270

Hong Kong
1204 E Mainly QEII used selection of mostly definitive stamps 

on 2 stockpages. Values to $10, condition mixed, odd 
duplication. Cat £140+ Est. £7

1205 E 1967 to 1992 mint collection on 3 stock pages cat £149.50, 
includes 1967 New Year and Unesco. Est. £16

1206 E QE II Classics, 1991 - 97, Sheets 1 to 10: SG MS678,MS745, 
760a, 761a, 762a, MS811, MS871a-c, MS899. Plus 673 - 
677; Unmounted Cat £60 Est. £22

1207 E QE II Classics, 1991 - 97, Sheets 1 to 10: SG MS678,MS745, 
760a, 761a, 762a, MS811, MS871a-c, MS899. Plus 673 - 
677; Fine Used Cat £80 Est. £22

1208 E Booklets. SB33 x2, 34, 36-8, 40-2, 46-8, SP6. (13 bklts) Cat 
£265 Est. £65

1209 S 1871/QEII Mainly Used Selection Inc QV 30c Mauve with Blue 
Cancel, E2 65c Greenish Bistre Plus Multiples. Mainly Sound. 
MINIMUM CAT £85 SG 16/425 Est. £18

1210 S 1874 $2 stamp duty vfu. (SG F1). Cat £75 Est. £26
1211 S 1874 $2 stamp duty m/m. (SG F1). Cat £425 (Photo)  

Est. £140
1212 S 1904 $2 vfu. (SG 87). Cat £190 (Photo) Est. £85
1213 S 1905 $3 vfu. (SG 88). Cat £350 (Photo) Est. £160
1214 S 1912 Fine used $10, SG 116. Cat £110 Est. £32
1215 S 1912 Fine used $3, SG114. Cat £140 Est. £36
1216 S 1921 Fine used $5, SG 132. Cat £95 Est. £26
1217 S 1937 Coronation set of 3, m/m (SG 137/9). Cat £20 Est. £6
1218 S 1938 UMM D6, D8 & D10. Cat £41 Est. £10
1219 S 1938 $1 m/m. (SG 156). Cat £27 Est. £10
1220 S 1938 30 cent yellow – olive U/M cat £150, on small mark on 

reverse Est. £24
1221 S 1941 FMM Set  SG 163-8. Cat £90 Est. £16
1222 S 1946 $1 definitive fine used with the ‘Short right leg to R’ 

flaw, SG155a cat £65. Est. £18
1223 S 1954/1962 definitive set mainly fine mint (a few U/M) less 

$1.30, SG178/191 (less188) cat £220. Est. £28
1224 S 1954/1963 definitive set mounted mint, SG178/191 cat 

£250. Est. £50
1225 S 1960’s mint commem sets x8 including FFH, Red Cross, ITU, 

ICY, WHO, New Years cat £124. Est. £26
1226 S 1962/1973 definitive set to $5 mix of mint and unmounted 

mint, SG196/208 cat £89+. Est. £13
1227 S 1962/73 set of 15, m/m (SG 196/210). Cat £160 Est. £18
1228 S 1962 $20 in a fine used block of 4, SG210 cat £128Est. £24
1229 S 1962/73 definitive set mounted mint, SG196/210 cat £160.  

Est. £34
1230 E 1982 30 08 QE II Definitives, 4th Issue,:1st series, W14, 

2nd series No wmk. SG415-430 plus 427a, 428a, 471-487. 
Unmounted Cat £200 Est. £50

1231 S 1992 definitive set to $50 U/M, SG702/717 cat £50+.  
Est. £10

1232 E 1992 16 06 QE II Definitives, 6th Issue. 1st to 5th series. 
SG702 - 717 includes 712bq; Booklet stamps 757ca, 759b, 
759d: Coils 554c - f; Unmounted Cat £75 Est. £24

1233 E 1997 Past and Present booklets x 2 and 3 other definitive 
booklets. Est. £16

1234 E 1997 Return to China Kentfield commemorative uncirculated 
£5 note numbered HK97 268111. This is a scarce specially 
produced issue. Est. £55

1235 E 1999 18 10 & additional values Definitives: SG973-988; 
MS989 & 990; Original coils 991-994e; Blocks from booklets 
; (No second printing or additional coils) used on pieces Cat 
£120 Est. £24

1236 E 1999 18 10 & additional values Definitives: SG973-988; 
MS989 & 990; Original coils 991-994e; Pairs from Booklets 
(No second printing of first coils) Unmounted Cat £140  

Est. £36
1237 E 2002 Cultural Diversity defins: 1127 - 39, MS1130a, 

MS1135, Booklet pane 1119a. Pairs from Booklets 1123a, 
1124a, 1127a, 11291. Unmounted Cat £140 Est. £36

1238 E 2004 Stamp Exhibition Min Sheets, Tourism sheets 1 - 6 
plus flip flop, HK Attractions. MS 1172, 1190, 1213, 1214-
34. Unmounted Cat £58 Est. £22

1239 E 2013 Greetings Stamps: Complete sheets (25) of 1818a and 
1818c; Booklet pairs 1818b and 1818d, Coil strip of 5 both 
values (not listed); Unmounted Cat £95 Est. £24
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Hungary
1240 3A 1871/90 mint and used collection of 3 Prinz albums with 

slipcases. Includes 1913 set (high values used), 1925 Jokai 
set fine used, many commems, good thematics, Volume 3 
contains approx 20 mostly 1960s/70s m/s and a few covers. 
(qty) Heavy lot for posting! Est. £60

1241 A Huge Mainly Fine Used Accumulation in Old Stockbook with 
Duplication/Shades. condition mainly good to fine.Est. £120

1242 e 1949 75th Anniv of UPU imperf m/s, l/m (SG MS 1072). Cat 
£950 Est. £95

1243 e 1949 75th Anniv of UPU, perf , m/s, l/m (SG MS 1072). Cat 
£950 Est. £95

1244 e 1949 75th Anniv of UPU imperf m/s, l/m (SG MS 1072). Cat 
£950 Est. £110

1245 e 1949 75th Anniv of UPU, perf , m/s, l/m (SG MS 1072). Cat 
£950 Est. £110

1246 S 1952 Air set of 11, u/m (SG 1224/34). Est. £8

Iceland
1247 S 1876 3a, 5a x2 shades and 10a, vfu. (SG O36, 21b x2 and 

O22a). Cat £80 Est. £24
1248 S 1876/1948 Mainly Mint Selection Inc 3A Plus 6A-10A-20A 

Very Fine Used (Perfs Unchecked) Plus 1948 Hekla Fresh l/m 
Set of Seven to 10Kr SG 280/86. Est. £40

1249 S 1907 6a grey mint, SG85 cat £90. Est. £19
1250 S 1931 Air ovpt ZEPPELIN 1931 set of 3, m/m (SG 179/81). 

Cat £121 Est. £12
1251 S 1931 Air ovpt ZEPPELIN 1931 1kr, 2kr, 2 values, used (SG 

180/81). Cat £290 Est. £34
1252 S 1934 Air. set of 6, m/m (SG 208/13). Cat £68 Est. £10
1253 S 1934 complete air set, vfu. (SG 208/13). Cat £88 Est. £26
1254 S 1947 Air set of 9, m/m (SG 271/9). Cat £69 Est. £6
1255 S 1995 European Nature Conservation Year, set of 2, u/m (SG 

848/9). Est. £5

India
1256 S 1854 1a red Queen Victoria with 2 margins fine used, SG12 

cat £110. Est. £19
1257 S 1855 Onwards Mainly Sound Early Used Selection inc. 

Officials. A Few Fine CDS Used. Hinge Remains with Odd 
Fault. Est. £12

1258 S 1900 3p-2a6p set (7) m/m. (SG 112/8). Cat £50 Est. £16
1259 S 1913 25R vfu. (SG 191). Cat £65 Est. £22
1260 S 1926 15r blue and olive, wmk inverted, l/m (SG 218w). Cat 

£48 Est. £15
1261 S 1926 25r orange and blue, l/m (SG 219). Cat £325 (Photo)  

Est. £100
1262 S 1935 Silver Jubilee set (7) vfu. (SG 240/6). Cat £18 Est. £8
1263 S 1935 Silver Jubilee ½a, 1a, 1½a, 2½a 3½a and 8a fine mint 

all with wmk stars pointing left, SG240w, 242w, 243w, 
244w, 245w and 246w cat £46.75. Est. £13

Indian States - ICS
1264 S 1927 2r carmine and orange, l/m (SG 71). Cat £60 Est. £19
1265 S Nabha: 1927 5r ultramarine and purple, l/m (SG 72). Cat 

£110 Est. £34

Indian States - IFS
1266 E Cochin, Officials: 1913/49 mainly used selection on 9 album 

pages. Some duplication, many identified, condition mixed, 
unchecked. STC £331 (123) Est. £48

1267 E Travancore: 1888/1946 mainly used selection on 19 album 
pages. Many identified, duplication, mixed condition, 
unchecked. STC £376 Est. £55

1268 S Soruth: 1929 set of 8 to 1r, l/m (SG 49/56). Cat £140
   Est. £42

Iran
1269 E 1876-mid 1970s high quality collection on 29 matching 

album leaves: mint & used in often complete/near complete 
1890s to mid 1930s issues, inc. Officials, Air, overprints, all 
in fine condition. Genuine SG 16, 38, 41 produces collection 
cat of £5,900 (£2,000 if not genuine ) Est. £260

Iraq
1270 E 1923/5 set to 2r, 10 values on album page, m/m (SG 

41/50). Cat £139 Est. £24
1271 E 1949 Air m/s imperf, m/m (SG MS 338). Cat £120 Est. £16
1272 E 1949 Air m/s perf, u/m (SG MS 338). Cat £120 Est. £26

Ireland
1273 E Year packs 1979, 1980, 1982, 1983, 1985, 1986 and 1987 

(7 packs). Est. £13

1274 S 1922 set to 10/- mint, mainly LMM (SG1/21) Cat £540+ 
(22v) Est. £180

1275 S 1922 2s6d, 5s, 10s, type 3 ovpt, fine used (SG 44/6). Cat 
£2250 Est. £600

1276 S 1925 2s6d, 5s, wide date, 2 values, l/m (SG 83/4). Cat £115  
Est. £36

1277 S 1925/28 Seahorses set to 10/-- LMM with narrow date 
(SG83/85) Cat £250 Est. £100

1278 S 1925/28 Seahorses set to 10/-- LMM with wide date 
(SG86/88) Cat £350 Est. £120

1279 S 1935 2s6d, 5s re-engraved Seahorses, l/m (SG 99/100). Cat 
£175 Est. £55

1280 S 1935 2s6d, 5s, 10s, re-engraved Seahorses, l/m (SG 
99/101). Cat £550 (Photo) Est. £180

1281 S 1935 2s6d, 5s, 10s, re-engraved Seahorses, fine used (SG 
99/101). Cat £600 (Photo) Est. £190

1282 S 1937 10s Deep Blue Fresh l/m with Excellent Bright Colour. 
SG 104 Cat £150 Est. £40

1283 S 1986 Europa set U/M x 8, SG 635/636 cat £148. Est. £13

Italian Colonies
1284 E Somalia (Italian Trust Territory): 1950/60 mint and used 

collection on 12 Scott pages with 1950 values to 60c mint 
or used. Air set mint, Express Letter set mint, 1955 Flower 
set mint, plus range of commem issues, mainlt mint, mostly 
fine. Cat £460 (107). Est. £65

1285 S Cyrenaica:1931 complete set (7), m/m. (SG 84/90). Cat £26  
Est. £10

1286 S Eritrea: 1924 30c and 50c, m/m. (SG 76/7). Cat £22 Est. £8
1287 S Eritrea: complete set (4), m/m. (SG 137/40). Cat £31 Est. £10
1288 E Eritrea: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (SG 216/27). Cat £76 Est. £11
1289 S Eritrea: 1934 complete set of airs, m/m. (SG 222/7). Cat £45

Est. £14
1290 S Lombardy Venetia; 1850/1863 Selection of Eight Used Inc 

SG 1c with 3 x Shade & Cancel Variation of 15c. All Sound. 
Some Paper & Hinge Remnants Reverse. Cat £100+ Est. £12

1291 E Somalia: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 
page, m/m (SG 187/99). Cat £76 Est. £11

1292 S Somalia: SG 87/92,93/99,101 mint (14) c£595 Est. £90
1293 S Somalia: 1932/38 50c PERF 12 SG 169 mint c£700Est. £100
1294 S Tripolitania: 1934 Air. Express Letter Stamps, Oasis Flight 

ovpt, set of 2,  u/m (SG E202/3). Cat £46 Est. £5
1295 S Tripolitania: 1930 30Cmi, m/m. (SG 94). Cat £29 Est. £9
1296 S Tripolitania: 1934 Air. Oasis Flight ovpt, 50c, 75c and 5l+1l, 

3 values, u/m (SG 197/9). Cat £69 Est. £10
1297 S Tripolitania: 1931/2 Air 5l green top value, used (SG 122). 

Cat £35 Est. £10
1298 E Tripolitania: 1934 2nd Int Colonial Exhib set of 12 on album 

page, m/m (204/215). Cat £75 Est. £11
1299 S Tripolitania: 1931 St Anthony of Padia, ovpt 1l25 greenish 

blue, used (SG 137). Cat £37 Est. £12
1300 S Tripolitania: 1934 complete set of airs, m/m. (SG 210/5). 

Cat £42 Est. £12
1301 S Tripolitania: 1928 Second Tripoli Trade Fair set of 6 on 

individual pieces cancelled with ‘FIERA CAMPIONARIA 
TRIPOLI 20 2 28’ CDS first day cancels (SG 49/54). Cat £140  

Est. £60
1302 S Tripolitania: 1933 7th Tripoli Trade Fairvalues to 50c, 25c 

pair, used (SG 158/61, 159x x2). Cat £175 (Photo) Est. £65

Italian Social Republic
1303 S  1944 SG E42 fu c£750 Est. £90

Italian States
1304 S Cyrenaica: 1950 200m Mounted Warrior fine mint, SG147 cat 

£55. Est. £16
1305 S Cyrenaica: 1950 1m to 5m, 10m to 50m mint, SG136/40 

and 142/45 cat £73. Est. £18
1306 S Tuscany: 1860 10c, 4 margins used. (SG 43). Cat £75 Est. £12
1307 S Tuscany: 1851 2ch, 4 margin used. (SG 28). Cat £180  

Est. £26

Italy
1308 E Mint range 1879-1960 app (30) stc £1800+ inc SG 

34,714/5,663,823,etc Est. £110
1309 S 1901 5c green, m/m. (SG 64). Cat £90 Est. £26
1310 S 1926 Italian Transpolar Airmail label, bottom right corner 

marginal. Label issued for first flight over the North Pole in 
airship ‘Norge’, crewed by Amundsen, Ellsworth and Nobile, 
cached on reverse in purple, u/m. Est. £10
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1311 S 1930 Birth Bimillenary of Virgil, air, top 4 values, gum 
wrinkles, u/m (SG 299/302). Cat £136 Est. £22

1312 S 1933 Air LZ-127 set of 6, gum discolouration,  u/m (SG 
372/7). Cat £135 Est. £8

1313 S 1933 Air LZ-127 set of 6, l/m (SG 372/7). Cat £135Est. £15
1314 S 1934 Football 50c, 75c and 5l+2l50c airs, u/m. (SG 

418/20). Cat £74 Est. £24
1315 S 1934 Airs, m/m. (SG 418/21). Cat £140 Est. £40
1316 S 1934 Football postage set (5), m/m. (SG 413/7). Cat £190  

Est. £50
1317 S 1935 complete set (11), u/m. (SG 462/72). Cat £218 Est. £70
1318 S 1936 2.55l+1l top value, vfu. (SG 484). Cat £225 Est. £50
1319 S 1945 100l red, top value, u/m (SG 669). Cat £550 (Photo)  

Est. £65
1320 S 1948 St Catherine 100l and 200l top values fine used, SG 

702/703 cat £94. Est. £13
1321 S 1949 75th Anniv of UPU, u/m (SG 725). Cat £120 Est. £18
1322 S 1949 European Recovery PLan set of 3, u/m (SG 727/9). Cat 

£197 Est. £32
1323 S 1950 Provincial Occupations set of 19, some values toned 

gum, m/m (SG 760/78). Cat £352 Est. £40

Jamaica
1324 E 1919/KGVI small mint selection on small stockcard and 

album page, STC £103 Est. £24
1325 E QV/ KGVI used selection on double sided stocksheet and 

album pages, Values to £1 in KGVI, odd duplication, mixed 
condition but odd better seen. STC £297 Est. £70

1326 S  1889/91 set (SG27/29) LMM and Officials set (SGO3/O5) 
mint Cat £95 Est. £24

1327 S 1860 1d deep blue MNG with watermark inverted, SG1w cat 
£190. Est. £20

1328 S 1875 2/-, 1905 5/- and 1929 5/- high values all mint / fine 
mint, SG14, SG45 and SG105c cat £150. Est. £36

1329 S 1904 5d grey and yellow mint (hint of light toning at top) 
overprinted SPECIMEN cat £70+ pro rata. Est. £18

1330 S 1919 5s green and red/yellow, fine used (SG 67). Cat £100  
Est. £32

1331 S 1919 10s myrtle green fine used (SG 89). Cat £160 (Photo)  
Est. £50

1332 S 1921 complete set inc 5s shades (16) vfu. (SG 94/106). Cat 
£165+ (Photo) Est. £70

1333 S 1922 10s vfu. (SG 106). Cat £75 Est. £32
1334 S 1932 set to 6d LMM (SG111/113) Cat £70 Est. £20
1335 S 1942/1947 2/- booklet in superb condition, SG SB10 cat 

£250 scarce. Est. £65
1336 S 1956/1958 set l/m, SG 159/174 cat £100. Est. £16
1337 S 1962/3 Independence set four extra values, u/m. (SG 

193/6). cat £24 Est. £8
1338 S 1969/70 complete sets (13 x2)), u/m. (SG280/292 + 

307/19). Cat £34 Est. £12

Japan
1339 A 1999/2015 used collection on home-printed pages in 

folder. Commems, defins, letter writing days etc, Great 
thematics, good run through, most postally used, condition 
mainly good to fine. STC £2500+ Est. £210

1340 S 1929 Air set of 5, l/m (SG 257/61). Cat £176 Est. £24
1341 E 1935 New Year Greetings 1 1/2s red sheetlet of 20, m/m in 

margin (SG 280 x20). Cat £360 Est. £60
1342 E 1948 Philatelc Week 5y brown in sheetlet of 5, u/m (SG 514 

x5). Cat £475 Est. £90
1343 S 1949 Postal Week 8y Bird fine U/M, SG556 cat £140Est. £34
1344 E 1949 Postal week 8y violet in sheetlet of 5, u/m (SG 556 x5). 

Cat £700 Est. £110

Jordan
1345 S 1954 top 2 values, vfu. (SG 457/8). Cat £45 Est. £14

Kenya
1346 S 1963 complete set (14) m/m. (SG 1/14). Cat £24 Est. £8
1347 S 1963 complete set (14), u/m. (SG 1/14). Cat £24 Est. £8
1348 S 1977 Gems complete set (15) u/m. (SG 107/21). Cat £60  

Est. £20

Kenya, Uganda and Tanganyika
1349 E 9 Hagners of used EVII (to 6c), GV to 1s (mint & used, 

as is GVI to £1), mainly used EII to 10s: 1 sheet of post 
independence + 1 of GV Tanganyika: much duplication 
(included at heavy discount): scribbled note identifies most 
SG nos. Cat £540+ Est. £60

1350 S 1895 4 anna handstamped British East Africa fine mint, 
SG38 cat £80. Est. £24

1351 S 1922 10/- with fiscal cancel, SG94w cat £75 fiscal used, 
sound copy. Est. £13

1352 S 1928 Postage Dues set to 1s, 6 values, l/m (SG D1/6). Cat 
£100 Est. £30

1353 S 1935 set to £1, 14 values, 1s horizontal crease (Cat £5.50), 
m/m (SG 110/23). Cat £500 (Photo) Est. £110

1354 S 1937 5c Dhow block of 4, 2M 2U/M with ‘Rope joined to 
sail ‘ on all 4 stamps, SG111a cat £168 but all 4 with heavily 
toned gum, good appearance. Est. £13

1355 S 1938 20c p. 13 1/4 m/m. (SG 139). Cat £42 Est. £14
1356 S 1938 3/- dull ultramarine and black p.13x11 3/4 m/m. (SG 

147). Cat £50 Est. £16
1357 S 1938 30c p. 13 1/4 m/m. (SG 141). Cat £55 Est. £18
1358 S 1941 £1 black and red p.14 m/m. (SG 150a). Cat £40  

Est. £14
1359 S 1941 5/- p.14 m/m. (SG 148a). Cat £50 Est. £16
1360 S 1941 20c p.14 m/m. (SG 139a). Cat £55 Est. £18
1361 S 1941 2/- lake-brown and brown-purple p.14 m/m. (SG 

146b). Cat £80 (Photo) Est. £26
1362 S 1944 2/- lake-brown and brown-purple p.13 3/4x13 1/4 

m/m. (SG 146b). Cat £50 Est. £16
1363 S 1944 5/- p.13 1/4x13 3/4 u/m. (SG 148b). Cat £50Est. £16
1364 S 1944 10/- p.13 1/4x13 3/4 m/m. (SG 149b). Cat £55  

Est. £18
1365 S 1954 complete set (15) vfu. (SG 167/80). Cat £33 Est. £10
1366 S 1954/9 5s, 10s, £1, top 3 values, l/m (SG 178/80). Cat 

£115 Est. £14
1367 S 1959 Official set to 10/- u/m (SG O1/11+11a). Cat £32  

Est. £14
1368 S East Africa & Uganda Protectorate 1904 5R grey and red, 

slight toning m/m. (SG 30). Cat £225 (Photo) Est. £95

Korea
1369 S South; 1962 complete set (2), u/m. (SG 458/9). cat £42  

Est. £12
1370 S South: 1950 50th Anniv of Membership of UPU, gum 

wrinkles, ragged perfs, m/m (SG 131/2). Cat £72 Est. £14

Kuwait
1371 S 1929 Official set to 15r, 11 values, l/m (SG O16/27). Cat 

£600 (Photo) Est. £190
1372 S 1933 Air set of 4, 4a ovpt offset on gum, l/m (SG 31/4). Cat 

£180 Est. £55
1373 S 1948/49 set to 10R on 10/- LMM (SG64/73a) Cat £100  

Est. £30
1374 S 1950/51 set to 10R on 10/- LMM (SG84/92) Cat £120  

Est. £34

Latvia
1375 S 1933 Air Charity. Wounded Latvian Airmen Fund perf set of 

4, gum bends, m/m (SG 243A/6A). Cat £300 Est. £30

Lebanon
1376 S 1942 complete set (6), m/m. (SG 252/7). Cat £32 Est. £10
1377 S 1945 15p to 50p part set, u/m. (SG 290/5). Cat £42  

Est. £12
1378 S 1946 complete set (8), u/m. (SG 298/305). Cat £40 Est. £14
1379 E 1948 Third Meeting of UNESCO set of 10 on large FDC, used 

(SG 379/88). Cat £40 Est. £10

Leeward Islands
1380 E QV/KGVI used selection on stocksheet and album page, odd 

duplication, condition poor to fine, KGVI values to £1, STC 
£582 Est. £120

1381 E KEDVII/KGVI small mint selection on stockcrd and album 
page, KEDVII values to 1s, KGVI values to £1 (2). STC £814  

Est. £190
1382 S 1890 4d dull mauve and orange, Dominica cancel, fine used 

(SG 4). (Photo) Est. £18
1383 e 1890 1/2d dull mauve and green block of 18 (6x3) folded 

down central perfs, u/m (SG 1 x18). Cat £63 Est. £22
1384 e 1890 1/2d dull mauve and green block of 18 (6x3) folded 

down central perfs, u/m (SG 1 x18). Cat £63 Est. £30
1385 S 1890 definitive set to 1/- fine used, SG1/7 cat £123.50.  

Est. £34
1386 S 1890 5s green and blue, fine used (SG 8). Cat £300 (Photo)  

Est. £95
1387 S 1892 1d dull mauve and rose block of 4, m/m (SG 2 x4). Cat 

£ 34 Est. £10
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1388 S 1902 1/2d, 1d (x2), 3d, 4 values, m/m (SG 20, 21 x2, 24). 
Cat £38 Est. £10

1389 S 1902 1/2d dull purple and green block of 6, gum bends 
u/m (SG 20 x6). Cat £36 Est. £14

1390 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 9 (3x3), odd 
perf fault, u/m (SG 19 x9). Cat £81 Est. £24

1391 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 9 (3x3), odd 
perf fault, u/m (SG 19 x9). Cat £81 Est. £36

1392 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 30 (6x5) folded 
down central perfs, tone spot, u/m (SG 19 x30). Cat £270  

Est. £40
1393 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 30 (6x5) folded 

down central perfs, tone spot, u/m (SG 19 x30). Cat £270  
Est. £60

1394 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 25 (5x5), u/m 
(SG 19 x25). Cat £475 Est. £95

1395 E 1902 1d on 4d dull mauve and orange block of 42 (6x7) 
folded down central and across central perfs, u/m (SG 17 
x42). Cat £336 Est. £100

1396 e 1902 1d on 7d dull mauve and slate block of 25 (5x5), u/m 
(SG 19 x25). Cat £475 Est. £120

1397 S 1906 1d dull purple and carmine horiz pair, tone spot, m/m 
(SG 30 x2). Cat £22 Est. £8

1398 S 1905/8 1d, 2d, 1s, 3 values, m/m (SG 30,31,35). Cat £80  
Est. £30

1399 S 1905/8 3d dull purple and black, fine used (SG 33). Cat £65  
Est. £22

1400 S 1905 1s green and carmine, fine used (SG 35). Cat £150  
Est. £50

1401 S 1907/11 2s6d, 5s, top 2 values used on individual pieces, 
(SG 44/5). Cat £170 Est. £55

1402 S 1912/22 1d red top margianl block of 4 with plate No 1 in 
margin, u/m (SG 48 x4). Est. £8

1403 S 1912/22, 1d, 6d x2, 1s x2, 5 values, 1s white back with 
tone spot, m/m (SG 48, 53 x3, 54, 54a). Cat £108 Est. £30

1404 S 1912/22 2s purple and blue/blue (Die II) fine used (SG 55). 
Cat £75 (Photo) Est. £24

1405 S 1912/22 5s green and red/yellow, white back, horizontal 
crease, fine used (SG 57a). Cat £95 Est. £18

1406 S 1921/32 1/4d, 1d, 2 1/2d, 3d, 1s, 2s6d, 6 values, m/m (SG 
58, 61, 67, 69, 73, 75). Cat £43 Est. £13

1407 S 1921/29 multi-script CA set to £1 (die II) LMM (SG58/80) 
Cat £450 Est. £200

1408 S 1921/32 1d carmine red top marginal block of 4, plate No 
23 and 0104 in margin, u/m (SG 60 x4). Est. £10

1409 S 1923 2 1/2d orange-yellow, fine used (SG 66). Cat £75  
Est. £24

1410 S 1921 £1 purple and black/red, l/m (SG 80). Cat £225 
(Photo) Est. £70

1411 S 1938/51 1/4d brown and 1s black/emerald (2) with slightly 
misplaced value tablets and country titles, m/m (SG 95a var, 
110 var (2)). Cat £36 as normal. Est. £15

1412 S 1938/51 set to 5s including 1d scarlet, both Dies, 17 values, 
m/m (SG 95/112). Cat £178 as cheapest Est. £36

1413 S 1938/51 selection of 17 values, 1/4d up to 5s (3), m/m 
(between SG 95a - 112b). Cat £173 (as cheapest) Est. £50

1414 S 1938/51 £1 purple/black/carmine, fine used MONTSERRAT 
CDS, (SG 114a). Cat £75 Est. £24

1415 S 1945 £1 brown-purple & black/salmon LMM with unlisted 
variety tail on N of Revenue (SG114b) Est. £40

1416 S 1954 set of 15, m/m (SG 126/40). Cat £75 Est. £22

Lesotho
1417 S 1968 complete set (13) u/m. (SG 147/59). Cat £35 Est. £16

Liberia
1418 A Stockbook with issues from 1880 to 1920;s including 

Officials, postage dues +mRegistered, mint and used, 
Condition good. 100s. Good Cat Value. Est. £50

1419 A Selection (100s) of mainly 1st (1860)- 2nd (1882-6) issues 
in very old book. Most are genuine with good notations and 
info re plate flaws, transfer varities etc - priceless infoe. 
Condition is mixed but mainly fine, mint and used with some 
good cancels. Hard to find material and vastly undercat. Cat 
£1700 (2015). Est. £150

1420 S Selection of 11 stamps all varieties or errors, all have been 
listed previously in early cats and very scarce. Est. £65

Liechtenstein
1421 E 2016 u/m selection of sets on 9 pre printed Davo album 

pages, including Trees, Motorcycles etc and range of m/s 
and sheetlets. Cat £279 (39 items) Est. £20

1422 S 1930 Airs SG 110/115 mint set/6 c£225 Est. £36
1423 S 1930 Air set of 6, u/m (SG 110/5). Cat £249 Est. £40
1424 S 1930 Air, Zeppelin set of 2 fine used with red ‘VADUZ’ 

cancels, (SG 116/7). Cat £730 Est. £120
1425 S 1934 Officials set of 9, 2 x 25r ovpt in 2 colours, u/m (SG 

O150/9). Cat £89 Est. £15
1426 S 1936 Air set of 2, u/m (SG 151/2). Cat £124 Est. £16
1427 S 1936 Air 2f violet top left corner marginal block of 4, u/m 

(SG 152 x4). Cat £196 Est. £24
1428 S 1936 Air, Zeppelin set of 2, u/m (SG 151/2). Cat £124  

Est. £30
1429 S 1954 Termination of Marian Year set of 3, u/m (SG 327/9). 

Cat £83 Est. £15
1430 S 1960 Liechtenstein Trees ad Bushes set of 3, u/m (SG 

401/3). Cat £76 Est. £12
1431 E 1997 National Patron Saints 20f in a sheet of 4 U/M, SG 

1152 cat £220. Est. £24
1432 E 2000 Year Pack with all stamps U/M cat £83 Est. £13

Lithuania
1433 S 1932 set of 8 to 2 litu, mint (SG 328/35) Cat £47 Est. £10

Luxembourg
1434 S 1852 10c black, 4 margin, fine used (SG 2). Cat £95 Est. £20
1435 S 1852 1s red 2 1/2 margin, used (SG 4). Cat £150 Est. £20
1436 S 1859/63 25c brown fine used with 4 margins (SG12) Cat 

£450 with American Philatelic Society Certificate (Scott 9)  
Est. £100

1437 S 1906 2 1/2f vermilion, fine used (SG 171). Cat £130 Est. £18
1438 S 1906 25c blue, hinge remainder m/m (SG 166). Cat £190  

Est. £30
1439 S 1930 complete charity set (5), vfu. (SG 290/4). Cat £122  

Est. £30
1440 S 1931 complete charity set (5), vfu. (SG 302/6). Cat £220  

Est. £50
1441 S 1934 Child Welfare mint set, SG318/323 cat £100. Est. £16
1442 E 1947 Honouring General George S Patton set of 4 used on 

souvenir page commemorating 1951 United Nations Day (SG 
498/501). Cat £85 as used Est. £18

1443 E 1951 To Promote United Europe set of 6 used on 
commemorative page (SG 543/8). Cat £174 Est. £30

1444 S 1951 top two values of peace set, vfu. (SG 547/8). Cat £122  
Est. £30

1445 S 1957 Europa set complete (3), vfu. (SG 626/8). Cat £65  
Est. £16

1446 S 1957 Europa (Pax) set/3 SG 626/8 mint c£275 Est. £36
1447 E 1996 Year Pack with all the stamps U/M plus a booklet, SG 

cat £112.75. Est. £14
1448 E 2001 Year Pack with all the stamps U/M plus a booklet, SG 

cat £114.80. Est. £14
1449 E 2002 Year Pack with all the stamps and miniature  sheet 

U/M + 2 booklets cat £107.15. Est. £14
1450 E 2003 Year Pack with all the stamps U/M cat £72.50 Est. £11
1451 E 2004 Year Pack with all the stamps U/M + a booklet cat £84  

Est. £13
1452 E 2005 Year Pack with all the stamps U/M + 2 booklets cat 

£135 Est. £20

Macau
1453 S 1966 Military Uniforms set of 8 fine U/M, SG496/503 cat 

approximately £185. Est. £44

Malawi
1454 S 1971 complete set (14) u/m. (SG 375/87). Cat £41 Est. £13
1455 S 1971 complete set (13), u/m. (SG 375/87). Cat £41 Est. £16
1456 S 1988 Birds set to 10k, 16 values, u/m (SG 789/804). Cat 

£28 Est. £10

Malaya
1457 S Selection Inc States on 2 s/cards (90+) c£330 Est. £30
1458 S 1936 Postage Dues set to 50c, 6 values, l/m (SG D1/6). Cat 

£170 (Photo) Est. £55

Malayan States
1459 S FMS; 1922/34 values to $1 good/fine used (SG52/71, 

74b/76) Cat £177 Est. £40



26 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1460 E Johore: 1891/1965 mainly used selection on 14 album 
pages. mainly low values, duplication, includes odd 
multiples. mixed condition STC £169 Est. £13

1461 S Johore: 1960 $1, $2 and $5 top values U/M, SG 163/165 cat 
£70. Est. £13

1462 S Johore: 1949/55 set to $5 LMM (SG133/147) Cat £160  
Est. £44

1463 S Kedah; 1922/36 set to 35c new colours (SG52/59) good/fine 
used Cat £50 Est. £15

1464 E Kedah: 1912/1965 mint and used selection on 10 album 
pages. Includes 1950/5 defins, values to $1 mint and used, 
condition mixed, STC £ 266 Est. £20

1465 S Kedah: 1937 set of 9 M/UM cat £300, the 3 top values are 
marginal U/M. Est. £95

1466 S Kelantan: 8cents green u/m vertical pair. (SG 100). Cat £70  
Est. £28

1467 S Kelantan: 1911 $25 green and orange fine postally used, SG 
12 cat £140. Est. £28

1468 S Negri Sembilan; 1891/4 2c Rose Tiger Lightly Mounted Mint 
with Excellent Unusual EARLY OFFSET VARIETY Covering 
Large Area on Original Gum Side. Pencil Notation Reverse. 
SG 3var Est. £20

1469 S Negri Sembilan; 1949/55 set to $5 LMM (SG42/62) Cat £140
Est. £34

1470 E Perak: QV to 1965 mint and used selection on 12 album 
pages, values to $1, odd duplication, some toning noted, 
condition mixed, STC £ 442 Est. £32

1471 S Straits Settlements: 1923 $25 used with diagonal pencil? 
cancellation, presentable copy Cat £200 Est. £24

1472 S Straits Settlements: 1922 Malaya Borneo Exhibition 2c 
U/M with the ‘Raised stop after Exhibition’ flaw cat £100, 
expertized on reverse. Est. £30

1473 S Straits Settlements: 1867 32c on 2a yellow fine used, SG9 
cat £130. Est. £32

1474 S Straits Settlements: 1936 set to $5, 15 values, l/m (SG 
260/74). Cat £225 (Photo) Est. £70

1475 S Straits Settlements: 1867 12c on4a green fine used, SG7 cat 
£350. Est. £85

1476 S Sungei Ujong: SG 33 good used c£160 Est. £24
1477 S Trengganu: 1938 $5 green and red/yellow, centred slightly 

W, possibly fiscally used (SG 44). Cat £5000 Est. £80

Maldive Islands
1478 S 1933 Upright wmk values to 25c (SG11/12A, 15A, 17/8A) 

and sideways wmk values to 50c (SG13B, 15B, 17/19B) fine 
used (10v) Cat £216 Est. £40

1479 S 1950 3l and 5l, u/m. (SG 22/3). Cat £40 Est. £14
1480 S 1960 complete set (11) u/m. (SG 51/61). Cat £50 (Photo)  

Est. £22
1481 S 1966 complete set (13) u/m. (SG 174/88). Cat £90 (Photo)  

Est. £40

Malta
1482 S 1878 ½d yellow – orange MNG (PTS £40), SG 15 cat £450.  

Est. £16
1483 S 1886 5s rose, m/m (SG 30). Cat £130 (Photo) Est. £36
1484 S 1902 2½d Dull Blue UM with ‘One Penny’ Ovpt Showing 

Variety Broken ‘n’ of ‘Penny’. C/w Issued UM Bright Blue 
Shade to Compare Ovpt & Shade. SG 36var Est. £12

1485 S 1922 Self Government overprints set to 2/- multi-script CA 
LMM (SG114/120) Cat £98 Est. £24

1486 S 1926/27 set to 10/- very LMM (SG157/172) Cat £180  
Est. £75

1487 S 1928 set to 10/- overprinted ‘Postage and Revenue’ 
(SG174/192) LMM Cat £200 Est. £80

1488 S 1930 set to 10/- VFU (SG193/209) Cat £450 Est. £100
1489 S 1930 set to 10/- fine used (SG193/209) Cat £475 Est. £200
1490 S 1935 VFU S Jubilee Set FDI SG 210-213. Cat £45 Est. £8
1491 S 1938 UMM Block of 4 including SG 230a, Sempahore variety. 

Cat £103 Est. £32
1492 S 1948 6d Self Govt overprint with unlisted weak printing to 

letter ‘T’, very clear. Est. £24
1493 S 1949 Wedding right marginal £1 indigo, m/m (SG 250). Cat 

£35 Est. £8
1494 S 1960 19th Century of Shipwreck of St Paul with stated to be 

flaw in last X, u/m (SG 296var) Est. £10
1495 S 1965 1/2d, centred E, double ‘1/2’ and lettering shifted E, 

used (SG 330a). Cat £10 mint (2011) Est. £10
1496 S 1965 1/2d rose-pink printed twice (MALTA), u/m (SG 330b). 

Cat £10 (2011) Est. £10

1497 S 1965 1d silver lettering shift W, u/m (SG 331var). Est. £10
1498 S 1965 2d gold shift E, u/m (SG 333var) Est. £10
1499 E 1985 Music / Europa set U/M x 100, SG759/760 cat £350.  

Est. £22
1500 S 1991 Endangered Species strip of 4, u/m (SG 898/901).  

Est. £5

Mauritania
1501 S 1960 Bird 500f marginal U/M block of 6 overprinted ‘Europa 

CECA Miferma’, listed as an appendix in SG but highly cat in 
Michel. Est. £16

Mauritius
1502 S 1847 1d Post Office Orange-red Shade Unused Forgery on 

Yellowish Paper. Tiny Mark at Base. SG 1 Est. £50
1503 S 1891 2c on 4c carmine overprint inverted mint, medium 

hinge (SG118a) Cat £90 Est. £20
1504 S 1893 1c on 16c Chestnut & Deep Chestnut Shade Pair. Both 

Stamps Very Fine Fresh Mounted Mint One with Unusual 
VARIETY COMPLETE BREAK of ‘N’ & Small Break of ‘O’ in 
‘ONE’. SG 124var Est. £12

1505 S 1902 set (5), m/m. (SG 157/62). Cat £160 (Photo) Est. £80
1506 S 1921 10r green and red/emerald back, fine used (SG 204c). 

Cat £225 Est. £55
1507 S 1926 4c plate 17 single, u/m. (SG 226 Die II). (Photo)  

Est. £10
1508 S 1932 25c black and red/pale yellow, fine used (SG 236a). 

Cat £70 Est. £18
1509 S 1937 Coronation 20c fine mint with uncat variety ‘Accent 

over R’ very clear and unusual. Est. £16
1510 S 1938 2c olive – grey with uncat variety ‘Defective S’ F/U, the 

S has a chunk taken out of the top of it. Est. £16
1511 S 1938/49 set to 10R fine used (SG252/263a) Cat £120  

Est. £32
1512 S 1938 12c salmon used with unlisted short first I, with 

normal 10c for comparison, striking. Est. £32
1513 S 1938 2r.50mint, SG261 cat £65. Est. £15
1514 S 1953/58 definitive set to 10rfine mint, SG293/306 cat £70.  

Est. £18
1515 S 1965 Birds 5r, 10r, top 2 values, used (SG 330/1). Cat £55  

Est. £18
1516 S 1969 complete set (18) u/m. (SG 382/99w). Cat £18Est. £10
1517 S 1984 The Mauritius Kestrel set of 4, used (SG 678/81).  

Est. £5
1518 S 1985 Pink Pigeon set of 4, u/m (SG 708/11). Cat £35  

Est. £11

Mexico
1519 E 1913/6 Civil War Collection 264 stamps starting with 

SONORA locals, Many hard to find issues + vastly undercat, 
mainly mint and very clean, including many Peso values and 
Officials. Est. £210

1520 E 1956 Stamp Centenary miniature sheet fine mint, SGMS943 
cat £70 Est. £13

Monaco
1521 E c1997 sheetlets SG 2302a & MS 2315 plus range of 

commems on 2 sides all FU c£158 app Est. £24
1522 S 1885+ Early Mint & Used Small Selection Mixed Condition 

with Hinge Remains. SG 2/118 Cat £360+ Est. £26
1523 S 1885 2c-25c SG 2/6 FU (5) c£270 Est. £30
1524 S 1891 5f green, top value, u/m (SG 29). Cat £42 Est. £7
1525 S 1922 set of 11, u/m (SG 54/64). Cat £114 Est. £18
1526 S 1924 2f-10f, top 4 values, u/m (SG 102/5). Cat £83 Est. £13
1527 S 1933 1f75 carmine, u/m (SG 136). Cat £37 Est. £7
1528 S 1933 Air Surch with Bleriot XI aircraft, gume bends, u/m (SG 

143). Cat £42 Est. £7
1529 S 1938 Anti-cancer Fund. 40th Anniv of Discovery of Radium, 

set of 2, u/m (SG 172/3). Cat £33 Est. £7
1530 e 1938 Nationa Fete Day m/s, u/m (SG MS 163). Cat £100  

Est. £18
1531 e 1938 Nationa Fete Day m/s, u/m (SG MS 163). Cat £100  

Est. £20
1532 S 1939 Inauguration of Louis II Stadium, u/m (SG 198). Cat 

£150 Est. £26
1533 S 1940 Red Cross Ambulance Fund, surcharge set of 15, u/m 

(SG 214/28). Cat £226 Est. £32
1534 S 1941 National Relief Fund set of 10, u/m (SG 239/48). Cat 

£72 Est. £13
1535 S 1946 Air ovpt POSTE ARIENNE set of 2, u/m (SG 320/1). Cat 

£14 Est. £4
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1536 S 1946 Air 1000f violet and brown, imperf left marginal 
example, u/m (SG 326cvar). Cat £120 as normal Est. £26

1537 S 1946 Air 1000f U/M, SG326c cat £120. Est. £30

1538 e 1949 75th Anniv of UPU set of 7 in 2 m/s, l/m (SG 410/6). 
Cat £33 as set. Est. £8

1539 e 1949 75th Anniv of UPU set of 7 in 2 m/s, l/m (SG 410/6). 
Cat £33 as set. Est. £8

1540 S 1950 50f Postage Due U/M, SGD337 cat £80. Est. £20
1541 S 1962 Protection of Birds useful to Agriculture set of 10, u/m 

(SG 730/9). Est. £7
1542 E 1970 Beethoven x 5, 1970 Modigliani x 5, 1970 Paintings 

set x 5 and 1972 Durer x 10, all U/M sets cat £163.50.  
Est. £16

1543 e 1973 Europa set U/M x 100, SG1074/1075 cat £1750.  
Est. £24

1544 e 1984 Europa. 25th Anniv, m/s, u/m (SG MS 1650). Cat £40  
Est. £9

1545 e 1984 Europa. 25th Anniv, m/s, u/m (SG MS 1650). Cat £40  
Est. £9

1546 e 1985 Monaco - New York Sailing Race m/s, minor creasing, 
u/m (SG 1749). Cat £10 Est. £4

1547 S 1985 Centenary of First Monaco Stamps (2nd issue) m/s, 
u/m (SG MS 1765). Cat £13 Est. £4

1548 e 1985 Monaco - New York Sailing Race m/s, minor creasing, 
u/m (SG 1749). Cat £10 Est. £4

1549 e 1985 Europa m/s, minor creasing, u/m (SG MS 1737). Cat 
£48 Est. £9

1550 e 1985 Europa m/s, minor creasing, u/m (SG MS 1737). Cat 
£48 Est. £9

1551 S 1987 50th Anniv of Monaco Stamp Issuing Office (2nd 
issue), m/s, u/m (SG MS 1841). Cat £12 Est. £4

1552 S 1988 Winter Olympic Games m/s, u/m (SG MS 1867). Cat 
£32 Est. £7

1553 S 1989 25th Annov of Princess Grace FOundation m/s, u/m 
(SG MS 1963). Cat £14 Est. £4

1554 S 1990 Seasons of the Lemon Tree m/s, u/m (SG MS2007). Cat 
£18 Est. £4

Montserrat
1555 E QV to KGVI, small mint selection on small stockcard and 

album pages, minor duplication, possible shades/perfs, 
value to 2s6d, values ot £1 in KGVI, STC £503 Est. £110

1556 E QV to early QEII used selection on stocksheet and album 
pages. values to 5s in KGV, 10s in KGVI, condition mainly 
good to fine, STC £665 Est. £160

1557 S 1876/83 1d red, wmk reversed, m/m (SG 1x). Cat £45  
Est. £14

1558 S 1876/83 1d red wmk inverted, m/m (SG 1w). Cat £55  
Est. £18

1559 S 1876/83 1d red left marginal pair, m/m (SG 1 x2). Cat £76  
Est. £24

1560 S 1876/83 1d red x3, gum bends, m/m (SG 1 x3). Cat £114  
Est. £24

1561 S 1876/83 1d red block of 6, gum wrinkles, u/m (SG 1 x6). 
Cat £228 Est. £60

1562 S 1876/83 1d red wmk inverted block of 4, tone spot, u/m 
(SG 1w x4). Cat £220 Est. £60

1563 S 1884/5 1d red x3, toning, m/m (SG 8 x3). Cat £84 Est. £20
1564 S 1884/5 1d rose-red horiz pair, wmk reversed, m/m (SG 8cx 

x2). Cat £76 Est. £24
1565 S 1884/5 1d red block of 4, vertical crease, u/m (SG 8 x4). Cat 

£112 Est. £24
1566 S 1884/5 1d red block of 6, l/m (SG 8 x6). Cat £168 Est. £40
1567 S 1884/5 1d red, wmk reversed, horiz pair, m/m (SG 8bx x2) 

no price for mint in SG Cat. Est. £40
1568 S 1884/5 4d blue, used (SG 11). Cat £275 (Photo) Est. £85
1569 S 1903 2s6d green and black, block of 4, fine used (SG 22 x4). 

Cat £240 Est. £75
1570 S 1903 5s black and scarlet, fine used (SG 23). Cat £250 

(Photo) Est. £80
1571 S 1904 5s black and red, fine used (SG 33). Cat £250 (Photo)  

Est. £80
1572 S 1908/14 set of 10, fine used (SG 35/47). Cat £350 (Photo)  

Est. £110
1573 S 1922/9 set of 21, fine used (SG 63/83). Cat £300 (Photo)  

Est. £95
1574 S 1932 set to 5s, settlement m/m to 1s, top 2v, l/m (SG 

84/93). Cat £180 Est. £55

1575 E 1932 300th Anniv of Settlement of Montserrat set of 10 on 
album page, l/m (SG 84/93). Cat £180 Est. £55

1576 S 1932 300th Anniv of Settlement 5s chocolate, top value, fine 
used (SG 93). Cat £190 (Photo) Est. £60

1577 S 1932 set to 5s, settlement, 10 values, fine used (SG 84/93). 
Cat £400 (Photo) Est. £150

1578 S 1951 Set MM missing 4c, 5 & 6c SG 123-35. Cat £75  
Est. £12

1579 E 1951 set of 13 on album page, fine used (SG 123/35). Cat 
£85 Est. £26

1580 S 1955 both Type I & II $4.80 top values u/m. (SG 149+149a). 
Cat £40 Est. £18

1581 S 1970 complete birds set (14) u/m. (SG 242/54c). Cat £55 
(Photo) Est. £24

Morocco Agencies
1582 S 1926 FMM SG 142. Cat £35 Est. £8
1583 S 1935 3f on 2s6d, 6f on 5s, l/m (SG 225/6). Cat £26 Est. £8
1584 S 1935 2s6d, 5s, re-engraved Seahorses, l/m (SG 73/c). Cat 

£95 Est. £30
1585 S 1949 set to 5/- LMM (SG77/93) Cat £85 Est. £24
1586 S 1951 set to 5/- LMM (SG94/100) Cat £38 Est. £12
1587 S 1952 complete set (17) u/m. (SG 289/305). Cat £11 Est. £8
1588 S 1957 complete set (20) u/m. (SG 323/42). Cat £15 Est. £8
1589 S 1965 set of castles (3) u/m. (SG 310/2). Cat £27 Est. £12
1590 E Tangier: 1935 Silver Jubilee 1½d in 2 part sheets of 27 fine 

U/M (54), SG 240 cat £81 Est. £13
1591 S Tangier; 1936-50 FMM SG241-260, 261-263, 271, 276-9 & 

280-285. cat £128 Est. £20
1592 S Tangier  1950/51 set to 10/- LMM (SG280/288) Cat £70  

Est. £20

Nauru
1593 S 1916 1d bright scarlet mounted mint with unlisted ‘Broken 

U’ variety, the ‘Broken R’ variety is cat £700. Est. £32
1594 S 1916 4d U/M with unlisted variety ‘Broken 2nd U’ very clear.  

Est. £32

Netherlands
1595 E 1983/9 selection of 8 m/s and a sheetlet, u/m (SG MS 1433, 

1453, 1476, 1497, 1519, 1542, 1546, 1565, 1566x20). Cat 
£80 Est. £11

1596 S 1852 10c red, horizontal crease, fine used (SG 2). Cat £44  
Est. £11

1597 S 1852 5c blue, 4 margin, fine used (SG 1). Cat £55 Est. £14
1598 S 1923 Surch set of 2, used (SG 270/1). Cat £35 Est. £5
1599 S 1928 Olympic Games, Amsterdam, set of 8 used (SG 

363/70). Cat £78 Est. £10
1600 S 1932 Child Welfare set of 4, used (SG 404A/7A). Cat £ 42  

Est. £5
1601 S 1932 Tourist Propaganda set of 4, used (SG 400/3). Cat £84  

Est. £15
1602 S 1933 Seamans Fund, set of 4, CTO used (SG 413/6). Cat £58

Est. £5
1603 S 1933 Child Welfare set of 4, used (SG 418A/421A). Cat £39  

Est. £8   
1604 S 1934 Child Welfare, set of 4, used (SG 443/6). Cat £32  

Est. £4
1605 S 1934 Child Welfare set of 4, used (SG 443/6). Cat £32  

Est. £7
1606 S 1935 Cultuiral and Social Relief Fund set of 4, used (SG 

447/50). Cat £26 Est. £6
1607 S 1935 Air Fund, used (SG 451). Cat £17 Est. £6
1608 S 1935 Child Welfare set of 4, m/m (SG 452/5). Cat £41  

Est. £8
1609 S 1937 Queen Wilhelmina Post Office Fresh UM Set of Sixteen 

5c/60c (7.5c Tiny Light Wrinkle). SCARCE UM Set. SG 
640/655 Cat £145+ (2005) Est. £50

1610 S 1940 complete set (18), vfu. (SG 522/39). Cat £230 Est. £70
1611 S 1949 Red Cross and Indonesian Relief Fund set of 4, l/m (SG 

702/5). Cat £25 Est. £6
1612 S 1949 Child Welfare Fund set of 5, l/m (SG 708/12). Cat £30  

Est. £7
1613 S 1950 Child Welfare Fund set of 5, u/m (SG 727/36). Cat £48  

Est. £10
1614 S 1950 Cultural and Social Relief Fund set of 6, l/m (SG 

713/8). Cat £82 Est. £22
1615 S 1950 Bombed Churches Fund set of 5, m/m (G 720/4). Cat 

£136 Est. £36
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1616 S 1951 Child Welfare set of 5, m/m (SG 737/41). Cat £39  
Est. £9

1617 S 1951 Cultural and Social Relief Fund set of 5, m/m (SG 
732/6). Cat £55 Est. £12

1618 S 1952 Cultural and Social Relief Fund, Flora, set of 5, m/m 
(SG 749/53). Cat £30 Est. £7

1619 S 1952 Tercent of Landing in South Africa and van Riebeeck 
Monumant Fund set of 4, m/m (SG 744/7). Cat £34 Est. £8

1620 S 1952 Stamp Cent. and Cnet. of Telegraph Service and  Int 
Postage Stamp Exhib set of 4, 2c no gum, toned perf on 20c, 
m/m (SG 754/7, 757a/d)/ Cat £162 Est. £24

1621 S 1952 Exhibition set (4), u/m. (SG 757a/d). Cat £140 Est. £40
1622 S 1953 Child Welfare set of 5, l/m (SG 791/5). Cat £23 Est. £6
1623 S 1953 Cultural and Social Relief Fund, flowers set of 5, l/m 

(SG 764/8). Cat £39 Est. £9
1624 S 1954 Cultural and Social Relief Fund set of 5, m/m (SG 

796/800). Cat £47 Est. £10
1625 S 1955 Child Welfare Fund set of 5, u/m (SG 821/5). Cat £26  

Est. £6
1626 S 1955 Cultural Rellief Fund set of 5, m/m (SG 810/4). Cat 

£34 Est. £8
1627 S 1956 Cultural and Social Relief Fund set of 5, u/m (SG 

826/30). Cat £57 Est. £15
1628 S 1956 Europa set of 2, u/m (SG 836/7). Cat £75 Est. £20
1629 S 1957 Cultural and Social Relief Fund, Ships set of 5, u/m (SG 

843/7). Cat £24 Est. £8
1630 S 1961 Cultural and Social Relief Fund. Beach and Meadow 

Birds set of 5, m/m (SG 907/11). Cat £16 Est. £5

New Guinea
1631 S 1932 10s pink, light toning, l/m (SG 188). Cat £60 Est. £20
1632 S 1932 5s olive-brown ,Air, ovpt fine used (SG 201). Cat £65  

Est. £22
1633 S 1932 £1 olive-grey ,Air ovpt fine used (SG 203). Cat £75  

Est. £26
1634 S 1932 airmail set with no 2 1/2d & 3 1/2d (14) vfu. (SG 

190/203). Cat £320 (Photo) Est. £130
1635 S 1935 VFU Air SG 204. Cat £140 Est. £32
1636 S 1935 £2 bright violet, Air, fine used (SG 204). Cat £140 

(Photo) Est. £50
1637 S 1935 Air set to £5, (2v), light toning, m/m (SG 204/5). Cat 

£1100 (Photo) Est. £310
1638 S 1931 Air set to £1 ovpt, odd light toning, l/m (SG 137/49). 

Cat £250 (Photo) Est. £75
1639 S 1932 5s olive, fine used (SG 187). Cat £48 Est. £18
1640 S 1932 £1 olive-grey, fine used (SG 189).Cat £110 (Photo)  

Est. £36

New Hebrides
1641 E 1937/69 used commems and defins and some covers on 

album pages,  includes 1963/72 set of 143 and the 5c in 
sheet of 25, Cat £50+ Est. £12

1642 E 1956/68 assorted commems/defins icluding 1963/72 set of 
13, +5c sheet of 25, m/m. Cat £110 Est. £30

New Zealand
1643 E 3 c/book remainders PTSA £145 tc £700+ Est. £30
1644 E  1961 2½d complete ‘Lightning Roll’ coil strip of 480 stamps 

U/M, SG784 cat £312+. Est. £36
1645 S 1888 £1 pink fine used with square CDS (SGF45) Cat £150, 

has a blue crayon line at bottom of stamp Est. £40
1646 S 1890 3/- mauve VFU (SG47) Cat £70 Est. £20
1647 S 1898 5d, m/m. (SG 253a). Cat £95 Est. £26
1648 S 1898 6d, m/m. (SG 254). Cat £95 Est. £26
1649 S 1898 8d, m/m. (SG 255a). Cat £100 Est. £28
1650 S 1898 1/-, m/m. (SG 257a). Cat £110 Est. £30
1651 S 1898 2/-, m/m. (SG 258). Cat £225 Est. £60
1652 S 1900 three shades of the 1.5d, m/m. (SG 275a/b/c). Cat 

£105 Est. £30
1653 S 1902 2d u/m corner marginal block of four. (SG 319a x4). 

Cat £30 Est. £12
1654 S 1905 9d, m/m. (SG 326). Cat £55 Est. £18
1655 E 1906 NZ Exhib 3d, 1920 Victory 3d and 1925 Dunedin Exhib 

set of 3 on album page, faults, m/m (SG 372, 456, 463/5). 
Cat £103 Est. £12

1656 S 1906 2.5d x 2, m/m. (SG 320/320a). Cat £56 Est. £18
1657 S 1906 2/- x2, vfu. (SG 328/328a). Cat £77 Est. £20
1658 S 1906 3d and 6d, m/m. (SG 372/3). Cat £255 Est. £80
1659 S 1906 5/-, vfu. (SG 329). Cat £375 Est. £120

1660 S 1907/11 2d Official, m/m. (SG O61). Cat £20 Est. £8
1661 S 1907 1.5d, vfu. (SG 318). Cat £75 Est. £20
1662 S 1909/12 4d x2, vfu. (SG 390/390a). Cat £45 Est. £15
1663 S 1909 6d, m/m. (SG 398). Cat £55 Est. £18
1664 S 1909 2d imperf proof single in black on green paper (Photo)  

Est. £32
1665 S 1909/16 5d, 6d and 1/-, m/m. (SG 397/9). Cat £170 

(Photo) Est. £60
1666 S 1910 6d, m/m. (SG 392). Cat £45 Est. £15
1667 S 1910 3d, m/m. (SG 395). Cat £50 Est. £16
1668 S 1910/16 1/2d and 6d Officials, m/m. (SG O73 and O75). Cat 

£50 Est. £17
1669 S 1915/30 4.5d and 8d, used. (SG 423, 427). Cat £70 (Photo)  

Est. £20
1670 S 1915 Auckland Islands General Grant Exped. 1/2d & 1d 

m/m.   (Photo) Est. £26
1671 S 1915 1s Official vertical pair with different perfs for top and 

bottom stamp m/m. (SG O105c). Cat £100 (Photo) Est. £40
1672 S 1920 Set fine used SG 453/8. Cat £75 Est. £20
1673 S 1920 Victory set to 1/- fine used (SG453/458) Cat £75  

Est. £24
1674 S 1920 Victory set complete plus extra 1/2d and 1d, m/m. (SG 

453/58 + 453a,454a). Cat £107 Est. £36
1675 S 1925 complete set (3), m/m. (SG 463/5). Cat £32 Est. £12
1676 S 1926 2/- Admiral good used, SG466 cat £70. Est. £11
1677 S 1926 6d Express Delivery p 14x14 1/2 top right margin 

block of 4 u/m. (SG E2). Cat £220 (Photo) Est. £90
1678 S 1927 5s Official, ovpt, fine used (SG O113). Cat £400 (Photo)

Est. £120
1679 S 1929 1.5d perf 14 block of four, m/m. (447 x4). Cat £38  

Est. £14
1680 S 1930 5d mixed perfs vertical pair, m/m. (SG 424db). Cat 

£80 Est. £30
1681 S 1931 set complete (3), m/m. (SG 548/50). Cat £55 Est. £18
1682 S 1931/4 commemoratives/Healths (4), m/m. (SG 551/4). Cat 

£89 Est. £26
1683 S 1931 Smiling Boys set of 2, l/m (SG 546/7). Cat £160  

Est. £50
1684 S 1934 Air, 7d light blue block of 4, u/m (SG 554 x4). Cat 

£140 Est. £18
1685 S 1936 Congress of British Empire Chambers of Commerce set 

of 5 in blocks of 4, m/m (SG 593/7 x4). Cat £26 Est. £4
1686 S 1938 1.5 purple-brown and red Officials, m/m.(SG O138/9). 

Cat £97 Est. £24
1687 S 1938 2/- booklet, very scarce but badly rusted from the 

staples, but still very collectable, SG SB18 cat £500. Est. £40
1688 S 1938 1/2d imperf proof pair top right margin, creased, 

m/m. (SG 604 VAR) (Photo) Est. £40
1689 S 1938 1 1/2d scarlet imperf proof pair with ’20/1/42’ written 

in margin not issued till 1944 u/m. (SG 608 VAR) (Photo)  
Est. £65

1690 E 1940 Centenary set l/m, SG 613/625 cat £75. Est. £12
1691 S 1940 complete set (13), m/m. (SG 613/25). Cat £75  

Est. £24
1692 S 1944 1 1/2d imperf proof pair, creased, m/m. (SG 608 VAR) 

(Photo) Est. £26
1693 S 1947/65 Life Insurance set (8) of Lighthouses, m/m. (SG 

L42/9). Cat £30 Est. £8
1694 S 1947/51 1/- Officials x2, m/m. (SG O157a/b). Cat £55  

Est. £18
1695 S 1947 3d Lighthouse Life Insurance imperf top right corner 

proof pair u/m. (SG L46 VAR).  (Photo) Est. £55
1696 S 1953 3/-, 5/- and 10/- mint, SG 734/736 cat £112.  

Est. £14
1697 S 1953/9 complete set excl 2/6d brown (16), m/m. (SG 723/6 

ex 733). Cat £100 (Photo) Est. £26
1698 S 1953/59 definitive set complete, SG723/736 cat £120.  

Est. £30
1699 S 1954 3d on white paper Official imperf proof pair u/m. (SG 

O163a VAR) (Photo) Est. £34
1700 E 1963 3d value in a part coil roll of 163 stamps, SG785ea cat 

£228+. Est. £30
1701 E 1963 1d coil strip of approximately 600 stamps, SG782b cat 

£840+, very hard to duplicate. Est. £75
1702 S 1982 Native Birds $1-$10, 6 values, u/m (SG 1292/7).  

Est. £5
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1703 E 1986 Fish and Game Council $10 in a sheet of 6 U/M.  
Est. £10

1704 S IMPERF EXHIBITON ESSAYS (5) from 1950s all with Voided 
Denominations. Average Mounted Mint with one stamp small 
gum thin. Unusual Lot. (Photo) Est. £16

Nicaragua
1705 E 1962/82 u/m selection of 14 different and 1 duplicate set 

on 4 stocksheets, good thematics, Cat £111. Est. £11
1706 S 1862 Onward Early Mainly Fine Mint Selection Inc Officials. 

Mixed Cond. Est. £16

Niger Coast
1707 E 1926/74 mint/ u/m collection on  pages with 1926/40 vals 

to 5f mint, 1960 200f on 100f u/m, later mostly in sets with 
many u/m, various Airs, thematics include Sport, FLowers, 
Space, Birds etc mostly fine STC £361 Est. £60

1708 S 1897/8 1/2d to 4d and 1/- (5), vfu. (SG 66/9 + 72). Cat £38
Est. £12

Nigeria
1709 E Some 25 mixed album pages, mainly used items. QV to 

post independence contain lower value EVII + GV with SG 
58ab, 59 & 59c in GVI. Early QE II to 10s. Some Niger Coast, 
Northern & Southern Nigeria plus occasdional ‘up country’ 
post marks. Pencilled SG nos for all but latest items with ‘d’ 
identifying duplicates. Min Cat £250 Est. £24

1710 S 1914 10s m/m. (SG 11). Cat £65 Est. £26
1711 S 1935 VFU S Jub SG 30-33 plus Coron SG46-48. Cat £79  

Est. £10
1712 e 1936 set to 10s, 11 values on small page, 10s on piece, 

used (SG 34/44). Cat £277 Est. £48
1713 e 1936 set to 10s, 11 values on small page, 10s on piece, 

used (SG 34/44). Cat £277 Est. £48
1714 S 1936 £1 black & orange good used with Sokoto, Nigeria 1 Ju 

36 CDS (SG45) Cat £250 Est. £60
1715 S 1936 set to £1, 12 values, light toning, m/m (SG 34/45). Cat 

£250 (Photo) Est. £75
1716 S 1938-49 Part Set to 1/3 FMM SG49-57 plus SG49a, 

50a,52ab,57a & SG60-67 Victory, RSW & UPU Cat £102  
Est. £18

1717 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colourd 31 values 
(SG49/59c) STC 160+ used, generally fine Est. £32

1718 S 1938/51 full set to 5/- all perfs and colourd 31 values 
(SG49/59c) STC £332, a mixture of LMM and U/M Est. £75

1719 E 1953/8 set of 13 on album page, used (SG 69/80). Cat £28  
Est. £7

1720 E 1961 set of 13 on album page, used (SG 89/101). Cat £28  
Est. £7

1721 E 1965/6 set of 14 on album page, used (SG 172/85). Cat £40
Est. £8

1722 S 1988 Olympic Games10k Weightlifting in a marginal block 
of 6 U/M with a spectacular mis – perforation affecting all 
6 stamps, each one is mis - perforated horizontally and 
vertically and the right margin is also imperf. Dramatic error.

Est. £16
1723 S Lagos; 19/08/2024 1893 ½d on 4d dull mauve and black 

l/m with the ‘Surcharge double’ variety, SG 42a cat £85.  
Est. £16

1724 S Northern: 1910/1 2s6d black and red/blue, very fine used 
(SG 37). Cat £48 Est. £11

1725 S Northern: 1910/11 5s green and red/yellow, couple of 
nibbled perfs, fine used (SG 38). Cat £80 Est. £20

Niue
1726 S 1911 1s with unlisted large dot on E of ‘Niue’ ovpt vfu. (SG 

19VAR).  (Photo) Est. £26
1727 S 1931 set to £1, 4 values, postal fiscals ovpt, m/m (SG 51/4). 

Cat £150 Est. £46
1728 S 1970 2 1/2c Xmas imperf bottom margin u/m. (SG 154 

VAR). Est. £26
1729 S 1970 2 1/2c Xmas imperf pair u/m. (SG 154 VAR).  (Photo)  

Est. £65

Norfolk Island
1730 S 1956 2d on white paper, SG4a cat £200. Est. £36
1731 S 1956 2d F/U on white paper, SG4a cat £200. Est. £32

North Borneo
1732 S 1888/92 50c colour trials, perf 14, with additional line 

of perfs through centre,blue, grey-green, ex Shipman 
collection, odd short perf, m/m Est. £32

1733 S 1888/92 50c colour trials, perf 14 with additional line of 
perfs through centre, orange-yellow and slate ex Shipman 
collection, couple of short perfs, m/m (Photo) Est. £48

1734 S 1888/92 50c colour trials, perf 14 with additional line of 
perfs through centres, green, orange-brown and magenta, 
ex Shipman Collection, odd short perf, m/m. Est. £48

1735 S 1931 $5 black and purple, fine used (SG 302). Cat £800 
(Photo) Est. £250

1736 S 1945 set of 15, u/m (SG 320/334). Cat £275 Est. £75
1737 E 1947 Crown Colony set of 15, black adhesions on the 

reverse of some vallues including 3c, 4c, $2, mounted on 
album page,m/m (SG 335/49). Cat £110 Est. £12

1738 S 1947 set of 15, u/m (SG 335/49). Cat £110 Est. £30
1739 S Labuan: 1902/03 set to 25c mint, between SG117 and G126 

STC £75+. Est. £19
1740 S Queen Victoria $25 Revenue F/U, unlisted in SG but probably 

in Barefoot. Est. £16

Norway
1741 S 1856 2s lilac, fine used (SG 6). Cat £110 Est. £30
1742 S 1856-62 2sk orange-yellow SG 4 fu c£225 Est. £36
1743 S 1867 3s lilac, toning, centred SW, fine used (SG 26). Cat 

£170 Est. £30
1744 S 1871/5 7s deep brown, centred N, brownish gum, hinge 

reaminder, m/m (SG 46). Cat £50 Est. £12
1745 S 1872 6s brown, odd perf fault, used (SG 44). Cat £85  

Est. £12
1746 S 1925 Amundsen Polar Flight set l/m less 15 ore, SG 

167/173 (less 171) cat £74. Est. £11
1747 S 1930 Norwegian Trust Assoc Fund 20ore +25ore, 

20ore+25ore, top 2 values, l/m  (SG 224/5). Cat £170  
Est. £20

1748 S 1986 Stamp Day, Norwegian Working Life (2nd series) u/m 
(SG MS 989). Cat £15 Est. £4

1749 S 1987 Stamp Day. Norwegian Working Life (3rd series) m/s, 
u/m (SG MS 1012). Cat £17 Est. £4

1750 S 1988 Stamp Day Sport m/s, u/m (SG MS 1049). Cat £16  
Est. £4

1751 S 1989 Winter Olympic Games (1st issue) m/s, u/m (SG MS 
1064). Cat £11 Est. £4

1752 S 1989 Stamp Day m/s, u/m (SG MS 1063). Cat £13 Est. £4
1753 S 1990 Winter Olympic Games (2nd issue) m/s, u/m (SG MS 

1083). Cat £12 Est. £4
1754 S 1990 150th Anniv of Pennt Black m/s, u/m (SG MS 1076). 

Cat £11 Est. £4

Nyasaland
1755 S 1908 FMM Part Set SG72-4 plus 79. Cat £141 Est. £20
1756 S 1933 2/- purple & blue/grey blue U/M (SG109g) Cat £55  

Est. £24
1757 S 1934 set to 1/- LMM (SG114/122) Cat £48 Est. £16
1758 S 1938 10s bluish green and brown-red/pale green, fine used, 

neat ‘Zomba’ cancel (SG 142). Cat £80 Est. £30
1759 S 1945 set of 14, used (SG 144/57). Cat £90 Est. £18
1760 S 1945 FMM Set SG144-157 plus SG158/9, 160,163-6 & 167-

170. Cat £117 Est. £20
1761 S 1950 Postage Dues set to 6a, 5 values, fine used (SG D1/5). 

Cat £275 (Photo) Est. £85
1762 S 1963 complete set (11) u/m. (SG 188/98). Cat £21 Est. £10
1763 S 1964 complete set (12), u/m. (SG 199/210). Cat £25  

Est. £10

Oman
1764 S 1971 complete set of ovpts (12), u/m. (SG 122/33). Cat 

£325 Est. £100

Pakistan
1765 S 1948/57 10r magenta horiz pair, u/m (SG 41 x2). Cat £52  

Est. £20
1766 S 1948 FMM Part Set SG24, 29-38, 38a, 39,42 & 42b. Cat 

£191 Est. £30
1767 S 1948 FMM Set SG01-013 Ex5r 012, Part Set to 2r SG014-

024. 1949 SG028-031 Ex 27. SG 031 top perf clipped, 1951 
SG033/4. Cat £333 Est. £50

1768 S 1949 1a to 8a set of 5, used (SG O27/31). Cat £32 Est. £8
1769 S 1954 complete set (7) u/m. (SG 65/71). Cat £30 Est. £14
1770 S 1955/6 complete set (5), u/m. (SG 73/6). Cat £14 Est. £6
1771 S 1961/3 Service set to 5R (13), u/m. (SG O77/O90). Cat £39  

Est. £13
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1772 S 1961/3 set to 5R (16), u/m. (SG 131/144b). Cat £43  
Est. £14

1773 S Bahawalpur: 1948 set to 12a U/M, SG 19/28 cat £39 Est. £8

Palau
1774 E 1987/90 selection of 6 m/s and sheetlet, u/m (SG MS212, 

218/22 x3 sheetlet, MS 236, 241, 247, 266, 345). Cat £44  
Est. £9

Papua
1775 S 1907/10 FMM SG 51a, 53, 60, 62, 68/ Cat £66 Est. £12
1776 S 1916/1931 1½d fine used with the ‘POSTACE at right’ 

variety, SG95d cat £50. Est. £10
1777 S 1925 10/- Lakatoi canoe MNG pair, this appears to have the 

backing paper adhering otherwise fine, SG105 x 2 cat £360.  
Est. £24

1778 S 1932 1/2d black and buff, light toning, l/m (SG 130a). Cat 
£25 Est. £7

1779 S 1932 5s black and olive-brown, l/m (SG 143). Cat £70  
Est. £22

1780 S 1932 set to 2/- fine used (SG130/141) Cat £124 Est. £30
1781 S 1932 10s violet, l/m (SG 144). Cat £150 (Photo) Est. £46
1782 S 1938 Air set to 1/- fine used (SG158/162) Cat £55 Est. £22

Papua New Guinea
1783 E 2007 Personalised Smiler type sheets U/M x 32 sheets, 

SG1177/1180 total cat value £2176. Est. £100

Penrhyn
1784 E 1984 HMS Discovery & Resolution $9.60 stamp in a 

complete sheet of 20 U/M, SG355 cat £460. Est. £34

Persia/Iran
1785 A Early to 1970s mint and used selection in stockbook and 

on album pages. Some duplication, odd multiple, assorted 
ovpts and officials, all unchecked STC £6000+ (qty)  

Est. £140

Pitcairn Islands
1786 S 1951 4d and 8d l/m, SG 5b and 6a cat £47. Est. £9
1787 S 1951 4d, u/m. (SG 5b). Cat £23 Est. £10
1788 E 1957/63 definitive set fine mint and fine used on album 

pages, SG18/28 cat £85. Est. £20
1789 S 1957/63 set to both 2/6d values M/UM, SG18/28a cat 

£105. Est. £24
1790 E 1969/1975 definitive set l/m and fine used on album pages, 

SG 94/106b cat £63. Est. £10
1791 E 1991 Bicentenary sheetlet of six values on official FDC x 5, 

cat £100 Est. £14

Poland
1792 E 1970/80s small CTO used selection on stockpage (48), Cat 

£15 Est. £4
1793 A Early to 1980’s used accumulation in 16 page stockbook, 

duplication, odd multiples, needs sorting, condition mixed, 
(1600+) Est. £24

1794 A Early to 1980’s used selection in 8 page stockbook, odd 
duplication, needs sorting, condition mixed (850+) Est. £60

1795 S 1925 complete set (11) Port Gdansk ovpts., vfu. (SG R1/
R11). Cat £63 Est. £18

1796 S 1926 1zloty top value Port Gdansk ovpt., vfu. (SG R19). Cat 
£60 Est. £18

1797 S 1933 60gr, u/m. (SG 290). Cat £50 Est. £16
1798 S 1933 1.20zl, u/m. (SG 295). Cat £65 Est. £20
1799 S 1934 complete set plus 5g and 15g shades Port Gdansk 

ovpts., vfu. (SG R26/8 + extra R26 and R28). Cat £224  
Est. £70

1800 S 1936 5g, 15g and 25g Port Gdansk ovpts, vfu. (SG R29, R30 
and R33). Cat £94 Est. £26

1801 S 1938 Stratosphere m/s, vfu with pictorial pmk. (SG M/
S335b). Cat £90 Est. £30

1802 S 1940 complete set (4) red cross surcharges, vfu. (SG 
409/12). Cat £27 Est. £9

1803 S 1940 German Occ. ovpt and surcharges, vfu. (SG 391a/e). 
Cat £81 Est. £24

1804 S 1941 complete set (8), m/m. (SG 478/85). Cat £26 Est. £8
1805 S 1943 complete set (8), m/m. (SG 486/93). Cat £20 Est. £6
1806 S 1946 Polish Work for Education and Fund for Int Bureau 

of Education m/s, CTO used (full gum) (SG MS 571d). Cat 
£1900 Est. £250

1807 e 1947 Polish Culture m/s, faults, CTO used (SG MS 594a). Cat 
£250 (2002) Est. £30

1808 e 1948 Air. Honouring Presidents Roosevelt, Pulaski and 
Koscluszko, m/s, minor wrinkle at left, used (SG MS 645d). 
Cat £900 Est. £120

Portugal
1809 S 1866 120Reis, vfu. (SG 46). Cat £120 Est. £30
1810 S 1949 Portraits set (ex 50c) U/M cat £170. Est. £24
1811 S 1952 NATO SG 1065/6 UM set/2 c£560 Est. £90
1812 S 1956 Railways SG 1136/9 mint set/4 c£140 Est. £24
1813 S 1957 complete set (4), u/m. (SG 1142/5). Cat £225 Est. £70

Puerto Rico
1814 S 1880/98 Early Mainly Mint Small Selection Inc Overprint 

Varieties of ‘Habilitado Para 1898 y 99’ & ‘Impuesto De 
Guerra’. Very Fine Fresh Hinged Mint to Faulty. SG 39/
W178var Est. £16

Qatar
1815 S 1957 2/6d to 10/- both sets, m/m. (SG 13/15 + 13a/15a). 

Cat £118 (Photo) Est. £30
1816 S 1960 complete set (7) u/m. (SG 20/6). Cat £32 Est. £14
1817 S 1961 5r and 10r l/m, SG 36/37 cat £125. Est. £20
1818 S 1966 2Riyals on 2Rupees, vfu. (SG 149). Cat £140 Est. £40

Rhodesia
1819 E Predominantly mint study of 1909 Rhodesia overprints of 

small arms British South Africa Company: assembled with 
loving care: SG 100, 100b noted in accompanying SG list: 11 
items await many others to complete all the varieties. Cat 
£155 Est. £20

1820 S 1892 £5 and £10 used, probably fiscal cancels, sold as such 
(SG12/13) Cat £125 as fiscals Est. £50

1821 S 1892 1d, 6d, 6d, 2/6d and 5/- mint, SG1, 2, 3, 6 and 8 cat 
£294. Est. £55

1822 S 1896 1d, 3d and 4d mint, SG29, 31 and 32 cat £111.  
Est. £24

1823 S 1896 2/- and 5/- and 1896 3d all mint, SG47, 49 and 61 
cat £175. Est. £42

1824 S 1905 1/- Victoria Falls Bridge good used with diamond 
cancellation, SG 97 cat £50. Est. £10

1825 S 1905 Visit of British Assoc and Opening of Victoria Falls 
Bridge set of 6, hinge remainders, m/m (SG 94/9). Cat £350  

Est. £55
1826 S 1905 Visit of British Assoc and Opening of Victoria Falls 

Bridge 1d (2), 5d, 2s6d, 5s, 5 values, used (SG 94 x2, 96, 
98/9). Cat £305 Est. £60

1827 S 1910 £1 red and black double head perf 15 with pen cancel 
and badly thinned at top but presentable space filler, SG179 
cat £3250. Est. £24

1828 S 1910/3 1s black and blue-green, ‘gash in ear’ variety (pos 
MG2), very fine used with large part Salisbury ‘1 DEC 1911’ 
cds clear of variety. Scarce on SG card, (SG 152var). Est. £26

1829 S 1913 6d KG5 Admiral mint, STB SG213 cat £275. Est. £65
1830 S 1965 Postage Dues in VFU blocks of 4 (SGD8/D11) Cat £180  

Est. £40
1831 S Revenue: 1890/7 £10 brown Arms perfin copy with REVENUE 

cancel, Barefoot 4 (SG 13fc cat £70), fine used. Est. £6
1832 S Northern; 1925-49 FU SG1-10, 12-14, 5/- poor copy not 

in CV. SG18-21 S. Jub, SG22-24 FDI, 1938 Set SG25-45 Ex 
SG27,37,43&44. SG41 Fiscal Canc. Victory & UPU. Cat £289  

Est. £40
1833 S Northern; 1925/29 set to 20/- LMM (SG1/17) Cat £800  

Est. £380
1834 S Northern; 1925 10s green and black, fine used (SG 16). Cat 

£110 (Photo) Est. £36
1835 S Northern; 10s high value vfu. (SG 16). Cat £110 (Photo)  

Est. £55
1836 S Northern: 1938 FMM Set Ex SG 32 2d & SG 40 1s. Cat £243  

Est. £55
1837 E Northern: 1963 Arms definitive set l/m on album page, SG 

75/88 cat £65. Est. £11
1838 S Southern; 1924 5/-top value fine used with very light cancel, 

SG14 cat £180. Est. £44
1839 S Southern; 1931 2s6d blue and drab, fine used (SG 26). Cat 

£40 Est. £12
1840 E Southern; 1935 Jubilee set of 4 on album page, used (SG 

31/4). Cat £45 Est. £8
1841 S Southern; 1937/53 VFU Complete all CDS. SG 36-77. Cat 

£86 Est. £24
1842 S Southern; 1953 definitive set of 14 to £1 fine mint, SG78/91 

cat £100. Est. £24
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Rhodesia & Nyasaland
1843 S 1954 complete set (26) with values to 1/- in horiz pairs 

m/m. (SG 1/15). Cat £128 (Photo) Est. £42
1844 S 1960 Kariba Dam set with 3d showing Gorge flaw variety, 

m/m. (SG 32/7 incl 32b). Cat £50 Est. £16

Romania
1845 S 1931 Scouts set (5), m/m. (SG 1221/5). Cat £45 Est. £12
1846 S 1934 Scouts ovpot set (6), m/m. (SG 1289/94). Cat £100  

Est. £30
1847 S 1984 Romanian Olympic Games Medal Winners m/s, u/m 

(SG MS 4889). Cat £18 Est. £6

Ruanda Urundi
1848 S 1916 50c black and lake, Belgian Congo ovpt single value, 

u/m (SG 20). Cat £26 Est. £8
1849 S 1916 Belgian Congo ovpt set of 8, minor wrinkling, m/m (SG 

15/22). Cat £67 Est. £16
1850 S 1919 40c black and lake, Belgian Congo ovpt single stamp, 

u/m (SG 19). Cat £20 Est. £7

Russia
1851 E Smart looking mint & used collection of 100+ items filling 

two double-sided Lighthouse sheets with 1930s & 40s 
providing the core inc. numerous rouble values: short run 
of 1923 onwards peasants and a few later sets: descriptive 
texts (and/or SG nos) + old pricing accompanies. Est. cat 
£250+ Est. £40

1852 S 1930 Air flight to Moscow set of 2, m/m (SG 574/5). Cat 
£120 Est. £12

1853 S 1933 Air. Stratosphere record set of 3, l/m (SG 634/6). Cat 
£315 Est. £40

Saar
1854 S 1920 20pf showing ovpt double variety, vfu. Lovely rarity. 

(SG 17a). Cat £1600 Est. £400
1855 E 1953-59 u/m commems (+ 1957 defins to 90 pf) on 

double-sided stock book leaf inc. 1953 Stamp Day & 1954 
Marian Year. 60+ items. Cat £40+ Est. £9

1856 S 1957 complete set (20), u/m. (SG 377/96). Cat £30 Est. £10

Sabah
1857 S 1964/5 set to $5 (15), u/m. (SG 408/422). Cat £57 Est. £19
1858 S 1965 5cents u/m corner marginal block of four. (SG 410a 

x4). Cat £40 Est. £16

Saint Vincent
1859 S 1970 complete Bird set (16), u/m. (SG 285/300). Cat £25  

Est. £8

Samoa
1860 S 1877/1900 Fine Mint 1899/1900  Provisional Govt Short 

Set with Hinge Remains. C/w 1877 Scarce (Faulty) Unused 
UNISSUED 2d Rose (1st State). Est. £12

1861 S 1932 set to £1 postal fiscal ovpts, l/m (SG 171/4). Cat £182
Est. £55

1862 S 1935 set to £5 postal fiscal ovpts, l/m (SG 189/94). Cat 
£547 (Photo) Est. £180

1863 S 1967 complete birds set (12) u/m. (SG 280/89b). Cat £36  
Est. £16

San Marino
1864 A 1967/90 mainly mint collection, Commems and Defins 

m/s’s, also some Covers, Postal Stationery etc, (SG 
815/1390) STC £870++ Est. £100

1865 S 1918 complete set (9), m/m. (SG 58/66). Cat £86 (Photo)  
Est. £26

1866 S 1931 2l.60, vfu. (SG 168). Cat £70 (Photo) Est. £20
1867 S 1961 500l Europa, u/m. (SG 640). Cat £50 Est. £16
1868 S 1961 500l Europa in an u/m block of four. (SG 640 x4). Cat 

£200 Est. £60
1869 S 1963 500 sheetlet of four, u/m. (SG 741 x4). Cat £29  

Est. £15
1870 S 1989 Europa M/S, u/m. (SG MS1339). Cat £30 Est. £8

Sarawak
1871 S 1934 1c-3c (5 values) in blocks of 4 top right margin m/m. 

(SG 106/8a). Cat £65 (Photo) Est. £26
1872 S 1934 $2, $3, $4 LMM (SG121/123) Cat £142 Est. £44
1873 S 1945 $2, $3, $4 vfu. (SG 141/3). Cat £207 (Photo) Est. £95
1874 S 1955 VFU set all CDS, missing 30c & $2. The $5 has one 

toned perf. Cat £24 Est. £4
1875 S 1955/9 complete set (15), m/m. (SG 188/202). Cat £110 

(Photo) Est. £30

Saudi Arabia
1876 S 1949 100g, u/m. (SG 362). Cat £225 (Photo) Est. £60

Serbia
1877 S 1911 King Peter 3 Dinar Lake Block of Four & Fine & Fresh 

u/m Original Gum. Very Light Gum Wrinkling. Superb 
Original Colour & Scarce in Multiples. SG 156 Cat £180+. 
GENUINE BLOCK. Est. £32

Seychelles
1878 S 1890/2 2c green and carmine, die I, NE corner marginal 

pair, plate 1 in margin, folded along top margin, mounted in 
margin, u/m (SG 1 x2). Cat £22 Est. £13

1879 S 1890/2 96c mauve and carmine, bottom marginal single, 
plate 1 in margin, used ‘B64’ cancel (SG 8). Cat £55 Est. £22

1880 S 1890 set to 96c Die I LMM (SG1/8) Cat £200 Est. £75
1881 S 1892 2c, 13c, die II, top marginal singles, plate 2 in margin, 

mounted in margins, u/m (SG 9, 13). Est. £8
1882 S 1892 2c green and rosine die II, SE corner marginal block of 

12 (6 x2), plate 2 in margin along with printers positional 
pinhole, adhesions on reverse, lovely looking block, m/m 
(SG 9 x12). Cat £30 Est. £16

1883 S 1892 set to 16c Die II LMM (SG9/14) Cat £85 Est. £30
1884 S 1892 4c, 10c, die II, bottom marginal singles, plate 2 in 

margin, m/m (SG 10/12). Est. £8
1885 S 1892 4c carmine and green die II, NE corner marginal block 

of 4, plate 2 in margin, m/m (SG 10 x4) Est. £10
1886 S 1892 13c grey and blacl, die II, S marginal pair, plate 2 in 

margin, adhesion on reverse, m/m (SG 13 x2). Cat £16  
Est. £10

1887 S 1892 16c chestnut and ultramarine, die II, top marginal 
single, plate 2 in margin, mounted in margin, u/m (SG 14). 
Cat £48 Est. £24

1888 S 1893 surcharge set to 90c/96c LMM (SG15/21) Cat £180  
Est. £60

1889 S 1900 2c orange-brown and green SE corner marginal strip 
of 3, plate 3 in margin, adhesions on reverse, m/m (SG 
28x3) Est. £10

1890 S 1900  2c, 15c bottom marginal pairs, plate 2 in margins, 
m/m (SG 28 x2, 30 x2). Cat £30 Est. £12

1891 S 1900 6c carmine top marginal pair, plate 3 in margin, 
mounted in margin, u/m (SG 29 x2). Est. £8

1892 S 1900 6c, 15c top marginal singles, plate 2 in margin, m/m 
(SG 29/30). Est. £8

1893 S 1900 75c yellow and violet, top marginal single, plate 2 in 
margin, adhesions on reverse, m/m (SG 33). Cat £55  

Est. £22
1894 S 1903 set to 2R25 LMM (SG46/56) Cat £160 Est. £50
1895 S 1912 top 5 values m/m. (SG 77/81). Cat £110 say (Photo)  

Est. £46
1896 S 1921/32 set to 5R LMM (5R medium hinged) (SG98/123) Cat 

£200 Est. £80
1897 S 1938/49 set to 5R (SG135/149) M/M Cat £550 Est. £75
1898 E 1938/1949 definitive set complete mint on 3 album pages 

plus 2 shades cat £550++. Est. £100
1899 S 1938/49 75c slate-blue, left marginal example, slight gum 

bend, barely detracts, on SG retail card, (SG 145). Cat £85  
Est. £18

1900 E 1952 definitive set fine mint on album page, SG158/172 cat 
£90. Est. £22

1901 S 1954/1961 set M/UM including both 10c, SG 174/188 + 
176ab cat £111. Est. £18

1902 S 1982 Chinese Little Bittern strip of 5, u/m (SG 523/7).  
Est. £5

1903 S 1987 Royal Ruby Wedding 50c U/M marginal with inverted 
overprint (SG674a) Cat £75 Est. £20

1904 S 1989 Island B irds set of 4 and m/s, u/m (SG 755/8, MS 
759). Cat £29 Est. £10

Sierra Leone
1905 S 1893 1/2d on 1 1/2d lilac, pinhole,  adhesion on reverse, 

m/m (SG 39). Est. £5
1906 S 1912 1s wmk inverted m/m. (SG 124w). Cat £75 (Photo)  

Est. £32
1907 e 1932 12 values to 10s, on small page, used (SG 155/66). 

Cat £285 Est. £48
1908 e 1932 12 values to 10s, on small page, used (SG 155/66). 

Cat £285 Est. £48
1909 S 1932 £1 purple, l/m (SG 167). Cat £180 (Photo) Est. £55
1910 S 1933 5s African Elephant, fine used (SG 178). Cat £225 

(Photo) Est. £75



32 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1911 E 1961 Independence set of 13 on album page, used (SG 
210/22). Cat £75 Est. £13

Singapore
1912 E 1948/52 set of 15 on album page, used (SG 1/15). Cat £36  

Est. £7
1913 E 1948/52 set of 18 on album page, used (SG 16/30). Cat £70

Est. £18
1914 S 1949/52 set tyo $5 perf 17.5x18 very LMM (SG16/30) Cat 

£475 Est. £180
1915 S 1968 complete set (15) u/m. (SG 101/15). Cat £60 Est. £20
1916 S 1971 Satellite set (5) u/m. (SG 160/4). Cat £22.50 Est. £8
1917 S 1975 set of 4, u/m (SG 260/3). Est. £6

Somalia
1918 S 1934 postage set of 6, m/m. (SG 187/92). Cat £42 Est. £12
1919 S 1934 complete set (8), m/m. (SG 179/86). Cat £116 Est. £34
1920 S 1960 independence ovpt set (3) mint, SG 353/5 Cat £140  

Est. £24
1921 S 1960 Independence set fine U/M, SG353/355 cat £145, not 

easy to find. Est. £36
1922 S 1960 Independence set fine used, SG353/355 cat £130.  

Est. £36

Somaliland
1923 S 1942 complete set (12) u/m. (SG 105/16). Cat £55 Est. £24

South Africa
1924 E KG5 Revenues to £5 (17), they appear to be all different and 

mainly in good condition, attractive. Est. £12
1925 A 1960’s and 1970’s duplicated U/M definitives to 1r, must be 

good cat value. Est. £16
1926 E  4 c/book remainders ptsa £187 app Est. £48
1927 E S.A., Tuvalu, Zil Elwagne, Zimbabwe. SA includes 1868-

1900 collection of 50+ Orange Free State items, arranged  
on 6 Merton album pages by town cancellation number (1. 
Bloemfontein to 29. Senekal + C to Y + T.F. & Currency 
o’prints). SG 53b (Cat £500) stands out. (Bundle P14). Cat 
£1705 Est. £85

1928 S 1880s+ Large Selection of  Used Values to 10s Mainly South 
African Stamps Inc Ten Pairs & Shades Plus Some Colonies/
Republics eg COGH & Orange Free State Inc a Few Overprints 
with 4d Brown Noted as Inv Wmk. Mainly Fine with Odd 
Fault. Est. £20

1929 S 1925 Air set on piece perf 11.5 (forgery)VFU  (SG26/29 
forgery) Est. £20

1930 S 1929/31 Official 6d pair F/U on piece with single 1d value 
(SGO8/O9 pair) Cat £45` Est. £15

1931 S 1929/31 Official 6d pair LMM and pair with stop after 
Offisieel on English language stamp (SG O9 & O9a) LMM Cat 
£107 Est. £34

1932 S 1930 3d Groot Schuur perf 14 x 13½ l/m, SG 35a cat £80.  
Est. £13

1933 S 1931 Official 1/- brown & deep blue U/M pair (SGO10) Cat 
£45 Est. £18

1934 S 1935 Silver Jubilee set in F/U horizontal pairs (SG65/68) Cat 
£140 Est. £50

1935 E 1937 Coronation set of 5 l/m on album page, one in each 
pair with the uncat ‘Cracked Temple ‘ flaw. Est. £16

1936 S 1937 Coronation 1/- with the ‘Hyphen omitted’ flaw fine 
mint, SG75a cat £80. Est. £16

1937 S 1937 Coronation 1/- mint pair, one stamp with the ‘Hyphen 
on Afrikaans stamp omitted’ flaw, SG75a cat £80. Est. £20

1938 S 1937 1s pair with hyphen omitted m/m. (SG 75a). Cat £80 
(Photo) Est. £34

1939 S 1940 10/- Official superb used pair. (SG O29). Cat £500 
(Photo) Est. £220

1940 S 1941 2d pair fine mint, SG58a cat £65. Est. £16
1941 S 1947 Royal Visit block of four showing Bird on 2 variety, 

u/m. (SG 112a). Cat £10 Est. £6
1942 S 1948 10/- Official superb used pair. (SG O27). Cat £275 

(Photo) Est. £100
1943 S 1949 3d Bright Blue UPU & Wereldposunie Mint Horiz Pair 

with Unusual Variety ‘Satellite In Orbit’ Left Stamp. Light 
Gum Toning/Wrinkle NW. Hinged. SG 130var Est. £15

1944 S Cape of Good Hope; 1853 4d deep blue with 3 margins (2 
are huge) F/U, SG4 cat £180. Est. £24

1945 S Cape of Good Hope; 1853 4d blue (SG4a) good used ith 3 
margins Cat £225 Est. £50

1946 S Cape of Good Hope: 1855 4d deep blue fine used with 3 
large margins, SG 6 cat £100. Est. £16

1947 S Cape of Good Hope: 1858 6d pale – rose lilac good used 
with 3 margins, SG 7 cat £350. Est. £20

1948 S Cape of Good Hope; 1859 1/- deep dark green (SG8b) used 
with 3 margins (just on bottom side) Cat £550 Est. £100

1949 S Cape of Good Hope: 1879 3d on 4d blue, adhesions on 
reverse, m/m (SG 34). Cat £190 Est. £48

1950 S Cape of Good Hope: 1880 3d on 4d pale dull rose, m/m (SG 
35). Cat £150 (Photo) Est. £48

1951 S Cape of Good Hope: 1902/4 set of 9, gum bends, odd 
adhesion on reverse, m/m (SG 70/8). Cat £250 Est. £75

1952 S Cape of Good Hope; 1903 5s m/m. (SG 78). Cat £160 
(Photo) Est. £65

1953 S Natal 1902 £5 SG144 with hand written cancel. Est. £10
1954 S Natal; Queen Victoria £5 Revenue on piece pen cancelled, 

not cat by SG . Est. £16
1955 S Orange Free State: 1882 1/2d on 5s block of 4 M/UM 

(bottom pair are u/m), SG 36 Cat £108 Est. £20
1956 S Transvaal: 1902 2 1/2d black and blue, wmk inverted, m/m 

(SG 247wi). Cat £100 Est. £32
1957 S Transvaal: 1902 set of 12 (1d x2), 13 values, odd fault, m/m 

(SG 244/55). Cat £275 Est. £60
1958 S Transvaal: 1905/9 set of 4, (2 x 1/2d), m/m (SG 273/6). Cat 

£35 Est. £12
1959 S Transvaal: 1907 Postage Due set fine mint (½d, 3d are U/M), 

SGD1/D7 cat £55. Est. £16
1960 S Transvaal: 1907 1/2d (m/m), 3d, 5d, 6d postage dues in 

blocks of 4, u/m (SG D1, D4/6). Cat £91 Est. £36

South Arabian Federation
1961 S 1966 Champion England set (7) u/m. (SG 77/83). Cat £20  

Est. £10
1962 S 1966 complete set (12) u/m. (SG 55/67). Cat £45 Est. £16
1963 S 1966 complete set (13) u/m. (SG 42/54). Cat £55 (Photo)  

Est. £24

South Georgia
1964 E 1971/9 commems and defins, m/s, written up on 

homemade illustrated album pages, appears u/m (SG 
18a/73). STC £54 Est. £16

1965 E 1963 definitive set with both perf of 1/2d, 18 values, m/m 
(SG 1/16). Cat £200 Est. £50

South Georgia & South Sandwich Is
1966 E 1986/99 u/m selection of commem sets and m/s written 

up on home made album pages, odd later issues, good 
thematics. STC £212 Est. £40

1967 S 2004 Cent of Grytviken (first settlement) set of 4, u/m (SG 
403/6). Est. £7

1968 E 2004 Juvenile Fauna, including birds set of 12 on album 
page, u/m (SG 390/402). Cat £67 Est. £24

1969 S 2007 25th Anniv of Liberation m/s, u/m (SG MS 439). Est. £5
1970 E 2008 Endangered Species, CHinstrap penguin sheetlet of 16 

and m/s on 2 album pages, u/m (SG 453/6 x4, MS457). Cat 
£45 Est. £18

1971 E 2009 Ernest H. Shackleton (polar explorer) Commem. set of 
12 on album page, u/m (SG 467/78). Cat £43 Est. £14

1972 E 2011 BBC Frozen Planet set of 4 in sheetlets of 4 and m/s, 
(SG 537/40 x4, MS541). Cat £55 Est. £18

1973 S 2012 Blue Whale set of 4, u/m (SG 566/9). Est. £8
1974 E 2013 Shallow Marine Surveys Group sheetlet of 16 on album 

page, (SG 594/7 x4). Cat £65 Est. £20

South West Africa
1975 S 1924 2/6 purple & green setting IV (SG28) appears to be 

U/M Cat £100 Est. £40
1976 S 1935/36 Voortrekker Memorial Fundset F/U (SG92/95) Cat 

£60 Est. £12
1977 E 1946 Victory x 60 U/M sets, the 2d and 3d are in complete 

sheets, the 1d in various pairs, SG131/133 cat £105.  
Est. £22

Spain
1978 E 1984/90 selection of 11 m/s, u/m (SG MS 2761, 2841, 

2881, 2930, 2931, 2968, 2997, 3018, 3048, 3069, 3074). 
Cat £19 Est. £4

1979 E Earlies to 1970s mint and used collection on 16 album 
pages, Condition mixed, sparse but might fill some maps in 
a collection. Est. £11

1980 A 1851/1968 Mint and used collection in pre-printed album, 
commems, defins, officials, airs etc, Condition appears good 
to fine. (qty) Est. £50
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1981 S 1930 Spanish American Exhibition 20p imperf U/M, unlisted 
imperf. Est. £16

1982 S 1931 1P Republic ovpt, m/m. (SG 696). Cat £90 Est. £24
1983 S 1958 Exhibition m/s, m/m. (SG MS1286). Cat £40 Est. £12

St Christopher, Nevis and Anguilla
1984 S 1952 set of 12, u/m (SG 94/105). Cat £42 Est. £15

St Helena
1985 E QEII mint & used collection of 220+ items on 18 interleaved 

album pages: most m & u are both versions of the same 
issue, mainly complete: range SG 153-331. Cat £375  

Est. £50
1986 S 1890/1897 complete mint set, SG46/52 cat £80, the 1½d is 

MNG and the odd minor crease. Est. £20
1987 S 1922 Badge of St Helena 3d fine mint with the ‘Broken 

mainmast’ variety, SG101a cat £140. Est. £24
1988 S 1934 5s black and chocolate, l/m (SG 122). Cat £110  

Est. £34
1989 E 1938/44 set of 14 + 8d shade, 1949 changes colours set 

of 4, used on album page, 2s6d, 5s and 10s on individual 
pieces, Also 1d green and 1d yellow-orange fisclly used on 
rent ans grocery receipts. (3). Unusual lot Est. £24

1990 S 1953/1959 definitive mint set plus the 1½d shade , SG 
153/165 cat £114. Est. £16

1991 S 1961/1965 definitive set l/m, SG 176/189 cat £70. Est. £11
1992 S 2015 Birds £2, £5 top 2 values, u/m (SG 1245/6) Est. £7

St Kitts Nevis
1993 e QV to QEII small mint selection on 7 stockcards plus m/s. 

Values to £1 in KGVI, possible shades, STC £419 Est. £100
1994 e QV to early QEII small used selecction on 9 small stockcards, 

KGVI values to 5s (3) including 1949 RSW set, 1935 Jubilee 
etc, strength in KGVI, STC £522 Est. £110

1995 S 1903 2s6d grey-black and violet, left marginal, fine used (SG 
9). Cat £55 Est. £18

1996 S 1909 1s grey-green and orange, chalk surfaced paper, fine 
used (SG 20a). Cat £38 Est. £12

1997 S 1918 5s dull purple and sage green, fine used (SG 21). Cat 
£140 (Photo) Est. £42

1998 S 1920/2 10s green and red/green, fine used (SG 35). Cat £50
Est. £15

1999 E 1920/2 set of 13 on album page, m/m (SG 24/36). Cat £350
Est. £110

2000 S 1922 £1 purple and black/red, fine used (SG 36). Cat £375 
(Photo) Est. £110

2001 S 1923 Tercentenary of Colony 2s, black and blue/blue and  
2s6d black and red/blue, 2 values, couple of blunt perfs on 
E side fine used (SG 56/7). Cat £210 Est. £55

2002 S 1923 Tercentenary of Colony 5s black and red/yellow, used 
(SG 59). Cat £275 (Photo) Est. £80

2003 S 1923 Tercentenary of Colony 10s black and red/emerald, 
fine used (SG 58). Cat £650 (Photo) Est. £200

St Lucia
2004 E QV to KGVI small selection on stockcards and album pages. 

QV values to 10s, KEDVII values to 5s, KGV values to 5s, 
KGVI values to £1, odd duplication, STC £841 (89) Est. £160

2005 e QV to 1937 small selection on stockcards/postcards. 
includes some duplication, possible shades, QV values to 1s, 
KEDVII values to 1s, KGV values to 5s, STC £898+ (67 + 2 
postcards) Est. £180

2006 S 1860 (4d) blue, fine used (SG 2). Cat £160 (Photo) Est. £50
2007 S 1863 (1d) lake, good to fine used, usual rough perfs (SG 5). 

Cat £110 Est. £36
2008 S 1886 1s orange-brown, used (SG 36). Cat £180 Est. £65
2009 S 1891/8 5s dull mauve and orange, used (SG 51). Cat £160  

Est. £50
2010 S 1891/8 10s dull mauve and black, fine used (SG 52). Cat 

£200 (Photo) Est. £60
2011 S 1904/10 wmk multi-crown CA values to 1/- LMM (SG64/70, 

72, 72ba, 74/5) Cat £190 Est. £50
2012 S 1905 5s green and carmine, fine used (SG 76). Cat £225 

(Photo) Est. £80
2013 S 1907 5s green and red/yellow, fine used (SG 77). Cat £80  

Est. £30
2014 S 1930 Postage Dues, 1d, 2d unused (as issued) (SG D1/2). 

Cat £34 Est. £12
2015 E 1936 set of 12 on album page + extra 1 1/2d perf 12 x 13, 

13 values, m/m (SG 113/24, 115a). Cat £129 Est. £36

2016 S 1936 set to 10s, also perf changes 1/2d. 1d, 14 values, l/m 
(SG 113/24). Cat £130 Est. £40

2017 E 1936 values to 10s, 14 values, excluding 2s6d, used on 
album page, (SG 113/121, 123/4).STC £154 Est. £40

2018 S 1938/48 set to 10s, 17 values plus odd extras, 26 values, 
used (SG128/38). Cat £37 Est. £12

2019 S 1939 complete set (12) m/m. (SG 113/24). Cat £110 (Photo)  
Est. £46

2020 S 1949 2c coil strip of 4 p. 14 1/2x14 2xu/m. (SG 147a). Cat 
£28 Est. £8

2021 S 1949/50 set of 14 plus extras, 23 values, fine used (SG 
146/59). Cat £70+ Est. £20

St Vincent
2022 E QV to KGVI small mint selection on stockcards and album 

pages. Odd duplication, possible shades, QV values to 5s, 
KGVI values to £1 and $4.80. STC £283 (69) Est. £60

2023 E QV to KGVI used selection on stocksheet and stockcards, 
odd duplication, QV values to 5s, KEVII values to 2s, KGVI 
values to 10s and $4.80. Condition mainly good to fine, STC 
£1114 (125) Est. £220

2024 S 1869 1s brown, fine used (SG 14). Cat £170 (Photo) Est. £60
2025 S 1899 1s green and carmine, fine used (SG 74). Cat £60  

Est. £20
2026 S 1899 5s green and blue, fine used (SG 75). Cat £170 (Photo)  

Est. £60
2027 S 1902 5s green and blue, fine used (SG 82). Cat £150 (Photo)  

Est. £50
2028 S 1904/11 5s green and red/yellow, fine used (SG 92). Cat 

£70 (Photo) Est. £30
2029 E 1909/11 set of 6 on album page, m/m (SG 102/7). Cat £45  

Est. £12
2030 S 1911 £1 purple and black/red, fine used (SG 93). Cat £400 

(Photo) Est. £120
2031 S 1913 FMM Part Set to 5/- SG109-114, 116,119. 1921 Part 

Set to 1/- SG 131-2, 133,133a, 134-135a,136/7, 138, 
138a. Cat £57 Est. £10

2032 S 1913/7 2s, 5s, £1, top 3 values, fine used (SG 118/20). Cat 
£280 (Photo) Est. £95

2033 S 1935 Silver Jubilee 1½d Dp Blue/Scarlet Mounted Mint with 
Unlisted Variety Horizontal Dp Blue Lines by Turret. Little 
Discolouration Left Side of Stamp. SG 143var Est. £40

Sudan
2034 E Camel Rider defs,etc mint on hagner (48) inc dupes c£180+  

Est. £24
2035 S 1897 2p orange – brown fine mint, SG7 cat £80. Est. £20
2036 S 1898+ Early Good to Fine Mainly Mint Small Selection Inc 

Two Used Officials. mixed condition. MINIMUM CAT £50 
(2006) Est. £10

2037 S 1935 FMM SG61, 63 & 66. SG 73,76/7 & 79. Cat £105  
Est. £15

2038 S 1935 VFU P/Set SG59,60, 62/3 & 67. Cat £160 Est. £20
2039 S 1935 Gordon set, 9 values, l/m, (SG 59/67). Cat £140 

(Photo) Est. £42
2040 S 1937 10p Camel Postman U/M overprinted SG, SGO41 cat 

£65. Est. £20
2041 S 1941 FMM Set SG81-95. SG 93 8p Minor gum disturb top 

perf. Cat £325. Est. £40
2042 S 1951 complete set (17) vfu. (SG 123/39). Cat £38 Est. £12

Swaziland
2043 S 1933 set of 10, fine used (SG 11/20). Cat £275 Est. £65
2044 S 1938 1.5d u/m block of four. (SG 30 x4). Cat £28 Est. £12
2045 S 1969/75 complete set (15), u/m. (SG 161/75). Cat £32  

Est. £12

Sweden
2046 S 1877 1r blue and bistro perf 13, vfu. (SG 26a). Cat £550  

Est. £120
2047 S 1931 Royal Palace, Stockhom, l/m (SG 176). Cat £130  

Est. £20
2048 E 1955 Cent of First Swedish Postage Stamps set of 5 in 

sheetlets of 9, gum wrinkling, toning also set of 5 on 
Stockholmia 55 cover (SG 366/70). Cat £228 Est. £36

2049 S 1977/92 small selection of 11 u/m booklets, a couple with 
folded front covers from where they have been displayed. 
Cat £129 Est. £20

2050 E 1979 Swedish Rococo miniature sheet x 250, the total cat 
value is £1187 and face value 1500kr. Est. £32
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2051 E 1989 commem issues complete in special folder including 
250th Anniv, Nobel Prize, Kennel CLub etc. Stamps Cat £64  

Est. £9
2052 E 1995/1996 Year Book stamps cat £152. Est. £36
2053 E Year packs (4) 1977/80 stamps c£240 Est. £24

Switzerland
2054 E 1919/72 mint Airmail collection , 1923/40 vals to 40c, 1932 

Disarmament set, a few stamps have been ignored, others 
fine l/m STC £160 Est. £20

2055 E Red Cross issues mint and used on album pages Cat £550  
Est. £30

2056 E 1862/8 used selection of 16 stamps, values to 1fr, mixed 
condition . STC £400+ Est. £32

2057 E 1953-2006 Pro-Pat issues mint and used on album pages 
Cat £680 Est. £32

2058 E 1915 to 1953 Pro Juventute sets and values good to fine 
used, STC £1180, useful. Est. £40

2059 E 1923/81 used selection of Airmails, early issues including 
1923/40 50c SG 324, 2f SG 325a, plus various later, fine 
STC £170, 16 items Est. £40

2060 E 1862-1991 Approx 1,000 items (inc. some duplication), 
mostly used on 18 stockbook pages with plentiful 1926 
onwards Pro Juventute. Cat £500+ Est. £46

2061 E 1923/63 used Airmail collection assorted singles and sets, 
mixed condition. STC £689 Est. £75

2062 A 1915-89 Pro-Juv and Pro-Pat mixed mint and used in 
Lighthouse pre-printed album, suggested 90% complete 
(heavy lot for posting) Cat £3380 Est. £130

2063 A 1966/90 Collection of mint blocks of and many FDC’s (mint 
block inside cover), High Cat value Est. £160

2064 E 1862/78 seated Helvetia fu on page inc 15c yellow,60c,1Fr 
x2 (22) c£2300+ Est. £190

2065 E 1907/1960sused selection on stock pages with range of 
William Tell issues, Crossbow issues, various commems, Pro 
Patria & Pro Juventute issues, all appear different with many 
sets, mainly fine STC £2900 Est. £280

2066 S 1862/4 3c black, used (SG 53). Cat £170 Est. £32
2067 S 1863 60c copper-bronze, used (SG 59). Cat £225 Est. £44
2068 S 1864 1f gold, used (SG 60a). Cat £600 (Photo) Est. £90
2069 S 1867/78 50c purple, used (SG 67). Cat £65 Est. £16
2070 S 1881 25c green, used (SG 110). Cat £130 Est. £20
2071 S 1881 50c purple, centred SE, used (SG 112). Cat £650 

(Photo) Est. £90
2072 S 1888 40c grey, perf 9 1/2, centred E, toning, average used 

(SG 142). Cat £1000 (Photo) Est. £90
2073 S 1919/20 50c yellow-green and deep green, m/m (SG 303). 

Cat £60 Est. £16
2074 S 1919 50c green and deep green, ovpt, minor crease, used 

(SG 303). Cat £180 Est. £20
2075 S 1922 40c, vfu. (SG J23). Cat £100 Est. £20
2076 S 1923 Air 35c cinnamon and brown, minor crease, used (SG 

319). Cat £75 Est. £10
2077 S 1923 Air, 35c brown and ochre, fine used (SG 320). Cat £75  

Est. £20
2078 S 1923 Air, 40c lilac and violet, used (SG 321). Cat £85  

Est. £20
2079 S 1923 Air, 40c blue and apple-green, used (SG 322). Cat 

£130 Est. £20
2080 E 1928 Children’s Fund 30c J H Dunant in sheet of 25, u/m 

(SG J47 x 25). Cat £45 Est. £9
2081 S 1929 40c blue and apple green, m/m (SG 322). Cat £80  

Est. £16
2082 S 1929 35c lake-brown and brown-ochre, used (SG 320). Cat 

£75 Est. £18
2083 S 1929 40c blue and apple-green, used (SG 322). Cat £130  

Est. £20
2084 S 1933 35c lake-brown and brown-ochre, chalk surfaced 

paper, grilled gum, used (SG 320a). Cat £75 Est. £20
2085 S 1933 40c blue and apple-green, chalk surfaced paper, 

grilled gum, used (SG 322a). Cat £120 Est. £22
2086 S 1934 25c bluish grey and deep dull blue, chalk surfaced 

paper, grilled gum, used (SG 318a). Cat £75 Est. £20
2087 E 1936 National Defence League m/s uncut sheet of 4 m/s, 

imperf, large stain on reverse at top (not visible from front), 
odd wrinkle, u/m(SG MS367var x4). Cat £260 Est. £36

2088 S 1938 Philatelic Exhibition Aarau miniature sheet fine used, 
SGMS387a cat £55. Est. £15

2089 S 1940 20c green and deep green, chalk surfaced paper, 
smooth gum, used (SG 317b). Cat £65 Est. £18

2090 S 1941/8 Air set of 10, m/m (SG 415/22). Cat £130 Est. £28
2091 S 1942 National Relief Fund miniature sheet fine mint, 

SGMS429a cat £80. Est. £20

2092 S 1945 Peace 5f and 10f mint, SG 458/459 cat £215. Est. £16
2093 S 1945 Peace 10f fine used, SG 459 cat £170. Est. £28
2094 S 1949 Air, Special Flights single value, m/m (SG 499). Cat 

£65 Est. £12
2095 S 1949 Air Special 1f50 purple and yellow, fine used (SG 499). 

Cat £70 Est. £16
2096 S 1950 Landscape set overprinted Bureau International 

D’Education, SGLE29/LE39 cat £150+. Est. £36
2097 S 1959 European PTT Conference set U/M x 10, SG 608/609 

cat £420. Est. £24

Syria
2098 E 1920-mid 1950s outstanding collection on 23 matching 

album leaves of mint & used with many higher values. Pre-
1940 material accounts for c. 90% of collection’s total value. 
French overprints, Levant & Crete PO, French Free forces & 
Mandate (inc. mint 1934 Airset), Alouites & Lattaquia,  well 
represented. Cat £1,350 Est. £150

2099 S 1942 complete set (6), m/m. (SG 358/63). Cat £36 Est. £11

Tanganyika
2100 S 1917/21 set to 25c, 7 values, odd fault, used (SG 45/53). 

Cat £44 Est. £7
2101 S 1922/4 set to 75c, 9 values, 10c creased, used (SG 74/82). 

Cat £44 Est. £11
2102 S 1927/31 14 values to 5s, ($2 x2), odd fault, used (SG 

93/103, 105). Cat £112 Est. £26

Tanzania
2103 S 1965 complete set (14) m/m. (SG 128/41). Cat £35 Est. £12

Thailand
2104 E Mainly used early to 1970s collection including some Siam 

on 16 album pages. Mixed condition, Cat £175 Est. £13
2105 S 1966 Asian Games set M/M, SG535/542 cat £130+ Est. £30
2106 S 1973 5, 6, 10 and 20baht, u/m. (SG 753/755a). cat £300 

(Photo) Est. £80
2107 S 1988 King Rama definitive set complete to 100b U/M, 

SG1631/1354 cat £50+. Est. £10

Tonga
2108 E 2012 imperf Titanic miniature sheet of 4 U/M x 10. Est. £19
2109 E Niuafo’ou: 2012 Titanic miniature sheet of 4 U/M x10.  

Est. £19

Transjordan
2110 S 1930 200m, 500m, £P1 top 3 values, vfu. (SG 241/3). Cat 

£50 Est. £18

Trinidad and Tobago
2111 S 1914-22 FMM SG157, 174/5, 216/7, 218-220, 224,228. 

SG228 clipped perf top right. S Jub SG 239-242. Cat £106  
Est. £15

2112 S 1917 1d red, ovpt inverted, centred E, used (SG 176a). Cat 
£300 (Photo) Est. £110

2113 S 1935 set to 72c Fine used (SG230/238) Cat £60 Est. £15
2114 S 1935 set to 72c, 9 values, m/m (SG 230/8). Cat £80  

Est. £24
2115 S 1935 24c Silver Jubilee with ‘Flagstaff on turret’ variety 

m/m. (SG 242d). Cat £350 (Photo) Est. £160
2116 S 1936 set to 24c, perf change 6 values, l/m (SG 230a/6a). 

Cat £70 Est. £22
2117 S 1938-49 FMM Set SG246-256 Ex 255. Lower vals UMM Incl 

SG 248. plus SG257-264. Cat £150 Est. £30
2118 S 1953/1959 definitive set complete M/UM including 24c 

shade and both $1.20 and $4.80, SG 267/278 +275a, 277a, 
278a cat £74. Est. £12

Tristan da Cunha
2119 S 1954 definitive set l/m, SG 14/27 cat £90. Est. £14
2120 S 1960 Marine Life definitive set M/UM (2/6d ad 10/- U/M), 

SG 28/41 cat £75. Est. £12
2121 E 1961 definitive set l/m, SG 42/54 cat £90. Est. £14
2122 S 2014 Tristan Finches set of 4, u/m (SG 1100/3). Est. £5

Trucial States
2123 S 1961 1r to 10r l/m, SG 8/11 cat £65. Est. £11
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Turkey
2124 E 1952 UN Economic Conf m/s, imperf used on FDC, (SG MS 

1468a). Cat £110 as used Est. £22
2125 S 1978 Europa set U/M x 25, SG2616/2617 cat £543.75.  

Est. £24

Turks and Caicos
2126 S 1900 3s vfu. (SG 109). Cat £130 (Photo) Est. £60
2127 S 1917 War Tax 1d with double overprint fine mint, SG140a 

cat £180. Est. £44
2128 S 1917 1d War Tax ovpt. double, m/m. (SG 140a). Cat £140 

(Photo) Est. £50
2129 S 1922/26 3/- black/red VFU (SG175) Cat £45 Est. £15

Tuva
2130 S 1932 set of 6, m/m. (SG 29/34). Cat £88 (Photo) Est. £26

Tuvalu
2131 E 1988 Bird definitive set to $5 in completely imperf pairs 

U/M, very scarce SG502/517. Est. £34

Uganda
2132 S 1896 4a mint with the ‘Small o in PoSTAGE’ variety, cat £120 

MNG as issued. Est. £22
2133 S 1962 complete set (12) m/m. (SG 99/110). Cat £32 Est. £10
2134 S 1965 complete birds set (14). (SG 113/26). Cat £45 Est. £15

United Nations
2135 S 1954 Human Rights Day set of 2 in blocks of 4, u/m (SG 

29/30 x4). Cat £81 Est. £12
2136 S 1955 10th Anniversary M/S fine used, SG MS38 cat £60.  

Est. £10

Uruguay
2137 E 1991 Centre for Study of Naval and Maritime History block 

of 4 in complete sheet of 16, flags and lighthouses in the 
gutter cross, u/m (SG 2045/8 x4). Cat £56 Est. £11

USA
2138 S 1861 15c Lincoln good used, SG73 cat £200, two blunt 

perfs, good appearance. Est. £19
2139 S 1861 30c Franklyn fine used with a couple of blunt perfs, 

SG67 cat £180. Est. £22
2140 S 1861 24c Washington in grey colour good used, SG74b cat 

£375. Est. £36
2141 S 1869 2c Post Rider good used with good perfs, SG115 cat 

£90. Est. £19
2142 S 1869 10c Shield and Eagle fine used, SG118 cat £140.  

Est. £30
2143 S 1870 12c Henry Clay good used with one short perf, SG153 

cat £225. Est. £24
2144 S 1893 Columbus 15 cent F/U, SG243 cat £95, this has a 

straight minor and small crease. Est. £12
2145 S 1899 Colombian Expo used selection on stock card, Values 

to 15c, odd dup and multiple, condition mixed Cat £300  
Est. £26

2146 S 1901 Exposition 8c and 10c good used with good perfs, 
SG304/5 cat £96. Est. £18

2147 S 1933 Air, Chicago Flight 50c green, u/m (SG A732). Cat 
£100 Est. £26

2148 S 1933 Graf Zeppelin Chicago Flight 50c fine mint, SGA732 cat 
£100. Est. £30

2149 S 1933 Air, Chicago Flight 50c green bottom marginal block of 
4,  u/m (SG A732 x4). Cat £400 Est. £65

2150 E 1934 National Parks set of 10 in perf and imperf blocks of 4, 
m/m (SG 739/48 x8). Cat £119 Est. £24

2151 S 1938 Presidents set to $5 U/M ($1 x 2 but no 8c), SG 
799/831 (less 809 + 829) cat £150. Est. £36

2152 E 1982 State Birds and Flowers sheet of 50 U/M, folded in the 
margin but all stamps are fine, SG1930/1979 cat £65.  

Est. £13
2153 S 1985 Veteran’s World War I, 22c with major horizontal 

misperf, u/m. (SG 2193VAR). Est. £40
2154 S 1992 Columbus set of 6 miniature sheets U/M, SG MS2660 

cat £65. Est. £10
2155 E 1992 Columbus set of 6 miniature sheets U/M, SGMS2660 

cat £65. Est. £13
2156 S 1893 Columbus 50c fine used cat £225. Est. £36
2157 S Postal Agency in Shanghai: complete set (16) with a few 

small faults but not too bad for this issue, m/m. (SG 1/16). 
Cat £2250 (Photo) Est. £450

Western Samoa
2158 S 1955 10s, £1, £2 vfu. (SG 233/5). Cat £100 (Photo) Est. £42

Yugoslavia
2159 S 1956 Sports SG 835/842 UM set/8 c£225 Est. £30
2160 S 1961 20th Anniv of Yugoslav Insurrection imperf m/s, u/m 

(SG MS 1013a). Cat £170 Est. £26

Zambia
2161 S 1964 complete set (14), u/m. (SG 94/107). Cat £16 Est. £7
2162 S 1968 complete set (12), u/m. (SG 129/140). Cat £25 Est. £8

Zanzibar
2163 S 1926 9c postage due, var .S for S., unused (as issued) (SG 

D5a). Cat £30 Est. £12
2164 S 1926/27 definitive set of 11 fine mint, SG299/309 cat £70.  

Est. £20
2165 S 1926 75c postage due, unused (as issued) (SG D17). Cat £85 

(Photo) Est. £26
2166 S 1930 Postge Dues set of 6, unused (as issued), (SGD18/24). 

Cat £70 Est. £24
2167 S 1936 Postage Due set fine mint, SGD25/D30 cat £60. Est. £18
2168 S 1936 Postage Dues set of 6, ord and chalky paper (12v), l/m 

(SG D25/30a). Cat £62 Est. £24
2169 S 1936 definitive set of 13 mainly fine used, SG310/322 cat 

£95, (the 10c cat 10p has one short perf). Est. £24
2170 S 1936 set to 10/- very LMM (SG310/322) Cat £140 Est. £50
2171 S 1936 5s, 7.50s, 10s, top 3 values, l/m (SG 320/2). Cat £150  

Est. £50
2172 S 1957 complete set (15), m/m. (SG 358/72). Cat 55 Est. £14
2173 S 1961 complete set (16) m/m. (SG (373/88). Cat £45Est. £15
2174 S 1961 definitive set to 10/- and the 1964 definitive set 

complete both mainly fine used, SG373/387 and 394/413 
cat £120. Est. £30

2175 S 1962 Postage Due set of 6 overprinted ‘Jamhuri 1964’ U/M 
and F/U, SG D25a/D30a, these are unlisted in SG (see note 
below SG413), normal sets are cat £162.75, must be scarce 
surely. Est. £30

2176 S 1964 set to 20s Jamhuri ovpt set (16) u/m. (SG 414/29). Cat 
£14 Est. £8

2177 S 1964 set to 20s Jamhuri ovpt set (16) u/m. (SG 394/409). 
Cat £41 Est. £18

Great Britain - Collections
2178 E 1841/76 used selection of 7 2d blues on 2 album pages 

(2-4 margins). Unchecked for wmk, plate’s etc. Numeral (4) 
or MC (3) cancels. Nice little lot. Est. £32

2179 E 1841 (3) and 1854/7 (9) selection of used 2d blues on 
album page. Unchecked for plate nos, shades etc. Condition 
mixed (12) Est. £48

2180 A 1841 1d red imperfs in jumbo s/book all stb plated (278 
with black MC cancels,60 with 1844 type cancels c£18000+  

Est. £1,500
2181 E 1854/7 1d red imperf selection of 18 on album page and 

stocksheet, mainly 4 margin, some close in places, assorted 
cancels, numeral, black MC etc. Includes an example of an 
ivory head and a couple of letters. Est. £65

2182 E Collectors clear outs, early imperfs to GVI, Good selection of 
surface printed, values to 5/-, Condition poor to fine  

Est. £60
2183 A 1864-79 1d rose-red. SG43. Stockbook with duplicated 

range of plates from No. 71 - 224 (No 77 or 225). 130 
different plates. Inc. unplated stamps & 60+ 1d stars SG37-
41 unplated. C. 500 stamps. Good - fine used. Est. £140

2184 E 1864/79 used 1d red run of plate numbers on 7 album 
pages, No plate 77 but does include plate 225 in good 
condition. Condition mixed overall, assorted cancels.   

Est. £180
2185 E 1902/51 mint selection on 11 album pages and 2 

stocksheets. Mixed printings, shades etc KEVII values to 1s, 
KGV values to 9d, Wembley set 1924 and 1925, 1939/48 
high value, 1948 Wedding (£1 u/m), 1951 Festival High 
Values etc. Catalogue adds up. Est. £190

2186 E 1911/51 used run through on 14 album pages. Includes 
1912/24  values to 1s (5), Wembley set 1924 and 1925, 
1934/6 values to 1s, 1939/48 high values both 10s and £1, 
1951 Festival High Values,commems, etc. Catalogue adds 
up. Est. £100

2187 E Selection of used Seahorses on 2 album pages and 
stockcard, mixed printings, 2s6d x 7 (includes a perfin and a 
pair), 5s x 5, 10s x1, condition appears good to fine. (12)  

Est. £130
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2188 S Small stockbook of early QEII commemorative sets, mainly 
4 of each set in U/M blocks 1960/66 period plus 1939 2/6 
brown mint Est. £12

2189 S 1960’s phosphor sets fine mint including NPY, FFH, Lifeboat 
and Red Cross, 7 sets. Est. £36

2190 B GB Harrison Presentation Folders. 1967 Year. 1969 PoW & 
Christmas. 1979 Dogs, 1988 Transport, Lear, Christmas. 
1991 Christmas. 1992 Europa, G&S, Christmas.1995 
Springtime, The NT. 1996 Cinema, Women. (15) Est. £36

2191 A GB Machins in large stockbook. Duplicated ranges, virtually 
all identified by SG number. Pre decimal 1967-70. Decimals 
with std perfs & elliptical. Blocks, booklet panes.  Large Hi 
Values SG 829-832, 1026b-1028. Castles by printer. Coils & 
NVIs identified by printers. Range of postage dues. All good 
to fine used. Several 100 stamps. Est. £40

2192 E 1971-1991 Machin coils. 10 different with variations. 28 
UM, 15 FU + 5 Readers Digest Cards. Cat £50+ Est. £18

2193 E 1971-2004 Commemoratives virtually complete set 
commercially FU inc. MSs, several complete booklet panes, 
perf variations and SAs. No duplicates. Many 100s Est. £24

2194 S 1971-2 Commemoratives Embossing omitted. Christmas 
7½p SG896f UM & Explorers 5p SG898b UM. Cat £75  

Est. £30
2195 E 1971-2010 Machins Commercially FU. SG X841 onwards 

virtually complete set inc. Security Machins & Post and Go. 
570+ stamps Est. £36

2196 E 1971-1974 Commemoratives with missing phosphor UM. 18 
stamps & a block x4. Cat £446 Est. £120

2197 E 1971-1988 Machins with missing phosphors. SG X841y - 
X941y. UM (32v). Cat £596 Est. £150

2198 S 2009-2017 Machins NVIs U2975-9, U2981-5, U2987 & 9, 
U2995. All UM U3271 & U3276 FU FV £16.95 (15 stamps)  

Est. £18
2199 S Regionals. Missing Phosphors. NI30y 11p x5, S25y 7½p x4 & 

single & S32y 11p x4. All UM. Cat £62 Est. £24

Great Britain - Cinderella
2200 S 1862 Revenue Foreign Bill stamps imperf 1/- and 2/- both 

used, the 2/- is four margin, Barefoot 5 and 7. Est. £20
2201 S 1868 £10 + £4 blue (with silver strip + Victoria crown 

cypher on reverse of each, tied to piece by ‘London 1868’ 
crown CDS, unusual. Est. £16

2202 S 1879 Hertford College, Oxford 1/2d bright mauve. Imperf 
blk x4, ungummed corner marginal piece with 4 margins. 
SGCS4 Est. £16

2203 S 1884 St John;s College, Oxford 1/2d grey-blue, u/m blk x4 
SG CS17. Cat £70 Est. £16

2204 S Range (x33) of mint circular delivery stamps, apart from one 
all mint, good range and fresh looking stamps (Photo)

   Est. £180
2205 S London Transport Executive 9d red pre-paid Newspaper 

Parcel stamp, minor crease, odd short perf, u/m. (Photo)  
Est. £12

2206 e Motor Car Fuel Ration books (10) appear mint, 1 reg to a 
vechicle, MH, NH, LH and OJ types, good condition for age.  

Est. £12
2207 E RAF Waddington 1982 Bomber Command Museum Appeal 

seals / stamps, sheet of 36 Cinderella. Est. £14
2208 S WWII Propaganda forgery 1 1/2d brown as SG 464 but 

with head of KEDVIII, swastika etc. Printed on thin card. 4 
margins Est. £13

2209 S 1965 Stanley Gibbons ‘British Stamps Current in 1865’ Card. 
Printed by Harrison & Sons for the Catalogue Centenary 
Exhibition. In Excellent Fresh Condition. Est. £16

Great Britain - Essays, proofs etc
2210 S 1839/40 Charles Whiting Congreve Essay 1d (illustrated Pg 

10 in SG Vol 1 QV Spec 2020). Some staining but rare. Cat 
£1600 (Photo) Est. £100

2211 S Telegraph: 1877 6d grey pl 1 ovpt ‘specimen’ (type 9) u/m 
top marginal (SG T6s). Cat £75 as m/m Est. £20

2212 S Telegraph: 1877 3d carmine pl 1, imperf ovpt ‘specimen’ 
(type10), u/m (SG T3t). Cat £150 as m/m Est. £60

2213 S Telegraphs; 1877 10s grey-green. Superb CDS. Top quality 
(SG T16). Cat £450 (Photo) Est. £120

2214 S 1879 Perkins Bacon essay 1 1/2d in pink. Ungummed as 
produced+ perf Est. £13

2215 S Telegraphs; 1887 1/2d vermilion ‘Army Telegraphs’. Both 
the thin ovpts (used on the 1895 Ashanti War) and the thick 
ovpt (used in 1901 Boer War). Formerfine mint, latter u/m.  

Est. £16

2216 S 1912 De La Rue Britannia head essay in turquoise with white 
background to head + defaced cross in design, perf u/m  

Est. £16
2217 S 1912 Be La Rue Britannia head essays in deep claret. Pair 

imperf, top stamp with solid background to left of head + 
graduated to right, bottom stamp with solid background. 
Imperf, 4 margins + u/m (2) Est. £40

2218 S 1867 1d purple Inland Revenue Fiscal imperf imprimatur (SG 
F18VAR) (Photo) Est. £90

2219 S Fiscals; Selection of 50+ Used Fiscals Mainly One Pennies 
Unchecked with Different Designs, Papers & Watermarks. 
Some Smaller Stamps on Piece. Mainly Fine with Odd Fault  

Est. £40

Great Britain - Queen Victoria
2220 S 1840 1d black, TI, 2 margin, heavy black MC. (SG 2). Cat 

£375 Est. £20
2221 S 1840 1d black lettered CD, 2½ margins with black Maltese 

Cross. Est. £44
2222 S 1840 1d black, FC, 3m on-piece with tied red MX, stated to 

be Pl 1b (SG 2) c£400 (Photo) Est. £60
2223 S 1840 1d black, AE, pl6, 4 margins, fine used, black MC (SG 2 

pl6). Cat £375 Est. £70
2224 S 1840 1d black, BB, 4 margin close on left and bottom right 

corner, light red MC (SG 2). Cat £375 Est. £70
2225 S 1840 1d black LB, 4 margins,  red MC, stated to be pl 2.(SG 

2). Cat £375 Est. £75
2226 S 1840 1d black, CH, 4 margin, indistinct red MC (SG 2). Cat 

£375 Est. £80
2227 S 1840 1d black, BI, 4 margins, red MC (SG 2). Cat £375 Est. £80
2228 S 1840 1d black, BK, 4m with red MX, (SG 2) c£375 (Photo)  

Est. £90
2229 S 1840 1d black, AA, very good 4m with light red cancel, (SG 

2) c£375 (Photo) Est. £95
2230 S 1d black Pl 2 AA very close margins on all sides on cover 

Newcastle to Thurso (June 18th) with tied red MX (SG Spec 
AS15) c£650 (Photo) Est. £95

2231 S 1840 1d black, QG, 4 margin, light red MC, attractive stamp. 
(SG 2). Cat £375 Est. £95

2232 S 1840 1d black, FC, 4 margin, red MC. (SG 2). Cat £375  
Est. £95

2233 S 1841 1d black pl 1B, AC, 4 margins, superb red MC (SG 2). 
Cat £375 (Photo) Est. £100

2234 S 1840 1d black pl 1b, EJ, 4 margins, re-entry (SG 2 pl 1b). 
Cat £450 (Photo) Est. £120

2235 E 1840 1d black, CJ, 4 margins tied to lettersheet by red 
smudgy MC, stated to be pl 3, circular Liverpool OC 17 1840  
cancel in red. (SG 2). Cat £375 Est. £130

2236 S 1840 1d black pl 9, CK, 4 margins. Very fine used red MC 
(SG 2 pl9). Cat £625 (Photo) Est. £140

2237 E 1840 1d black, MA, 4 margins, close on left side, tied 
to lettersheet by MC, with Dalkeith JA 31 1841 square 
Backstamp in red, (SG 2). Cat £375 Est. £140

2238 S 1840 1d black pl 4, DD, 4 m,argins. Fresh unused (SG 2 pl 
4). Cat £13000 (Photo) Est. £320

2239 S 1840 Lot of 8x 1d blacks 2-3 margin with mixture of red & 
blk MX (SG 2) c£375 each (Photo) Est. £380

2240 S 1840 1d black, RL, 4m with portion of stamp to the left 
showing, mint no gum, (SG 2) c£12500 (Photo) Est. £480

2241 S 1840 1d grey-black pl 1A, OL, 4 generous margins, superb 
black MC. Attractive and scarce with black MC (SG 3f). Cat 
£1100 (Photo) Est. £220

2242 S 1840 2d blue plate 1 lettered EL fine used with 3 margins 
and red Maltese Cross, minor creasing to right cat £975.  

Est. £75
2243 S 1840 2d blue, DF, pl1, 4 margins, very fine used red MC (SG 

5e). Cat £1250 Est. £160
2244 S 1841 1d red brown printed from black plate 9, IA, 4 

margins, clear ‘O’ flaw, fine used (SG 7). Cat £190 Est. £36
2245 S 1841 1d red brown pl 147 (alph 2), NK, 4 margins, very fine 

used (SG 8). Cat £40 Est. £16
2246 S 1841 1d red brown pl 142 (alph 2), LL, 4 margins, superb 

used (SG 8). Cat £40 Est. £18
2247 S 1841 1d red imperf with no 8 in Maltese Cross fine used 

with 3 margins, SG8m cat £160. Est. £24
2248 S 1841 1d red brown pl 21, FD, 4 margins. Superb upright 

‘Edinburgh’ MC (SG 8Ek). Cat £120 Est. £30
2249 S 1841 1d red brown pl 36 pair, PI-PJ, 4 margins, fine used 

black MC (Spec BS25). Cat £160 (2) Est. £36
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2250 S 1841 1d red on cover dated 1843 with Number 11 in MX 
tied cancel (SG 8) c£1100 (Photo) Est. £48

2251 S 1841 1d red brown pl 35, GG, 4 margins, Superb upright ‘No 
9 in MC’. Choice stamp (SG 8m). Cat £180 (Photo) Est. £50

2252 S 1841 1d red brown pl 29, QD, 4 margins. Superb, upright 
‘No 3 in MC’ (SG 8m). Cat £225 Est. £55

2253 S 1841 1d red brown pl 38, 4 margins tied to piece by complete 
Scottish numeral (SG Spec B1x6). Cat £325 Est. £55

2254 S 1854 1d red-brown, OA, pl163, Fine Manchester numeral 
with Mike Williams Cert (2023)(SG Spec C1, SG17). Cat £250  

Est. £60
2255 S 1841 1d red-brown on very blued paper QA 4m m/m part 

OG (SG 8a) c£700 (Photo) Est. £75
2256 S 1841 1d red brown pl102, TJ, 4 margins, m/m (SG 8). Cat 

£600 Est. £80
2257 S 1841 1d red-brown two stamps JK, PF both 4m with very 

fine strikes of the Dublin MX types 1 and 2 (SG 8) (Photo)  
Est. £95

2258 S 1841 1d orange brown pl 145 (alph 2), KE, 4 margins, very 
fine used (SG 12). Cat £275 Est. £36

2259 S 1841 2d Blue Pl.4 Block of Four MK-NL Oily Cancel Showing 
Reverse. SG 13/15 Cat £1300 + with Variety Shifted 
Transfers (Upper) MK & NK Spec Es14e. Scarce Block with 
Faults. (Photo) Est. £50

2260 S 1841 2d BLUE FINE MINT  with Original Gum Pl.4 Three 
Margins Lettered ‘GD’ with VARIETY Break Above ‘N’ 
of ‘PENCE’ with Some Overinking NE Star & Near ‘E’ of 
‘POSTAGE’. SG 13/15 Cat £5000 (Cheapest Shade) without 
Inking Flaws. (Photo) Est. £350

2261 S 1841 2d blue pair, HC,HD, 3 margin, close at top and left, 
cancelled with 2 black MC, (SG 14 x2). Cat £180 Est. £18

2262 S 1841 2d blue, CE, pl 4, virtually 4 margins (just touching top 
right), major re-entry (one of only two on this plate), very 
fine used, postmark clear of variety (SG 14b). Cat £225  

Est. £32
2263 S 1841 2d blue pl 3, GC, 4 margins, very fine used black MC 

(SG 14e). Cat £275 Est. £50
2264 S 1841 2d blue pl 3, PD, 4 margins, wmk inverted, fine used 

(SG 14wi). Cat £875 Est. £120
2265 S 1841 2d blue pl 4, EE, 4 margins, very fine used, cancelled 

with blur pmk (SG 14h). Cat £875 (Photo) Est. £140
2266 S 1855 1d red brown, large crown, perf 14. Large part ‘Fisher 

Row’ local box cancel. Fine strike (SG C6 pl9) Est. £16
2267 S 1854 2d blue, small crown, perf 16, CE, pl4. Major re-entry. 

Only three exist on this plate, very fine used, clear of variety 
(SG 19f). Cat £200 Est. £48

2268 S 1855 2d blue, small crown, perf 16, AH, pl5, fine used , light 
English numeral + part French CDS. Scarce stamp (SG 20a). 
Cat £350 Est. £60

2269 S 1856 1d red brown pair, large crown, perf 16, blue paper. 
Super strike of Dublin spoon (diamond type) in green, with 
part blue ‘reg’ cancels. Very pretty (SG 26ud pl1). Cat £700  

Est. £70
2270 S 1855 2d blue pl 5, perf 16, large crown, very fine used, 

elusive stamp (SG 27). Cat £450 Est. £120
2271 S 1856 1d deep red brown, pl 36, very fine used upright 

‘Leith’ CDS (experimental CDS). (SG 29, pl 36). Est. £14
2272 S 1857 2d blue pl 5, perf 14, large crown, horizontal pair, very 

fine used (SG 34). Cat £140 Est. £30
2273 S 1857 2d blue pl5, perf 14, large crown, very fine m/m. Rare 

(SG 34). Cat £2800 Est. £450
2274 S 1857 2d blue pl 6, perf 14, large crown, very fine m/m. Also 

has misperf variety. Brilliant colour (SG 35). Cat £3000  
Est. £500

2275 S 1857 1d rose red, pl 56 perf 16, large crown, GF double 
letter, very fine used (SG 36h). Cat £100 Est. £20

2276 S 1857 2d deep blue, perf 16, large crown, very fine used (SG 
36a). Cat £325 Est. £85

2277 S 1857 1d rose-red, FD, pl 58, large crown, perf 16, very fine 
used part CDS/numeral with Mike Williams Cert (2023). Rare 
plate (Spec C11, SG 36). Cat £400 Est. £90

2278 S 1857 1d Fine Mounted Mint Star Shades Pair: Pale Rose-red 
& Deep Rose Red. SG 39 & 41 Cat £250 Est. £60

2279 S 1857/62 1d rose-red pl68, wmk inv, very fine used (SG 
40wi). Cat £85 Est. £30

2280 S 1857/62 1d rose-red pl 42. Tied to piece by super 
‘Bridgenorth’ spoon (complete). Very pretty (SG 40) Est. £50

2281 S 1864/79 1d rose red pl 102, superb full Brunswick star (SG 
43) Est. £12

2282 S 1864/79 1d rose-red pl 134, u/m (SG 43). Cat £27 as m/m  
Est. £16

2283 S 1864/79 1d rose-red pl 195, inv wmk, good used (SG 43wi). 
Cat £50 (Stoneham) Est. £16

2284 S 1864/79 1d rose-red pl 136, inv wmk, superb used (SG 
43wi). Cat £50 (Stoneham) Est. £22

2285 S 1864 1d red pl. 162 with Oxford Union Society (O.U.S.) ovpt 
on back, used (SG 43)  (Photo) Est. £24

2286 S 1864/79 1d red pl190, u/m (SG 43). Cat £70 (as m/m)  
Est. £24

2287 S 1864/79 Penny Plate 149 MM VERY WEAK (MOTTLED) PRINT 
VARIETY Lettered AI. C/w Used 149 to Compare. SG 43/44 
Cat £60 as Normal Stamp Est. £30

2288 S 1864/79 1d red pl 143. Underprint ‘OUS’ (downwards), fine 
used (SG Spec PP227). Cat £200 Est. £32

2289 e 1864/79 1d rose-red pl 195 incorporated in well executed pen 
+ ink picture of sailing ship on large part front, addressed to 
Windsor. Unique and attractive item. (SG43) Est. £50

2290 S 1864/79 1d rose-red pl 102, block of 4, u/m (SG 43 x4). 
Cat £260+ Est. £110

2291 S 1864/79 1d rose-red pl 214, block of 4, u/m (SG 43 x4). 
Cat £360 as m/m Est. £120

2292 S 1858 2d blue pl 7, NB. Major re-entry, very fine used black 
London 2 in diamond + small part red transit CDS. Major re-
entries on this plate (SG 45e). Cat £500 Est. £90

2293 S 1870 1/2d rose pl. 15, u/m (SG 49) c£175 Est. £36
2294 S 1870/79 1/2d Bantams mint(6) plates 6, 10, 11, 13, 14, 15 

(SG 49) cat £780 Est. £75
2295 S 1870 1/2d rose pl. 19 block of 4, u/m but some creasing 

and toned on the back (SG 49) c£1200 (Photo) Est. £120
2296 S 1870 1 1/2d rose-red m/m trimmed perfs at top and some 

light creasing (SG 51) c£500 (Photo) Est. £0
2297 S 1870 1 1/2d rose-red pl 1, pristine, stunning stamp u/m 

(SG 51). Cat £725 (Photo) Est. £240
2298 S 1854 1s Green Embossed Die W.W.2 with 3 to 4 Margins 

& SCARCE ARGYLE STREET BOXED CANCEL. Nice Original 
Colour. Old Style Hinge Remains on Reverse with Dickinson 
Silk Thread Fault. SG 56 Cat. £1100 (Photo) Est. £60

2299 S Embossed 65d lilac, very fine used with 3 clear margins, 4th 
just touching (SG 59). Cat £1000 (Photo) Est. £55

2300 S 1855 4d rose wmk inverted, used (SG 66awi) c£400 (Photo)  
Est. £48

2301 S 1857 4d rose superb ‘MOntrose’ CDS + scarce as such on 
these early surface prints (SG 66a). Cat £150 + premium  

Est. £55
2302 S 1857 4d rose very fine mint (SG 66a). Cat £1800 Est. £240
2303 S 1856 6d 3 x Lilac Used Shades Inc Very Deep & on Azure 

Paper (Sold ‘As Seen’ without Certificate). Average to Faulty. 
SG 69/70a Cat £1245 Est. £24

2304 S 1856 6d deep lilac. Superb double ring CDS (SG 69). Cat 
£175 Est. £60

2305 S 1856 4d lilac, very fine mint (SG 70). Cat £1350 Est. £180
2306 S 1857 1/- green fine used, SG 72 cat £350. Est. £30
2307 S 1856 1s green, very fine used, neat ‘Liverpool’ numeral. 

Variety printed on thick paper (SG 72b). Cat £400 (Photo)  
Est. £60

2308 S 1862 3d bright carmine rose. Brilliant 1862 CDS. A stunner 
(SG 76). Cat £350 + premium Est. £80

2309 S 1862 3d pale carmine rose. Superb uprignt ‘Malta’ CDS (SG 
77). Cat £350 as GB (Photo) Est. £60

2310 S 1862 3d pale carmine rose. Fine m/m (SG 77). Cat £2700  
Est. £190

2311 S 1862 4d pale red pl3. Fresh well centred m/m (SG 80). Cat 
£2000 Est. £160

2312 S 1862 4d lilac fine used, SG84cat £140. Est. £16
2313 S 1862 6d lilac. Fine m/m, well centred, very fresh (SG 84). Cat 

£2250 Est. £180
2314 S 1862 9d bistre, good used, LIverpool CDS/numeral (SG 86). 

Cat £575 Est. £46
2315 S 1862 1s Green Fine Used ‘NOT DEFECTIVE S.W. CORNER 

LETTER ‘A’ (Stamp AL)’. THIS CORRECTION OF LETTER ‘A’ 
NOT LISTED BY GIBBONS and Clear of Cancel. Sound with Few 
Shortish Vertical Perfs SE. SG QV Spec J101e Cat £550 For 
Used Listed Defective ‘A’ Letter Variety. SG 89/90. Est. £65

2316 S 1869 4d vermilion pl 11 pair with complete ‘C65’ duplex 
of Carthagena (Columbia). The ‘C65’ was the incorrect 
handstamp, supplied in error (see note in Vol 1) (SG Z29). 
Cat from £120 Est. £40
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2317 S 1872 4d deep vermillion plate 13 fine used, SG95 cat £75.  
Est. £10

2318 S 1865 6d lilac wmk inverted, used (SG 97wi) c£250 (Photo)  
Est. £24

2319 S 1865 9d straw pl 4, wmk emblems, fine used. Difficult 
stamp (SG 98). Cat £600 Est. £95

2320 S 1865 9d straw, wmk emblems, very fine used (SG 98). Cat 
£600 Est. £100

2321 S 1867 3d deep rose pl 8, very fine m/m. Brilliant colour (SG 
102). Cat £800 Est. £160

2322 S 1873 3d rose pl 10, fine used (SG 103). Cat £150 Est. £18
2323 S 1867 3d rose plate 10 very good used and well centred, 

SG103 cat £150. Est. £19
2324 S 1871 3d rose pl. 7 m/m little gum (SG 103) c£650 (Photo)  

Est. £48
2325 S 1867 3d rose plates 5-10, used, (SG 103x6) total cat £490  

Est. £110
2326 S 1867 6d lilac plate 6 with hyphen fine used, SG 104 cat 

£185. Est. £16
2327 S 1867 9d Straw Pl.4 Lettered ‘HL’ with Unusual Pen Cancel. 

Good Colour with Small Pencil Notation & Little Paper 
Adherence Reverse. SG 110 Cat £325 Used Est. £75

2328 S 1867 9d Straw Pl.4 Fine Lightly Mounted Mint with Wonderful 
Original Colour. SG 110 Cat £2500 (Photo) Est. £500

2329 S 1871 1s green pl 6, very fine used, CDS marginal copy ‘one 
shilling per label’ (SG 117). Cat £45++ Est. £15

2330 S 1873 1s green pl 7. Superb CDS. ELongated stamp from top 
row, unusual variety (SG 117var). Cat £90+ Est. £40

2331 S 1867 2s dull blue. Fresh m/m. Rarely seen (SG 118). Cat 
£4500 (Photo) Est. £450

2332 S 1867 2s milky blue, very fine used ‘London’ CDS, well 
centred, full perfs (SG 120b). Cat £2000 Est. £290

2333 S 1867 2s brown, very fine used part CDS/light part numeral. 
A lovely example of this rare stamp (SG 121). Cat £4250 
(Photo) Est. £850

2334 S 1872 6d very deep brown, good used Liverpool numeral. (SG 
Spec J79 (1)). Cat £180 Est. £30

2335 S 1872 6d Fine Used Fresh Pair in Chestnut & Pale Buff & Both 
Lettered NF with VARIETY Figure ‘11’ on Left Damaged. Pale 
Buff Shade Cancel Covering Variety. Excellent Pair of Shade 
Variety Stamps. SG 122/123var. QV Spec J79(3)d & J79(5)d 
Cat £800. Est. £100

2336 S 1873 6d grey with numerical cancel (SG 125) c£300 (Photo)  
Est. £12

2337 S 1874 5s pale rose, pl 2, ovpt SPECIMEN (type 2). Superb 
m/m, centred low. Fantastic colour and full perfs (SG 127s). 
Cat £1250 Est. £220

2338 S 1878 10s greenish grey, ‘Churton St, SW 6 No 82’ cde with 
BPA Cert (2012) which states ‘crayon reduced at upper left, 
has been repaired at lower right’ (SG 128). Cat £3200  

Est. £200
2339 S 1878 £1 brown-lilac, wmk maltese cross, very fine used with 

very strong colour. Delightful stamp (SG 129). Cat £4000  
Est. £1,500

2340 S 1873-80 21/2d plates 1-13,15/16 (15 diff) c£1400 but 
usual killer cancels Est. £48

2341 S 1873 3d rose pl 18, fresh u/m (SG 143). Cat £525 as m/m  
Est. £170

2342 S 1878 6d grey pl 16. Superb blue numeral of Torquay (SG 
147). Cat £90+ Est. £24

2343 S 1873 1s green pl 8, very fine used (SG 150). Cat £150  
Est. £13

2344 S 1873 1/- green plate 10 fine used pair, SG150 cat £400.  
Est. £50

2345 S 1880 1s orange-brown, wmk spray, very fine used with 
London experimental squared circle (SG 151). Cat £550  

Est. £65
2346 S 1877 4d sage green, pl 16, very fine mint. Lovely colour (SG 

153). Cat £1400 Est. £160
2347 S 1880 4d grey-brown pl 17, wmk garter, very fine mint. Rare 

stamp (SG 154). Cat £2800 (Photo) Est. £350
2348 S 1876 8d orange, very fine used part CDS/ London numeral. 

Fresh colour (SG 156). Cat £350 (Photo) Est. £75
2349 S 1881 2 1/2d blue pl. 21, m/m (SG 157) c£500 Est. £48
2350 S 1883 3d on 3d lilac fine used and well centred, SG 159 cat 

£160 +75%. Est. £24
2351 S 1882 4d Grey-brown Pl.17 Attractive VERTICAL PAIR Tied 

Original Piece with Complete Stockport CDS & Numeral. SG 
160 Cat £160 Plus Premium Est. £30

2352 S 1882 4d grey-brown, wmk crown. Superb Packet Letter 
Office (PLO) of Liverpool CDS (SG 160). Cat £75+pmk  

Est. £46
2353 S 1881 6d grey pl 17, wmk crown, very fine used blue numeral 

(SG 161). Cat £90+ Est. £30
2354 S 1883 6d on 6d lilc, very fine mint (SG 162). Cat £675  

Est. £65
2355 S 1883 6d on 6d lilac variety ‘slanting dots’ fine used, pmk 

clear of variety (SG 162var, Spec K8Be, stamp ‘SJ’). Cat £450  
Est. £120

2356 S 1881 1s orange-brown pl 13, wmk crown, u/m lovley 
colour, perfectly centred (SG 163). Cat £875 as m/m  

Est. £250
2357 S 1880 1 1/2d venetian red ovpt ‘specimen’, fresh mint (SG 

167s). Cat £80 Est. £18
2358 S 1880 2d depp rose, m/m no gum (SG 168a) c£375 Est. £18
2359 S 1881 5d indigo ovpt ‘specimen’ (type 9), u/m (SG 169s). Cat 

£160 as m/m Est. £65
2360 S 1881 1d Lilac Variety Selection of Five Mint Mostly Mounted: 

(i) 1d in Brown-purple with Printing Showing Reverse (ii) 
Blued Paper & Issued White Paper to Compare (iii) with 
Offset (iv) on Thickish Paper. Sold without Certificates. SG 
171var/173g Est. £150

2361 S 1881 1d bluish lilac, die 2 ovpt ‘specimen’ u/m with 2018 
Hendon Cert (SG 172a spec). Cat £475 without ovpt Est. £65

2362 S 1883 2s6d lilac m/m, fresh colour with some creasing (SG 
178) c£600 Est. £48

2363 S 1883 5s rose. Superb thimble CDS. Lovely example, 
premium copy (SG 180). Cat £250 Est. £48

2364 S 1883 5s rose, fine and fresh example, l/m (SG 180). Cat 
£1100 Est. £160

2365 S 1883 10s ultramarine with Continental Night Time cancel 
(SG 183) c£525 (Photo) Est. £60

2366 S 1883 10s pale ultramarine, very fine used neat oval 
registered ‘Lombard St’ datestamp. Perfectly centred (SG 
183a). Cat £550 Est. £65

2367 S 1884 10s Bright Ultramarine Very Fresh UNMOUNTED MINT 
with Exceptional Colour and Perfectly Centred. Light Gum 
Bends. SG 183 Cat £2250 for Mounted (Photo) Est. £1,400

2368 S 1884 £1 brown-lilac, light registered oval cancel, does not 
detract from stamp, (SG 185). Cat £3000 Est. £400

2369 S 1884 2½d UM Lilac. SG 190 Cat £95 for MM Est. £50
2370 S 1883 3d lilac fine used and well centred, SG191 cat £100.  

Est. £14
2371 S 1883 4d dull green good used, SG192 cat £210. Est. £20
2372 S 1883 6d on 6d lilac ovpt ‘specimen’, u/m (SG 192s). Cat 

£300 Est. £75
2373 S 1884 6d Dull Green West Brompton Steel CDS with Very 

Good Original Colour ‘DT’. Very Light Toning. SG 194 Cat 
£240 Est. £24

2374 S 1883 6d dull green. Brilliant CDS, true colour (SG 194). Cat 
£240 Est. £48

2375 S 1883 9d dull green, very lightly m/m, sideways-inverted 
wmk. Brilliant colour (SG 195wi). Cat £2000 Est. £280

2376 S 1887 Control ‘C’ (P) fine l/m with contemporary manuscript 
on front ‘1st issue 10 Feb 1888’ Unusual (SG 197var)  

Est. £15
2377 S 1887 1.5d Purple & Pale Green Fresh Unmounted Mint with 

Variety IRREGULAR SHADING VALUE TABLET. UNLISTED by 
Gibbons & SIMILAR to QV Specialised K29f (cat £1100 in 
2015). Lightly Toned OG.  (Photo) Est. £120

2378 S 1887 2d Jubilee Six Varying Shades Mainly CDSs. Good to 
Fine. SG200vars Cat £90+ Est. £15

2379 S 1887 2d green/scarlet (vermilion), u/m but creasing. RPS 
Cert 1987. Excellent reference copy (SG 199). Cat £550  

Est. £40
2380 S 1887 2d Jubilees Small Selection with Green & Scarlet Shade 

Used c/w Green & Carmine Shades Inc Very Deep to Deep 
(Grimsby & Guernsey DL) Plus Unusual Blue Cancel (Contrary 
to Regs) Etc. to Compare. Fine to Average. Excellent 
Reference. SG 199/200var Total Cat £335+ Est. £50

2381 E 1887/90 Jubilee 3d Fine/Very Fine Used Shade Typed Study 
Printed on Quality Quadrille Paper Apparently Extracted from 
an Album (26 Pieces Inc Purple on Orange (without Cert) Plus 
Block of Four. Very Interesting. SG 202/204 Est. £50

2382 S 1887 4d green/brown variety ‘white 4 in 3 corners’, u/m (SG 
Spec K33d), Cat £150 Est. £60

2383 S 1892 4½d Jubilee Fresh MM Excellent Colour with Variety 
Broken Frame SW. SG 206var Est. £50
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2384 S 1892 4½d MM Colour Trial in Slate-blue & Pale Scarlet on 
Crown Wmk Perf 14 Ppr.  Authenticated Reverse. C/w 4½d 
Used Green & Carmine to Compare. Small Faults & Sold 
without Certificate. SG 206Var Est. £50

2385 S 1887 5d purple/blue, Die 1, m/m. Very fresh colours (SG 
207). Cat £800 Est. £80

2386 S 1887 10d dull purple and deep full carmine fresh, u/m 
example of this popular shade variety (SG 210a) c£800 
(Photo) Est. £300

2387 S 1887/92 1s dull-green with Railway  ‘ONGFORG’ Station 
cancel, used (SG 211). Cat £80 (Photo) Est. £26

2388 S 1887 1/- UM Green & Carmine Excellent Colour LIttle Light 
Soiling. SG 214 Cat £140 Est. £34

Great Britain - Edward VII
2389 S 1902 1/2d pale blue-green, u/m marginal with pillar bars 

with Hendon Cert (2013). Hendon retail £68 (SG 215var)  
Est. £20

2390 S 1902 ½d Blue-green l/m with VARIETY ‘Blob on Neck’ 
Similar ‘Blob in Bow’ See Kings Specialised. SG 215/6var  

Est. £40
2391 S 1902 1/2d blue green fine used large part ‘1903 POsted in 

Advance of Xmas Day’ Hull in red. Scarce (SG 216var). Cat 
£500 Est. £40

2392 S 1904 1/2d yellow green tied to piece by complete ‘Liverpool 
Xmas 1906’ CDS in black (SG 218var). Cat £126 Est. £20

2393 S 1904 1/2d yellow green with large printed cross (This 
originates from sample booklet) u/m Est. £30

2394 S 1902 1d Scarlet Shade Fresh Lightly Mounted Mint VARIETY 
Spec M5n ‘Spot Under ‘V’ of ‘REVENUE’’ (Pl.50b, R. 20/11) 
with I9 Control. Cat £150 MM (without Control). Est. £65

2395 S 1902 1d deep, bright scarlet with printed St Andrews Cross 
pre-cancellation (type A), u/m (SG 220var Spec M5/3var).   

Est. £13
2396 S 1902/11 Ed VII 2½d Blue Used Accumulation of c.90 Values. 

All Off Paper Mainly Sound & Unchecked with Some Faults. 
Cheap Excellent Lot for Study. MINIMUM SG Cat £1305  

Est. £30
2397 S 1902 2½d DLR Pale Ultramarine Horiz Strip of Four with Nice 

Scarce Upright LONDON SKELETON Cancels of April 1904. 
Unfolded Perfs Fully Intact. SG 231 Cat £60 as Four Singles 
without Scarce Skeleton Cancels! One Hinge RemainEst. £20

2398 S 1902 5d dull purple & ultramarine on buff, imperf plate 
proof, bottom margin, u/m (SG 242VAR) (Photo) Est. £75

2399 S 1906 10d slate purple/carmine (chalky) variety ‘no cross on 
crown’, fresh m/m (SG 255a). Cat £450 Est. £100

2400 S 1902 2s6d imperf plate proof on buff paper. Double print 
in issued colour, 4 margins + ungummed as produced (SG 
260var). Cat £190 Est. £70

2401 S 1902 2s6d, 5s, 10s, 3 values, m/m (SG 260, 263, 265). Cat 
£1725 Est. £400

2402 S 1902 5s imperf plate proof on buff paper in issued colour, 4 
margins + ungummed as produced (SG 263var). Cat £180  

Est. £70
2403 S 1902 5s bright carmine, u/m (SG 263). Cat £850 Est. £380
2404 S 1902 10s ultramarine DLR with registered cancel (SG 265) 

c£500 Est. £36
2405 S 1902 £1 green very fine used Guernsey CDS (SG 266). Cat 

£825 Est. £150
2406 S 1902 £1 dull blue-green DLR with central cds cancel (SG 

266) c£825 (Photo) Est. £240
2407 S 1902 £1 dull blue-green DLR superb fresh mint, horizontal 

crease running (SG 266) c£2000 (Photo) Est. £360
2408 S 1911 EdVII ½d UM Green Shade (Harrison) with Variety 

‘Scar on King’s Forehead (20/1)’ in Corner A11 Control Pair 
Showing Date Cut Above ‘A’ of ‘A11’. Unusual & Scarce. 
Pencil Notations in Margin.  SG 267/71var Est. £50

2409 S 1911 Harrison Print ½d Green Very Lightly Used Cracked 
Plate VARIETY: Break Left of Crown & Affecting Pearl in 
Crown. Variety Free of Cancel. C/w Issued Harrison ½d 
Green to Compare. Sg268var Est. £22

2410 S 1911 3d purple/lemon. Harrison, perf 14, u/m. A stunner 
(SG 277). Cat £275 Est. £120

2411 S 1911/3 Somerset House 2d deep dull green/red, u/m (SG 
290). Cat £60 Est. £18

2412 S 1911 2d Very Deep Dull Green & Red (Somerset House) 
Superb Upright West End Hexham CDS Very Early Used on 26 
Aug 1911 with VARIETY Weaker Printing Right-side of Value 
Tablet. SG 290var Est. £24

2413 S 1911/3 Somerset House 6d very deep redd. purple. Superb 
CDS (SG 299). Cat £45 Est. £13

2414 S 1911 1/2d deep, dull yellow-green (very blotchy print), perf 
14, u/m, brilliant Colour with Hendon Cert (2013). (SG Spec 
M3/4). Cat £75 (Photo) Est. £36

2415 S 1911 1d intense rose-red, Harrison, perf 14, very fine used 
tied by CDS to piece. With Hendon Cert (2015). (Spec M6/3). 
Cat £160 (Photo) Est. £70

2416 S 1911/3 9d reddish purple/light blue. Somerset House, 
Superb part CDS (SG 306). Cat £75 Est. £15

2417 S 1911/13 Somerset House 5d deep plum/cobalt blue u/m 
corner pair showing coloured marginal lines + date cut (SG 
Spec M30/4). Cat £120 Est. £50

2418 S 1911/3 9d deep,dull reddish purple/deep, bright blue. 
Somerset House, u/m, pristine (SG 306a). Cat £200  

Est. £100
2419 S 1911/3 9d dull reddish purple/blue. Somerset House. 

Superb CDS. Fresh colours (SG307). Cat £60 Est. £15
2420 S 1911/3 Somerset House 9d dull redd. purple/blue. Corner 

marginal pair with pillar bars showing date cut, very fine 
mint (SG 307). Cat £120 (2) Est. £32

2421 S 1902 10d slate purple/carmine pink, very fine used, part 
‘continental night mail’ CDS (SG Spec M42/3). Cat £125  

Est. £40
2422 S 1911/3 1s dark green/scarlet. Somerset House, u/m with 

stunning colours (SG 312). Cat £100 Est. £100
2423 S 1911/3 Somerset House 2s6d Reddish purple, superb CDS 

(SG 316). Cat £190 Est. £26
2424 S 1912 £1 Deep Green Somerset House Print with Dated 

CANCELLED in Oval. Excellent Original Colour. SG320var 
(Photo) Est. £400

Great Britain - George V
2425 S 1911 ½d Green Crown Wmk Die IA & IB VFU/FU VARIETY 

PAIR: (i) Partial Frame Breaks (NW: Inner Left & Outer Top) 
& (ii) ‘White Blob Right of Left ½’ (Possible Precursor Kings 
Spec N1c. See Also N2h). SG 321/325var Est. £50

2426 S 1911 (22 June) GV ½d Green Downey Superb Upright 
Newmarket SCARCE FIRST DAY of ISSUE CANCEL. SG322var  

Est. £44
2427 S 1911 ½d Downey Green Shade Die IB  Fresh Lightly Mounted 

Mint with Variety ‘Cataract Left Eye’. SG 324/6var Est. £30
2428 S 1912 ½d Deep Green Crown Wmk Die 2 Fine Used with 

Excellent Printing VARIETY Affecting Left Dolphin. Straight-
line Cancel Clear of Variety. Some Original Paper Adherence 
Reverse. SG 338var Est. £40

2429 e 1911/2 1d bright scarlet Superb u/m corner block of 18 
with RPS Cert (1989). (SG 341 x18). Cat £180 as singles  

Est. £60
2430 S 1912 GV ½d Downey Fine Used Simple Cypher with 

VARIETIES (i) Coil Join Single. Kings Spec N5g for Coil Join 
Vertical Pair is Unpriced & (ii) Partial No Cross Crown SG 
344var Est. £24

2431 S 1911/2 1d deep bright scarlet, die 2, multiple cypher u/m 
with Brandon Cert (1997). (SG Spec N13/3). Cat £180  

Est. £46
2432 E 1912-24 GV Royal Cypher wmk, mint ½d - 1s. Lighter mount 

remains on upper values than lower, very fresh colours. 
Pale marginal tone spot  on 384 (6d). 20 items. Cat £480+                                                                                   
SG 351,357,362,368Wj,372,374-6,379,382,384-
6,379,382,384-6,388,391-3,394,a,396 Est. £90

2433 S 1913 6d Purple Shade (Simple Cypher) Fine Parcel Used 
Horiz Pair VARIETY Unprinted NW Corner to Left Stamp. 
Right Stamp Normal to Compare. Some Light Toning 
Showing Reverse. Only Recorded Variety ‘Broken Frame 
Below ‘XP’ of ‘SIX PENCE’ (Cat £1200 UM). Est. £75

2434 S 1913 2/6d Seahorse fine used, SG 400 cat £150. Est. £16
2435 S 1913 2s6d sepia brown, Waterlow, lovely colour, lmm (SG 

400). Cat £300 Est. £90
2436 S 1913 5s rose-carmine, Waterlow, well centred, u/m (SG 

401). Cat £1100 Est. £400
2437 S 1913 £1 green, Waterlow, super colour, fine/very fine used 

(SG 403). Cat £1400 (Photo) Est. £700
2438 S 1913 Waterlow £1 dull blue green ovpt ‘cancelled’ pristine 

u/m with 2023 Wenvoe Cert. Exhibition item! (SG 404u-type 
24). Cat £4250 for m/m Est. £1,200

2439 S 1915 5s bright carmine, De La Rue. Tied to piece by large 
‘Register of Business Names -Dubli 30/6/1917’ in purple. 
Attractive and unusual (SG 409). Cat £400 Est. £90

2440 S 1918 10s dull grey-blue. Bradbury, very fine used CDS, blk 
of 4 (SG 417). Cat £700 (Photo) Est. £90

2441 S 1918 10s dull grey-blue. Bradbury/Wilkinson. Fresh m/m 
(417). Cat £475 Est. £120
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2442 S 1924 1/2d green, blk cypher. Imprimatur, 4 margins, 
marginal copy. Lightly back stamped ‘BPMA’ from the 
archives, u/m. Great variety, (418var). Cat £4000 (Photo)  

Est. £450
2443 S 1924 1.5d Red-brown Shade Fresh Light Mounted Mint 

UNLISTED VARIETY ‘WHITE BALD PATCH BEHIND EAR’. SG 
420var Est. £80

2444 S 1924 1½d Fresh l/m Horiz Coil (Sideways Wmk) Wonderful 
Deep Red-brown Colour with UNLISTED VARIETY Major 
Frame Break Above ‘H’ of ‘THREE’. Note: Only Two Other 
Known Significant Varieties from the Horiz Coil for this Issue 
i.e. Kings Spec N35k & N35ka Cat £400 & £300 (Both MM) 
(Photo) Est. £200

2445 S 1924/25 Wembley mint sets, SG430/431 and SG432/433 
cat £80. Est. £20

2446 S 1929 Festival low values, 1/2d and  1 1/2d in bottom left 
marginal strips of 3, both plate K29, m/m (SG 434, 436 x3). 
Cat £13 Est. £6

2447 E 1929/36 GV Fresh Mounted Mint Sets on Folded Windsor 
Leaf: PUC (4) with Photogravure Set Inc Couple Marginal Plus 
Sideways Wmk Set of Four ALL WITH VERY NICE PERFS. SG 
434/449 Cat £230+ Est. £65

2448 S 1929 K29 Corner Control Blocks of: 1d Block of Six Mainly 
UM (Some Perf Detach) with Variety Break in ‘9’ of ‘K29’ 
& 1½d Block Four UM/MM with VARIETY Single Perf Left 
Margin. SG435/6Var Est. £18

2449 S 1929 1d Scarlet Varnish (Shiny) Fiscally Used with Short Perf 
SW. Sold without Certificate. C/w Issued Used to Compare. 
Spec NCom6c Cat £4k Mint (Unpriced Used) Est. £80

2450 S 1929 Eighteen Mainly Fine PUCs Inc 1½d Used Variety ‘1829’ 
for ‘1929’ Plus Joined & Broken Letters (All Identified on 
Reverse in Pencil). ‘1829’ Fine without Fault. Couple with 
Perf Faults. NCom7c cat £450 as mint. Est. £60

2451 S 1929 2 1/2d PUC, inv wmk, fine used (SG437wi). Cat £950 
(Photo) Est. £450

2452 E 1935 Jubilee set of 4 in blocks of 4, 1d and 1 1/2d in left 
marginal singles with plate W35 in margins and 2s booklet, 
all m/m (SG 453/5, BB16). Cat £92 Est. £24

2453 S 1929 PUC £1 black, diagonal crease, l/m (SG 438). Cat £750 
(Photo) Est. £240

2454 S 1929 £1 black PUC very fine u/m (SG 438) c£1100Est. £550
2455 S 1934 1.5d Red-brown VARIETY ‘NE Corner Retouched’ in 

Marginal Control W35  u/m Block of Four (Cyl. 116 No Dot, 
R.19/1) with Marginal Current Number. Kings Spec N53d Cat 
£60 (for mounted) Est. £80

2456 S 1934 1 1/2d red-brown error ‘imperf 3 sides’ , stamp lower 
stamp in vertical pair, fine mint (SG 441var Spec N52c). Cat 
£4750 (4) Est. £320

2457 S 1934 Re-engraved Seahorses set of 3, fine used (SG 450/2). 
Cat £190 (Photo) Est. £44

2458 S 1934 Re-engraved Seahorses set of 3, 10s u/m others l/m 
(SG 450/2). Cat £825 (Photo) Est. £200

2459 S 1934 5s bright rose-red, Seahorse, u/m (SG 451). Cat £400  
Est. £60

2460 S 1934 5s re-engraved, u/m (SG 451). Cat £450 Est. £150
2461 S 1935 1d Silver Jubilee ovpt ‘specimen’ (type23), u/m (SG 

455s). Cat £1400 as m/m Est. £400

Great Britain - George VI
2462 S 1937 Coronation 1½d block of 4 one stamp shows the 

‘Colon flaw’, SG461/461a cat £70.90. Est. £14
2463 S 1937 Two ½d Green UM/Mint Blocks of Four with Varieties: 

(i) Control B37 Cyl. 12 Dot Unlisted Variety ‘Spot on Daffodil 
Leaf’ NW Stamp; (ii) ‘Rounded Break in Circle to Value’ SE 
Stamp. Couple Very Light Soil Spots on OG. SG462var / Spec 
Q1var Est. £20

2464 S 1937 2d, 6d + 1s (2) on piece, each stamp cancelled by ‘St 
Hild’s College-Durham’ circular pmk in blue. Most attractive  
+ scarce. (SG 465, 470, 475 x2). Est. £30

2465 S 1939 2/6 Brown ad 194210/-ultramarine plus 1951 set to 
£1 LMM (SG476, 478b,509/512) Cat £245 Est. £24

2466 S 1939/1948 high value set of 6 l/m (10/- ultramarine is 
U/M), SG 476/478c cat £425. Est. £70

2467 S 1939/48 2s6d - £1 high value set including both 2s6d and 
10s u/m (SG 476/78c). Cat £425 Est. £100

2468 S 1939/48 high value set of 6 fine U/M, SG476/478c cat 
£425. Est. £150

2469 S 1948 Silver Wedding 2½d x6 with spot on shoulder variety 
Cyl. 5 No dot. R. 15/1. SG493/QCom10a. Cat £42 Est. £18

2470 S 1948 Olympic Games 3d corner marginal plate 1 mint block 
of 6 with one stamp showing the ‘Crown flaw’, variety is 
U/M, SG496a cat £77.50. Est. £20

Great Britain - QEII
2471 S 1955/1958 Castle High Values De La Rue printing F/U, 

SG536a/539a cat £90, the 2/6d has a short perf (cat £2.50).
Est. £14

2472 S 1955 Waterlow high value set u/m (SG 536/9). Cat £250  
Est. £70

2473 S 1958 1st De La Rue set u/m (SG 536a/9a). Cat £600  
Est. £210

2474 S 1955/58 10s Ultramarine Shade (St. Edward’s Crown) 
Unmounted Mint Presumed to be Cheaper Waterlow Printing. 
SG 538 Cat £90 Est. £40

2475 S 1955/8 St Edwards Crown set of 18, u/m (SG 540/56). Cat 
£160 Est. £50

2476 e interesting 16th August 1962 cover with the 1958 and 1959 
Graphite sets, priced as used sets and cat £150. Est. £36

2477 S 1958 1d Ultramarine Fresh UM VARIETY THREE GRAPHITE 
LINES on Back. Tiny Very Light Wrinkle. C/w VFU 2 Graphite 
Lines for Comparison. SG 588/588a Cat £67 Est. £34

2478 S 1959 1 1/2d green, graphite lines, upright wmk, u/m, tricky 
stamp (SG589). Cat £90 Est. £20

2479 S 1961 POSB 3d Timson Corner Control Block 4 Variety 
Phantom Marginal Line Break & Two Periods. Small Wrinkle. 
C/w 3d Timson FU Tied Piece with Variety Orange-brown 
Shift to Right Affecting Owl Squirrel etc SG 624Avar Est. £20

2480 S 1962 NPY 3d Two Mint Singles with Listed VARIETIES: (i) 
‘Lake in Yorkshire’’ LMM (From Cyls. 2B-2C Dot, R. 19/1) 
& (ii) ‘Kent Omitted’ UM (From Cyls. 2B-2C  No Dot, R. 
18/2). SG 632c  & SG 632d  Cat £100+. ‘Kent Omitted’ with 
Confined Light Toning. Est. £20

2481 e 1964 Forth Road Bridge presentation pack in good 
condition. Est. £150

2482 S 1965 2s6d Parliament Superb Post Office Fresh Unmounted 
Mint VERTICAL PAIR with VARIETY INVERTED WATERMARK & 
Uncreased Horiz Perfs. Scarce in Multiples. C/w UM Single 
for Comparison. SG 664Wi £120+ Est. £60

2483 S 1966 6d World Cup with dramatic horizontal doctor blade 
flaw (SG 694 VAR) (Photo) Est. £24

2484 S 1966 6d World Cup error, 5 players instead of 4 caused by 
huge shift of black, u/m with normal (SG 694pvar) (Photo)  

Est. £55
2485 S 1966 4d Gull & 4d Robin Both PO Fresh UM with Nice Red 

Shifts Leaving Gull’s Beak & Leg Greenish Yellow & Robin’s 
Breast Partly Greenish Yellow. Both  Visually Excellent c/w 
Normal Mint Stamps for Comparison. SG 696var/698Var  

Est. £60
2486 S 1966 4d Battle of Hastings error ‘grey omiteed’ (Knight on 

horse). u/m with normal (SG 707j). Cat £30 (Photo) Est. £20
2487 S 1966 3d Xmas CDS Used Excellent Green Shift Giving 

Impression of Green Omission. C/w Issued Stamp Compare. 
SG 713var (Note: Green Omit SG 713b £2500 Used) Est. £24

2488 S 1966 Christmas 3d plain x 10 marginal blocks of 4 U/M, 
one in each block with the ‘Missing T’ variety, SG 713c cat 
£250+. Est. £24

2489 S 1969 9d UM Bridge with Small Gold Shift Resulting in 
Shadow to Queen’s Profile & Gold Appearing Outside of 
Right Frame. C/w Issued Stamp to Compare. SG 764Est. £24

2490 S 1969 5d Corner Marginal Control Block Four Normal Horiz 
Phosphor Band with Variety Narrow VERTICAL PHOSPHOR 
BAND Showing Right Stamps Left of ‘CUNARD’. Unusual. SG 
778var Est. £30

2491 S 1970 Large Machin 50p uncoated paper. SG831ea. UM. Cat 
£60 Est. £24

2492 S 1970 £1 imperf pair, 4 margins, u/m (SG 831var). Est. £60
2493 E 1971 Architecture. Set of 4 missing phosphor UM + 3 FDCs 

with 3p, 7½p & 9p with missing phosphor. SG890y-893y Cat 
£120+ Est. £30

2494 S 1973 Missing Phosphors. Explorers 3p (2 pairs) SG 923/4, 
7½p Cricket SG929, Paintings 5p & 7½p SG932/3 Est. £36

2495 S 1975 7p (Sailing) UM TOP CORNER MARGINAL PAIR 
VARIETY Gold (Queen’s Head) Shift Down Partially Covering 
Denomination. Margin with Vertical Rule Clearly Showing 
Gold Shift Plus Consecutive No. Scarce in Multiples. C/w 
Issued Mint Stamp to Compare. SG 980var Est. £100

2496 S 1976 8 1/2p Social Reformerd error ‘shaking arms and 
hands’ u/m with normal (SG 1001var). Est. £26

2497 S 1977 Parcel High Value set of 8 to £5 U/M, SG 1026/1028 
cat £60. Est. £10
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2498 S 1993 £10 Britannia, used (SG 1658 ). Cat £12 Est. £4
2499 S 1993 £10 Britannia bottom right corner marginal pair, minor 

creasing and perf separation, used (SG 1658 x2). Cat £24  
Est. £6

2500 S 1993 £10 Britannia bottom right corner marginal block of 4, 
used (SG 1658 x4). Cat £48 Est. £12

2501 S 1997 Machin ‘no value’ trials by Courvoisier printers set of 
3 in green, grey and bright orange-red (later chosen for the 
2p, 29p and 1st values). Each in block of 4, u/m With info 
sheet originally sold retails at £240 (12) Est. £100

2502 S 1999 Millennium 43p settlers, imperf proof pair with Queens 
head, vlue and phos omitted, u/m with isued pair (SG 
2086var). Cat £350 Est. £140

2503 S 2003 Extreme Endeavours (E) Freya Stark, stated to be with 
silver head and value rather than the issued gold head and 
value, u/m (SG 2362var). Est. £40

2504 E 2013 Seahorses Royal Mail Reproduction Presentation Pack.  
Est. £10

2505 S 1986 NI 17p Type 2 FU SG NI43a. Cat £140 Est. £60
2506 S Scotland 1985 31p Type 2 FU SG S51a. Cat £180 Est. £60
2507 S Scotland 1985 31p bright purple type 11 l/m + type 1 U/M, 

SG S51/S51a cat £151. Est. £20
2508 S 1984 1p Frama label U/M with major printing shift causing 

spectacular blurring of the whole printing, stunning variety.  
Est. £12

2509 E GB (Post Office School) QEII size H registered envelope Black 
Bars ,Red School Specimen,Etc Est. £24

2510 E Post and Go 25 strips of 6 stamps all with missing values 
and inscriptions U/M, unusual assembly and seldom seen.  

Est. £65
2511 S 2011 Birds of Britain (2nd series). Garden Birds (Worldwide 

up to 40g) set of 6, unused (SG FS15a). Cat £120 Est. £30
2512 e 1st class red stamp forgeries x 18, these have been checked 

by an expert. Est. £22
2513 S 2003 1st gold (self adhesive) imperf plate proofs colour 

trials in unissued’ brigth gold’ (non phos) + issued gold 
(with phos bands). These were from Walsall Printers. Both 
imperf pairs, 4 margins (4 proofs). Est. £65

Great Britain - FDC Covers/PHQ
2514 S 1914 Postage Due 2 on envelope neatly slit open, posted 

on 19th April 1914, the Postage Due is cancelled on 20th 
April 1914, the First Day of issue, very scarce early FDC cat 
Bradbury £700. Est. £240

2515 e 1960 General Letter Office FDC with Lombard Street CDs, 
illustrated with typed address, the 3d value also has the 
‘Broken mane’ variety (SG619a cat £70). Est. £22

2516 e 1961 CEPT x 40 covers not FDC all are Isle of Jethou 1961 
Europa covers reserved at 50p each. Est. £24

2517 e 1962 National Productivity Year Phosphor illustrated FDC 
with typed address, London slogan ‘National Productivity 
Year’ cancel, clean cat £130. Est. £32

2518 e 1963 Lifeboat Conference plain and phosphor sets on an 
illustrated unaddressed FDC with Fareham CDS. Est. £32

2519 e 1963 Lifeboat Plain and Phosphor sets on very clean 
illustrated unaddressed FDC, Fareham, Hants CDS. Est. £32

2520 e 1963 Red Cross plain and phosphor sets on illustrated 
unaddressed registered FDC with West Wellow, Hants CDS 
and signed by the vicar, PTSA £95. Est. £48

2521 E 1966 and 1987 FDC’s x 26 all with House of Commons CDS, 
includes 1979 Police and Rowland Hill, nice lot. Est. £24

2522 e 1969 Investiture illustrated unaddressed FDC with the 
‘Margam Abbey’ special hand stamp cat £120. Est. £24

2523 E 1970 16 June Postage Due 10p to £1 set of 4 on FDC with 
10p cerise definitive, this is on a Sovereign FDC with label 
address, very scarce and cat £450. Est. £140

2524 S 1972. Polar Explorers. FDC with 9p missing phosphor. 
SG900 Cat £350 for UM Est. £30

2525 e 1973 Inigo Jones mint and 1974 Trees First Day PHQ cards 
both clean and cat £175. Est. £16

2526 e 1973 EEC clean illustrated unaddressed I.D.C. Official FDC 
with ‘Commissioning of new Parcel Office, Southampton 
special handstamp, Bradbury cat £140. Est. £30

2527 E 1974 10th February Self Adhesive’s on 2 FDC’s, ½p x 2, 
1p, 1½p on one, ½p, 3p and 5p x 2 on the other. Very clen 
illustrated and typed address, Bradbury cat is £275, scarce  

Est. £70
2528 E 1975 Charity 4d pair on Action Research FDC with ‘Menphys 

Love the Handicapped slogan cancel and Wigston Leicester 
CDS. Purchased for £100 from Buckingham Covers. Est. £40

2529 e 1977 Heads of Govt FDC cancelled by House of Commons 
machine slogan and signed by David Steele, clean. Est. £19

2530 e 1986 Royal Wedding set on Royal Mail FDC in pairs and a 
75p definitive, registered London SW label and Buckingham 
Palace CDS, clean with typed address, cat £100+. Est. £24

2531 e 1988 Edward Lear Coeliac Symposium St Bartholomew’s 
Official FDC Hospital London EC1, clean with label address 
cat £175. Est. £48

2532 e 1998 Princess Diana FDC with Sandringham House, Norfolk 
CDS, illustrated and unaddressed, cat £275, a couple of very 
minor marks. Est. £70

2533 e 2005 RAF Hawkinge 100 years RAF Station 19a cover with 
special cancel signed by Vera Lynn, no 20 of 100. Est. £19

2534 E 2012 Olympics Gold Medal set of 28 booklet panes of 6 and 
the Memories M/S on individual FDC’s (29 FDC’s) cat £129.  

Est. £22

Great Britain - Smiler Sheets
2535 E 1900 Wartime Fund, Manchester Philatelic Society. Complete 

sheet x12 1d labels. UM Est. £75
2536 E 1935 Philatelic Congress pair of red sheets x12 Congress 

labels. Sheet No. 5 missing bottom selvedge. 1939 Philatelic 
Congress set of 4 sheets x12 Congress labels. UM (6 sheets)  

Est. £15
2537 E 2001 ‘Smilers’ sheet of 10 stamps fine U/M, SGLS5, BB 

Stamps retail is £160. Est. £32
2538 E 2001 Christmas Consignia 1st class Smiler sheet U/M, 

scarce. Est. £120
2539 E 2002 Private Smilers sheet - Norwich City Centenary with 

10x SG2183 ‘Thanks’ Est. £22
2540 E 2003 Private Smilers sheet - Spurs with 10x SG2183 

‘Thanks’ Est. £22
2541 E 2003 Private Smilers sheet - Glasgow Rangers with 10x 

SG2183 ‘Thanks’ Est. £22
2542 E 2003 Private Smilers sheets - Liverpool FC ‘Anfield’s Heroes 

2002/3’ with 10x SG2183 ‘Thanks’ Est. £22
2543 E 2003 Private Smilers sheets - Manchester City ‘Maine Road 

Greats’  with 10x SG2183 ‘Thanks’ Est. £22
2544 E 2003 Private Smilers sheets - Manchester United 1st Edition 

‘100th Season’ & 2nd Edition ‘Present Day Heroes’ both with 
10x SG2183 ‘Thanks’ Est. £44

2545 E 2003 Private Smilers sheets - ‘Arsenal Heroes 2002/3’ & 
‘Arsenal Centurions’ each with 10x SG2183 ‘Thanks’ Est. £44

2546 E 2003 - 2010 Stampex Smiler sheets for 2003/4/5/9 &10. 
(8) Est. £190

2547 E 2008 - 2010. Royal Mail Smiler Commemorative Packs -1908 
Games (2), PoW 60th B/day, Moon, Big Ben, Cambridge Uni, 
Haley’s Comet, Grand Prix, One Aim Olympics and Stampex 
sheets for 2003/4/5/9 &10. (10 packs) & Est. £220

Great Britain - Postage Dues
2548 S 1914 1/2d emerald ovpt ‘specimen’ (type 23), u/m (SG D1s). 

Cat £45 as m/m Est. £18
2549 S 1914 2d agate ovpt ‘specimen’ (type 23). (SG D4s). Cat £40 

for m/m Est. £20
2550 S 1924 P DUes 1/2d, 1d, 2d, 3d + 5d u/m (SG D10, D11, D13, 

D14, D16). Cat £200+ Est. £32
2551 S 1936 Edward 8th 4d Dull Grey-green Fresh UM Marginal 

(with Marking) Pair. SG D23 Cat £130+ Est. £40
2552 S 1937 Edward 8th 5d Yellow-brown Fresh UM Marginal (with 

Marking) Pair. SG D24a Cat £80+ Est. £32
2553 S 1951/4 Postage Due set 1/2d - 1s, u/m (SG D35/9). Cat 

£75 Est. £32
2554 S 1954/5 Postage Due set 1/2d - 2s6d, Tudor wmk. Pristine 

u/m (SG D40/5). Cat £250 Est. £120
2555 S 1963 10s blue/yellow postage due, block of 9 used (SG D67 

x9). Cat £51 Est. £8

Great Britain - Booklets/Panes
2556 S 1924 1 1/2d bklt pane pre-cancelled ‘London EC’ (type I) 

super clear strikes, full perfs with selvedge (SG NB8v). Cat 
£200 Est. £48

2557 S 1955 August 2/6d booklet in superb condition and good 
perfs, SGF33 cat £55. Est. £18

2558 E 1962 March. SG H55. 2½d pane with inv. Wmk. UM Cat £55+  
Est. £22

2559 e 1969 Stamps for Cooks booklet panes on four FDC’s cancelled 
by the scarce Milk Marketing Board special cancel. Est. £24

2560 e 1971 ½p sideband pane of 6 and the pane in a booklet both 
with good perfs U/M, SGX841p x 2 cat £90. Est. £16
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2561 S 1978 70p Thatching booklet with selvedge at left, SGFD3A 
cat £200. Est. £55

2562 S 1978 70p Dry – stone – walling booklet with selvedge at left, 
SGFD4A cat £200. Est. £55

2563 S 1984 (September) 50p Booklet VARIETY PHOSPHOR BANDS 
OMITTED on 3x13p, 2x4p & 3x1p (5mm Bands Showing Top 
2x1p Stamps). Superb Post Office Fresh with Excellent to 
Very Good Perfs. Booklet FB27 - X845py Cat £250 Est. £80

2564 e 2001 Submarines booklet on plain FDC x 3 and a ½ pane, 
cat £275. Est. £46

Great Britain - Officials (Sold as Seen)
2565 S 1882 6d grey I.R. Official, superb CDS (SG O4). Cat £140 Est. £36
2566 S 1s dull green Official I.R. with fine reg cancel (SG O15) c£375 

(Photo) Est. £36
2567 S 1902 2 1/2d ‘I.R.’ fine used (SG O22). Cat £275 Est. £70
2568 S 1902 QV & Ed7 VFU/FU OW OFFICIAL Pair: QV ½d & Ed7 1d. 

Cancels Clearly Seen Over Overprints by Vendor Using 30x 
Mag. SG O32/O37 Cat £400+ Est. £75

2569 S KEDVII 1902 1d O.W.Official, fine used (SG O37). Cat £180  
Est. £40

2570 S KEDVII OW: 2 1/2d ultramarine, good to fine used (SG O39). 
Cat £675 Est. £110

2571 S QV Army: 1/2d vermilion, ‘officlai’ variety mint with normal 
(SG O41a). Cat £300 Est. £65

2572 S QV Army: 1/2d blue green, u/m blk x4 (SG O42). Cat £40  
Est. £16

2573 S QV Army: 1d lilac mint pair ‘V’ control (perf) (SG O43var). 
Cat £300 Est. £65

2574 S QV Army: 1d lilac ovpt ‘specimen’ (type 9), m/m (SG O43s). 
Cat £500 Est. £100

2575 S KEDVII Army: 6d superb u/m (SG O50). Cat £175 for m/m  
Est. £70

2576 S 1883 G. Parcels 9d dull green. ightish parcel cancel, good 
colour, slightly blunt perf at right (SG O63). Cat £1200 
(Photo) Est. £100

2577 S 1883 1s orange-brown ‘Govt Parcels’ ovpt ‘specimen’ (type 
9) (SG O64s). Cat £325 Est. £55

2578 S QV Govt Parcels: 1887 1 1/2d purple/green, u/m marginal 
copy with pillar bars (SG O65). Cat £170 for m/m Est. £70

2579 S 1887 G. Parceld 6d purple on rose, error ‘ no dot under T’, 
good used London pmk clear of variety (SG O66a). Cat £120  

Est. £24
2580 S 1887 G.Parcels 6d purple on rose, fine used CDS (SG O66). 

Cat £75 Est. £75
2581 S 1897 1d lilac Die II Official Govt Parcels, trimmed perfs at 

top, m/m (SG O69) c£100 Est. £24
2582 S 1891 2d Govt Parcels good used with easy to see ‘Dot to left 

of T’ flaw good used, SGO70b cat £125. Est. £24
2583 S 1891 2d GOVT PARCELS Average Mint Dot to RIGHT of ‘T’. 

Comes with Used 2d GOVT PARCELS for Comparison of 
Dot Position. SG O70 Cat £300 as Issued Stamps WITHOUT 
VARIETY. (Note: SG O70b Dot to LEFT of ‘T’ Cat Mint £400)  

Est. £40

2584 S 1891 2d grey-green and carmine Official Govt Parcels, m/m 
(SG O70) c£250 (Photo) Est. £60

2585 S KEDVII 1902 1/2d Board of Education, fine used (SG O83). 
Cat £45 Est. £15

Channel Islands & IOM
2586 S 1948 3rd Anniversary of Liberation 2½d with the ‘Broken 

wheel’ flaw U/M, SGC2a cat £75. Est. £22
2587 S WW2 Red Cross message forms with postmarks/cachets 

in defferent colours. All with messages. Fine condition. 
Attractive lot (7 forms) Est. £32

2588 S Jersey: 1970/1971 Revenue £100 overprinted ‘SPECIMEN’ 
U/M, unusual. Est. £12

2589 E Jersey: 10 different Prestige Stamp Booklets for the 1980’s 
and 1990’s face value £59.90. Est. £20

2590 E Jersey 1969 Postage Due 1/- and 2/6d in marginal U/M 
blocks of 10, SGD4 and D5 cat £135. Est. £22

2591 E Jersey: 1969 Postage Due set on clean illustrated, 
unaddressed FDC, scarce. Est. £24

2592 S Jersey:1944 Wartime issue in U/M blocks of 4, SG3/8 cat 
£120. Est. £30

2593 S Jersey: 1944 Wartime issue x 6 U/M sets, SG3/8 cat £180.  
Est. £40

2594 E Jersey 1943/1944 Pictorial set of 6 U/M in gutter strips of 
10 pairs (20 sets), SG3/8 cat £30 per set = £600, difficult 
set to find. Est. £80

2595 E Jersey 1943/1944 Pictorial set of 6 U/M x 25 sets, SG3/8 cat 
£30 per set = £750, hard to find. Est. £100

2596 e Jersey rare 1969 Postage Due set on illustrated unaddressed 
FDC, dealer selling price is £650, pristine. Est. £320

2597 E Guernsey / Alderney U/M early to modern on 3 stock pages 
including all the early Alderney issues, total face value is STB 
£96. Est. £16

2598 S Guernsey: 1942 ½d bright green and the 1942 bluish French 
banknote paper set all U/M, SG1c and 4/5 cat £75. Est. £19

2599 S Guernsey:1969 Postage Due set U/M x 4, SGD1/D7 cat £80.  
Est. £20

2600 E Guernsey: 2017 70th Wedding Anniversary set in U/M sheets 
of 10 face value £40.60. Est. £20

2601 E Guernsey:1969 definitive set to 2/6d in very scarce U/M 
gutter pairs. Est. £65

2602 e Isle of Man 1973 Cotswold reprint Postage Due set on FDC 
in great condition. Est. £10

2603 e Isle of Man 1973 3p on Manx Philatelic Society FDC with the 
‘Error of border colour’ very clear. Est. £16

2604 E Isle of Man two Revenue sets U/M to £5, these are hard to 
find. Est. £16

2605 E Isle of Man: 1902/16 assorted postcards and covers on 
pages includiing Douglas, Laxey and Ramsey cancels on 
PPC’s also a couple of POW letters/envelopes from IOM to 
Europe. Unusual selection. Est. £70

END OF SALE - THANK YOU!

FORTHCOMING  AUCTIONS
Dates Subject to Possible Change. 

Winning Bids Subject to 5% Buyer Premium.

AVH Postal Auction (AVH 39) / 31st May 2025

AVH Postal Auction (AVH 40) / 30th August 2025
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